



**PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH**  
**PENJABARAN PERGESERAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2020

**Urusan Pemerintahan** : 1.03 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Organisasi** : 1.03.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang  
**Sub Unit Organisasi** : 1.03.01.01 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	339.250.000,00	339.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4.1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	339.250.000,00	339.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4.1.2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	339.250.000,00	339.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha	339.250.000,00	339.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	339.250.000,00	339.250.000,00	0,00	0,00	Perda No. 1 thn. 2018 Tentang Retribusi Jasa Usaha Sewa Alat Berat a. Vibro roller (1 unit x Rp. 1.000.000 x 60 hr) 1 Tahun x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 b. Road roller 6 ton (9 unit x Rp. 200.000 x 40 hr) 1 Tahun x 72.000.000,00 = 72.000.000,00 c. Road roller 2,5 ton (2 unit x Rp. 175.000 x 36 hr) 1 Tahun x 12.600.000,00 = 12.600.000,00 d. Hand baby roller (1 unit x Rp. 50.000 x 10 hr) 1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00 e. Sewa Tes Material (1 unit x Rp. 34.000 x 150 kl) 1 Tahun x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 f. Sewa Tronton diatas 8 ton (PP) (1 unit x Rp.2.000.000 x 15 kali) 1 Tahun x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 g. Sewa Tronton sd 8 ton (PP) (1 unit x 1,500.000 x 10 kali) 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 h. Sewa Excavator (1 unit x 200.000 x 600 jam) 1 Tahun x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 i. BOMAG ( 1 unit x Rp. 50.000 x 480 jam ) 1 Tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 j. DUMP TRUK ( 1 unit x Rp. 75.000 x 54jam )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Tahun x 4.050.000,00 = 4.050.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	239.532.753.111,00	115.915.974.151,00	(123.616.778.960,00)	(51,61)	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	17.880.703.411,00	17.492.203.411,00	(388.500.000,00)	(2,17)	
1.03 . 1.03.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	17.880.703.411,00	17.492.203.411,00	(388.500.000,00)	(2,17)	<b>Sumber Dana :</b>
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	17.880.703.411,00	17.492.203.411,00	(388.500.000,00)	(2,17)	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	15.144.240.911,00	15.144.240.911,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	12.014.801.500,00	12.013.801.500,00	(1.000.000,00)	(0,01)	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Gaji pokok 1 Tahun x 12.013.801.500,00 = 12.013.801.500,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	1.359.589.860,00	1.359.589.860,00	0,00	0,00	Tunjangan Keluarga 1 Paket x 1.359.589.860,00 = 1.359.589.860,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	191.985.000,00	191.985.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 191.985.000,00 = 191.985.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	718.525.000,00	718.525.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 718.525.000,00 = 718.525.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	857.452.800,00	857.452.800,00	0,00	0,00	Tunjangan Beras 1 Tahun x 857.452.800,00 = 857.452.800,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.676.742,00	2.676.742,00	1.000.000,00	59,64	Tunjangan PPh 1 Tahun x 2.676.742,00 = 2.676.742,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	210.009,00	210.009,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 210.009,00 = 210.009,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	2.719.500.000,00	2.331.000.000,00	(388.500.000,00)	(14,29)	
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	2.719.500.000,00	2.331.000.000,00	(388.500.000,00)	(14,29)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Kepala Dinas ( Eselon II.b ), 1 org 12 OB x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Sekretaris ( Eselon III.b ), 1org 12 OB x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Kabid ( Eselon III.b ), 4 org 48 OB x 1.500.000,00 = 72.000.000,00 Kasubag dan kasi ( Eselon IV.a ), 15 org 180 OB` x 1.000.000,00 = 180.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	16.962.500,00	16.962.500,00	0,00	0,00	Kepala UPT Dinas 7 org Eselon IV/a 84 OB x 1.000.000,00 = 84.000.000,00 Kepala Sub. Tata Usaha UPT, 7 org ( Eselon IV.b ) 84 OB x 750.000,00 = 63.000.000,00 Staf, 280 org 3,360 OB x 550.000,00 = 1.848.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 00.00 . 5.1.1.06.01	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	16.962.500,00	16.962.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	221.652.049.700,00	98.423.770.740,00	(123.228.278.960,00)	(55,60)	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - (70% x Rp.339.250.000 ) x 5 % Tahun 2020 1 Tahun x 11.873.750,00 = 11.873.750,00 Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - (30% x Rp.339.250.000 ) x 5 % Tahun 2019 1 Tahun x 5.088.750,00 = 5.088.750,00
1.03 . 1.03.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.443.105.050,00	1.201.667.550,00	(241.437.500,00)	(16,73)	
1.03 . 1.03.01 . 01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	183.600.000,00	268.600.000,00	85.000.000,00	46,30	<b>Sumber Dana :</b>
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	183.600.000,00	268.600.000,00	85.000.000,00	46,30	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	183.600.000,00	268.600.000,00	85.000.000,00	46,30	Belanja Pembayaran Telpon Belanja telpon untuk kantor Induk 2 Buah x 12 bln 24 Buah/Bulan x 250.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	52.800.000,00	52.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pembayaran Air Biaya air untuk kantor Induk 1 bh x 12 bln 12 Bulan x 3.500.000,00 = 42.000.000,00 Biaya air untuk Kantor UPT dan Pengamat 6 bh x 12 bln 72 Buah/Bulan x 150.000,00 = 10.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	72.000.000,00	157.000.000,00	85.000.000,00	118,06	Belanja Pembayaran Listrik Biaya Listrik untuk Kantor Induk 1 bh x 12 bln 12 Bulan x 4.500.000,00 = 54.000.000,00 Biaya Listrik untuk 6 Kantor Pengamat x 12 Bln 72 Buah/Bulan x 175.000,00 = 12.600.000,00 Biaya Listrik untuk UPT Peralatan x 12 Bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	52.800.000,00	52.800.000,00	0,00	0,00	12 Bulan x 450.000,00 = 5.400.000,00 Biaya Listrik untuk Exs Kantor Dinas Perumahan dan Permukiman 1 Bh x 10 Bln 10 Bulan x 2.500.000,00 = 25.000.000,00 Biaya Listrik untuk GOR Lombok Tengah 1 Bh x 12 Bln 12 Bln x 5.000.000,00 = 60.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	749.152.500,00	655.200.000,00	(93.952.500,00)	(12,54)	Belanja Pembayaran Langganan Internet Belanja Pembayaran Langganan Internet 8 Buah x 12 bln 96 Buah/Bulan x 550.000,00 = 52.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	665.200.000,00	574.560.000,00	(90.640.000,00)	(13,63)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	455.200.000,00	367.760.000,00	(87.440.000,00)	(19,21)	
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	448.200.000,00	362.160.000,00	(86.040.000,00)	(19,20)	Honorarium Pengelola Keuangan SKPD Pejabat Pengelola Keuangan (PPK-SKPD) 1 Org x 8 Bln 8 OB x 450.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 19 Org x 12 Bln 0 OB x 390.000,00 = 0,00 Bandahara pengeluaran 1 org x 8 bln 8 OB x 380.000,00 = 3.040.000,00 Bandahara penerima 1 org x 8 bln 8 OB x 380.000,00 = 3.040.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu 5 Org x 8 Bln 40 OB x 350.000,00 = 14.000.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran 2 orang x 8 bln 16 OB x 350.000,00 = 5.600.000,00 Pendamping PPK 2 orang x 8 bln 16 OB x 250.000,00 = 4.000.000,00 Pembuat Daptar Gaji 2 orang x 8 bln 16 OB x 200.000,00 = 3.200.000,00 Staf Administrasi Keuangan 18 orang x 8 bln 144 OB x 150.000,00 = 21.600.000,00 Honorarium Tim Pengelola Aset SKPD Pengurus Barang Inventaris 1 Orang x 8 bln 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00 Penyimpan Barang Inventaris 2 Orang x 8 bln 16 OB x 250.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Tim PPID Ketua 1 Org x 8 Bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota 4 Org x 8 Bln  32 OB x 180.000,00 = 5.760.000,00</p> <p>Honorarium Tim Inventaris Aset SKPD  Ketua 1 Org x 8 Bln  8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Sekretaris 1 Org x 8 Bln  8 OB x 190.000,00 = 1.520.000,00</p> <p>Anggota 15 Org x 8 Bln  120 OB x 180.000,00 = 21.600.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Entry SPJ GU dan LS SKPD  Petugas Entry SPJ GU, LS dan SPP 10 Org x 10 Bln  100 OB x 150.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen  Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan pada Sekretariat 1 Org x 8 Bln  8 OB x 1.250.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Perencanaan Pembangunan Jalan 1 Org x 8 Bln  8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen pada Pekerjaan Peningkatan Jalan Kabupaten dan Jalan Desa dana DAU pada Keg Pembangunan Jalan 2 Org x 8 Bln  16 OB x 3.900.000,00 = 62.400.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Perencanaan Pembangunan Jembatan 1 Org x 8 Bln  8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Pembangunan Jembatan 1 Org x 8 Bln  8 OB x 1.500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Perencanaan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan 1 Org x 8 Bln  8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Rutin Jalan 1 Org x 8 Bln  8 OB x 1.350.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Pejabat pembuat Komitmen Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Berkala Jalan 1 Org x 8 Bln  8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Perencanaan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jembatan 1 Org x 8 Bln  8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat pembuat Komitmen Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jembatan 1 Org x 8 Bln  8 OB x 1.000.000,00 = 8.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Penyusunan sistem Informasi/Data Base Jalan 1 Org x 8 Bln $8 \text{ OB} \times 500.000,00 = 4.000.000,00$ Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Bengkel alat alat berat 1 Org x 8 Bln $8 \text{ OB} \times 800.000,00 = 6.400.000,00$ Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Perencanaan Pembangunan Jaringan irigasi 1 Org x 8 Bln $8 \text{ OB} \times 500.000,00 = 4.000.000,00$ Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan irigasi 1 Org x 8 OB $8 \text{ OB} \times 2.500.000,00 = 20.000.000,00$ Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Optimalisasi Fungsi Jaringan irigasi yang telah di bangun 1 Org x 8 Bln $8 \text{ OB} \times 800.000,00 = 6.400.000,00$ Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Pemberdayaan Petani Pemakai Air 1 Org x 8 Bln $8 \text{ OB} \times 1.000.000,00 = 8.000.000,00$ Pejabat Pembuat Komitmen kegiatan pada Bidang Tata Ruang 1 Org x 8 Bln $8 \text{ OB} \times 1.000.000,00 = 8.000.000,00$ Pejabat Pembuat Komitmen pada Pekerjaan Pembangunan Gedung Kantor 2 Org x 8 Bln $16 \text{ OB} \times 3.250.000,00 = 52.000.000,00$ Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Penyediaan sarana air bersih bagi masyarakat dan Kegiatan Perencanaan pengembangan Keciptakaryaan 1 Org x 8 Bln $8 \text{ OB} \times 2.000.000,00 = 16.000.000,00$ Honorarium Operator SIMPEG OPD Honorarium Operator SIMPEG OPD 3 Org x 5 Bln $15 \text{ OB} \times 200.000,00 = 3.000.000,00$ Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 8 Bln $8 \text{ OB} \times 500.000,00 = 4.000.000,00$ Honorarium Tim/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 8 Bln $8 \text{ OB} \times 200.000,00 = 1.600.000,00$
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.000.000,00	4.000.000,00	(1.000.000,00)	(20,00)	
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	2.000.000,00	1.600.000,00	(400.000,00)	(20,00)	
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	210.000.000,00	206.800.000,00	(3.200.000,00)	(1,52)	
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	198.000.000,00	198.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.000.000,00	8.800.000,00	(3.200.000,00)	(26,67)	Honorarium Pegawai Honorer/tidak tetap Honorarium Pegawai Tidak Tetap, 33 Org x 12 Bln 396 OB x 500.000,00 = 198.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	83.952.500,00	80.640.000,00	(3.312.500,00)	(3,95)	Honorarium Pembantu Tim Inventaris Aset Pembantu Anggota 3 Org x 8 Bln 24 OB x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Tim PPID Pembantu Anggota 3 Org x 8 Bln 24 OB x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Petugas Entry SPJ GU dan LS SKPD Petugas Entry SPJ GU, LS dan SPP 2 Org x 20 Kali 40 OK x 100.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.952.500,00	7.050.000,00	(2.902.500,00)	(29,16)	
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	9.352.500,00	6.450.000,00	(2.902.500,00)	(31,03)	Belanja Materai Materai 6000 100 Buah x 6.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.200.000,00	16.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Belanja Bahan Bakar Untuk Pendukung Kegiatan 1,000 Liter x 6.450,00 = 6.450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	16.200.000,00	16.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat kabar/Majalah Belanja Surat Kabar 1 Harian Nasional 1 x 12 Bln x 6 Bidang 72 Exp x 125.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Surat Kabar 2 Harian Lokal 2 x 12 Bln x 6 Bidang 144 Exp x 50.000,00 = 7.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	37.200.000,00	36.790.000,00	(410.000,00)	(1,10)	
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.700.000,00	6.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya Pembuatan Sepanduk/Baliho untuk even tertentu 80 M2 x 50.000,00 = 4.000.000,00 Biaya Penjilidan Untuk Subbag Kepegawaian dan Kasubag Keuangan 225 Buku x 12.000,00 = 2.700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	30.500.000,00	30.090.000,00	(410.000,00)	(1,34)	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy utk Subbag Kepegawaian 20,000 Lbr x 250,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.600.000,00	20.600.000,00	0,00	0,00	Biaya Foto Copy untuk Kantor Pengamat 10,360 Lbr x 250,00 = 2.590.000,00 Biaya Foto Copy utk Subag Keuangan 90,000 Lbr x 250,00 = 22.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	9.800.000,00	9.800.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Harian Biaya Makan Minum Rapat Petugas Entry SPJ GU, LS dan SPP 10 Org x 20 Kali 280 Kotak x 35.000,00 = 9.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	153.039.550,00	153.039.550,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat Biaya Makan Minum Rapat Bulanan 20 Org x 12 Kali 240 Kotak x 35.000,00 = 8.400.000,00 Biaya Snack Rapat Mingguan 20 Org x 12 Kali 240 Kotak x 10.000,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	153.039.550,00	153.039.550,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>
1.03 . 1.03.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	153.039.550,00	153.039.550,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	153.039.550,00	153.039.550,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan Administrasi Keuangan ATK Kegiatan Administrasi Keuangan (Subag Kepegawaian dan Keuangan) 1 Tahun x 18.811.250,00 = 18.811.250,00 ATK Kegiatan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar realisasi kinerja 1 Tahun x 17.575.500,00 = 17.575.500,00 ATK Kegiatan Perencanaan Pembangunan Jalan 1 Tahun x 2.750.000,00 = 2.750.000,00 ATK Kegiatan Pembangunan Jalan ATK Kegiatan Pembangunan Jalan 1 Tahun x 20.450.000,00 = 20.450.000,00 ATK Kegiatan Perencanaan Pembangunan Jembatan 1 Tahun x 3.450.700,00 = 3.450.700,00 ATK Kegiatan Pembangunan Jembatan ATK Kegiatan Pembangunan Jembatan 1 Tahun x 3.550.250,00 = 3.550.250,00 ATK Kegiatan Perencanaan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan 1 Tahun x 2.750.200,00 = 2.750.200,00 ATK Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Rutin Jalan ATK Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Rutin Jalan 1 Tahun x 9.975.100,00 = 9.975.100,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.13	<b>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</b>	257.313.000,00	79.493.000,00	(177.820.000,00)	(69,11)	<p>ATK Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Berkala Jalan 1 Tahun x 3.970.900,00 = 3.970.900,00</p> <p>ATK Kegiatan Penyusunan sistem Informasi/Data Base Jalan 1 Tahun x 3.780.000,00 = 3.780.000,00</p> <p>ATK Kegiatan Rehabilitasi/pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Bengkel alat alat berat ATK Kegiatan Rehabilitasi/pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Bengkel alat alat berat (UPT Peralatan dan Pengujian) 1 Tahun x 4.350.000,00 = 4.350.000,00</p> <p>ATK Kegiatan Perencanaan Pembangunan Jaringan irigasi ATK Kegiatan Perencanaan Pembangunan Jaringan irigasi 1 Tahun x 4.850.250,00 = 4.850.250,00</p> <p>ATK Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan irigasi 1 Tahun x 10.590.750,00 = 10.590.750,00</p> <p>ATK Kegiatan Optimalisasi Fungsi Jaringan irigasiyang telah di bangun 1 Tahun x 8.978.250,00 = 8.978.250,00</p> <p>ATK Kegiatan Fasilitasi Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam perencanaan Tata ruang 1 Tahun x 5.975.000,00 = 5.975.000,00</p> <p>ATK Kegiatan Penyusunan Kebijakan Pengendalian Femanfaatan Ruang 1 Paket x 4.980.200,00 = 4.980.200,00</p> <p>ATK Kegiatan Fasilitasi Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam perencanaan Pengendalian Tata Ruang 1 Tahun x 4.975.500,00 = 4.975.500,00</p> <p>ATK Kegiatan Pembangunan Gedung Kantor ATK Kegiatan Pembangunan Gedung Kantor 1 Tahun x 5.780.200,00 = 5.780.200,00</p> <p>ATK Kegiatan Perencanaan Pengembangan Keciptakaryaan 1 Tahun x 3.790.200,00 = 3.790.200,00</p> <p>ATK Kegiatan Penyediaan sarana air bersih bagi masyarakat 1 Tahun x 10.500.250,00 = 10.500.250,00</p> <p>ATK Kegiatan Komisi Irigasi Alat Tulis Kantor 1 Ls x 1.205.050,00 = 1.205.050,00</p>
						<b>Sumber Dana :</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	23.948.000,00	21.993.000,00	(1.955.000,00)	(8,16)	
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	23.948.000,00	21.993.000,00	(1.955.000,00)	(8,16)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	9.373.000,00	9.373.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Kantor Induk (Kebutuhan 1 tahun) Alat Listrik dan Elektronik Kantor Induk Kebutuhan 1 (satu) Tahun 1 Paket x 7.220.000,00 = 7.220.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik Untuk UPT/Pengamat (Kebutuhan 1 Tahun) Alat Listrik dan Elektronik Untuk UPT/Pengamat (Kebutuhan 1 Tahun) 1 Paket x 2.153.000,00 = 2.153.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	14.575.000,00	12.620.000,00	(1.955.000,00)	(13,41)	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih untuk Kebutuhan 1 Tahun Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih untuk Kebutuhan 1 (satu) Tahun 1 Paket x 12.620.000,00 = 12.620.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	233.365.000,00	57.500.000,00	(175.865.000,00)	(75,36)	
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	25.440.000,00	0,00	(25.440.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	25.440.000,00	0,00	(25.440.000,00)	(100,00)	Kursi Kerja Pengadaan Kursi Kerja 0 Buah x 580.000,00 = 0,00 Kursi Rapat Pengadaan Kursi Rapat 0 Buah x 500.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	122.500.000,00	27.500.000,00	(95.000.000,00)	(77,55)	
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	78.500.000,00	19.500.000,00	(59.000.000,00)	(75,16)	Lap Top Pengadaan Laptop 1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 P.C Unit/ Komputer PC Pengadaan Komputer PC 2 Unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengadaan Server Sistem Pelaporan SKPD 0 Set x 20.000.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	24.000.000,00	8.000.000,00	(16.000.000,00)	(66,67)	Printer Pengadaan Printer 2 Buah x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Software / Perangkat Lunak Pengadaan Software Sistem Pelaporan SKPD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	46.425.000,00	11.000.000,00	(35.425.000,00)	(76,31)	0 Paket x 35.000.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.3.30.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Kerja Pejabat	30.425.000,00	0,00	(30.425.000,00)	(100,00)	Meja Kerja Pengadaan Meja Kerja 0 Buah x 1.492.500,00 = 0,00 Pengadaan Meja Kerja Workstation 0 Set x 15.500.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.3.30.07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	16.000.000,00	11.000.000,00	(5.000.000,00)	(31,25)	Lemari dan Arsip Pejabat Lain-lain Pengadaan lemari Arsip 2 Buah x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 1 Kali 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 1 Kali 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.3.31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	39.000.000,00	19.000.000,00	(20.000.000,00)	(51,28)	
1.03 . 1.03.01 . 01.13 . 5.2.3.31.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	39.000.000,00	19.000.000,00	(20.000.000,00)	(51,28)	Belanja Pengadaan Proyektor + Attachment Pengadaan LCD Proyektor 1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pengadaan Layar LCD Proyektor (Hangging Motorized) 1 Buah x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Pengadaan Layar LCD Proyektor Portable 0 Unit x 3.250.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 01.18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	100.000.000,00	45.335.000,00	(54.665.000,00)	(54,67)	<b>Sumber Dana :</b>
1.03 . 1.03.01 . 01.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	100.000.000,00	45.335.000,00	(54.665.000,00)	(54,67)	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>
1.03 . 1.03.01 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	100.000.000,00	45.335.000,00	(54.665.000,00)	(54,67)	
1.03 . 1.03.01 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	100.000.000,00	45.335.000,00	(54.665.000,00)	(54,67)	Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rapat Koordinasi ke Pusat (Eselon II, III,IV, dan Staf Lainnya 1 Tahun x 45.335.000,00 = 45.335.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	342.600.000,00	225.101.000,00	(117.499.000,00)	(34,30)	<b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>  Belanja Bahan Bakar Kendaraan Roda 4 Belanja Bahan Bakar Kendaraan Roda 4 (Kepala Dinas)(1 Unit x 250 Liter x 10 Bulan) 2,500 Liter x 6.450,00 = 16.125.000,00 Belanja Bahan Bakar Kendaraan Roda 4 (Sekretaris) (1 Unit x 150 Liter x 10 Bulan) 1,500 Liter x 6.450,00 = 9.675.000,00 Belanja Bahan Bakar Kendaraan Roda 4 (Kabid) (4 Unit x 100 Liter x 10 Bulan) 4,000 Liter x 6.450,00 = 25.800.000,00 Belanja Bahan Bakar Kendaraan Bermotor Roda 2 Bahan Bakar Roda 2 Untuk 1 UPT x 30 lt x 10 bln 300 Liter x 6.450,00 = 1.935.000,00 Kasubag pada UPT 1 Orang x 30 Liter x 10 Bulan 300 Liter x 6.450,00 = 1.935.000,00 Kasi di 4 Bidang 12 org x 30 lt x 10 bln 3,600 Liter x 6.450,00 = 23.220.000,00 Kasubag 3 Orang x 30 Liter x 10 Bulan 900 Liter x 6.450,00 = 5.805.000,00 Biaya BBM untuk Mesin Pemotong Rumpuk 5 Unit 1 Tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Biaya BBM Pendukung Kegiatan Subbag. Kepegawaian 1 Tahun x 2.606.000,00 = 2.606.000,00  Belanja Service Kendaraan Dinas Operasional Biaya Service Kendaraan Roda 4 10 Unit x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 Biaya Service Kendaraan Roda 2 20 Unit x 500.000,00 = 10.000.000,00  Penggantian Ban - Penggantian Ban Kendaraan Roda 4 (Kepala Dinas) 1 Unit x 4 Set 0 Set x 1.750.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 02.24	<b>Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional</b>	262.000.000,00	175.101.000,00	(86.899.000,00)	(33,17)	
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	262.000.000,00	175.101.000,00	(86.899.000,00)	(33,17)	
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	108.500.000,00	91.601.000,00	(16.899.000,00)	(15,58)	
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	108.500.000,00	91.601.000,00	(16.899.000,00)	(15,58)	
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	153.500.000,00	83.500.000,00	(70.000.000,00)	(45,60)	
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	61.000.000,00	40.000.000,00	(21.000.000,00)	(34,43)	
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	49.000.000,00	0,00	(49.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 02.24 . 5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	43.500.000,00	43.500.000,00	0,00	0,00	- Penggantian Ban Kendaraan Roda 4 14 Unit x 4 Set 0 Set x 750.000,00 = 0,00  Belanja Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas - Biaya STNK Kendaraan Roda Empat (Kepala Dinas) 1 Unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 - Biaya STNK Kendaraan Roda Empat (Kepala Bidang) 5 Unit x 2.300.000,00 = 11.500.000,00 - Biaya STNK Kendaraan Roda Empat (Pick Up) 8 Unit x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 - Biaya STNK Tronton 1 Unit x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 - Biaya STNK Dump Truk 2 Unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 - Biaya STNK Kendaraan Roda Dua 45 Unit x 180.000,00 = 8.100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.42	<b>Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor</b>	80.600.000,00	50.000.000,00	(30.600.000,00)	(37,97)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>
1.03 . 1.03.01 . 02.42 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	80.600.000,00	50.000.000,00	(30.600.000,00)	(37,97)	
1.03 . 1.03.01 . 02.42 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	18.515.000,00	18.515.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.42 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	18.515.000,00	18.515.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Pengecatan - Cat tembok besar 18 Galon x 700.000,00 = 12.600.000,00 - Kuas besar 8 Buah x 10.000,00 = 80.000,00 - Kuas kecil 8 Buah x 7.500,00 = 60.000,00 - Roll 8 Buah x 25.000,00 = 200.000,00 - Amplas 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 - Calsium 25 Karung x 35.000,00 = 875.000,00 - Lem Calsium 25 Buah x 15.000,00 = 375.000,00 - Bak besar 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 - Ember kecil 10 Buah x 7.500,00 = 75.000,00 - Minyak cat 26 Ltr x 60.000,00 = 1.560.000,00 - Cat Kayu 26 Kg x 90.000,00 = 2.340.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 02.42 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 02.42 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tukang (Pengacatan) Tukang 80 OH x 80.000,00 = 6.400.000,00 Pekerja 160 OH x 60.000,00 = 9.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 02.42 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	46.085.000,00	15.485.000,00	(30.600.000,00)	(66,40)	
1.03 . 1.03.01 . 02.42 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	46.085.000,00	15.485.000,00	(30.600.000,00)	(66,40)	Rehabilitasi Gedung Kantor Rehabilitasi Kantor Dinas PU dan Penataan Ruang 1 Paket x 14.785.000,00 = 14.785.000,00 Honorarium Pejabat pengadaan barang dan Jasa Honorarium Pejabat pengadaan barang dan Jasa 1 Org x 1 Kali 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 1 Kali 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	245.841.000,00	178.491.000,00	(67.350.000,00)	(27,40)	
1.03 . 1.03.01 . 06.01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	245.841.000,00	178.491.000,00	(67.350.000,00)	(27,40)	<b>Sumber Dana :</b>
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	108.880.000,00	90.880.000,00	(18.000.000,00)	(16,53)	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	107.280.000,00	89.280.000,00	(18.000.000,00)	(16,78)	
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	107.280.000,00	89.280.000,00	(18.000.000,00)	(16,78)	Honorarium Tim Pembuat Laporan Bulanan, Lap. Triwulan, Lap Semesteran, Lakip, LPPD dan Lap. Tahunan Ketua 1 Org x 12 Bln 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 1 Org x 12 Bln 12 OB x 140.000,00 = 1.680.000,00 Anggota 6 Org x 12 Bln 72 OB x 130.000,00 = 9.360.000,00 Honorarium Tim Monitoring Kegiatan Ketua 1 Org x 6 Kali 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 Org x 6 Kali 6 OK x 140.000,00 = 840.000,00 Anggota 12 Org x 6 Kali 72 OK x 130.000,00 = 9.360.000,00 Honorarium Tim Pembuat Renja SKPD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua 1 Org x 4 Hari 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 1 Org x 4 Hari 4 OH x 140.000,00 = 560.000,00 Anggota 4 Org x 4 Hari 16 OH x 130.000,00 = 2.080.000,00 Honorarium Tim Penyusun dan Petugas Entri RKA, DPA, Revisi DPA Ketua 1 Org x 10 Hari 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 Org x 10 Hari 10 OH x 140.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 7 Org x 10 Hari 70 OH x 130.000,00 = 9.100.000,00 Honorarium Petugas Entri SIRUP Ketua 1 Org x 15 Hari 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris 1 Org x 15 Hari 15 OH x 140.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 7 Org x 15 Hari 105 OH x 130.000,00 = 13.650.000,00 Honorarium Tim Penyusun dan Petugas Entri RKPA dan DPPA Ketua 1 Org x 20 Hari 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris 1 Org x 20 Hari 20 OH x 140.000,00 = 2.800.000,00 Anggota 7 Org x 20 Hari 140 OH x 130.000,00 = 18.200.000,00 Honorarium Tim Penyusun dan Petugas Entri E-Planing Ketua 1 Org x 10 Hari 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 Org x 10 Hari 10 OH x 140.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 4 Org x 10 Hari 40 OH x 130.000,00 = 5.200.000,00 Honorarium Operator E-Monev OPD Honorarium Operator E-Monev Laporan OPD 3 Org x 10 Bln 0 OB x 250.000,00 = 0,00 Honorarium Operator Sim Can OPD Honorarium Operator Sim Can OPD 3 Org x 10 Hari 0 OH x 150.000,00 = 0,00 Honorarium Operator Laporan Honorarium Operator/Petugas entri Laporan 8 Org x 12 Bln 0 OB x 250.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	131.961.000,00	82.611.000,00	(49.350.000,00)	(37,40)	Honorarium Tim Pembuat Laporan Bulanan, Lap Triwulan, Lap Semesteran, Lakip, LPPD dan Lap. Tahunan Pembantu Anggota 1 Org x 12 Bulan 12 OB x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Pembuat Renja, RKPD SKPD Pembantu Anggota 1 Org x 4 Hari 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	27.131.000,00	18.551.000,00	(8.580.000,00)	(31,62)	
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	315.000,00	315.000,00	0,00	0,00	Belanja Matrai Matrai 6000 35 Buah x 6.000,00 = 210.000,00 Matrai 3000 35 Buah x 3.000,00 = 105.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	26.816.000,00	18.236.000,00	(8.580.000,00)	(32,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak Belanja Bahan Bakar Untuk Pendukung Kegiatan 800 Ltr x 6.450,00 = 5.160.000,00 Belanja Bahan Bakar dalam Rangka Monitoring 6 Kali x 80 Liter 480 Ltr x 6.450,00 = 3.096.000,00 Belanja Bahan Bakar Pendukung Toilet Portable dan Mobilisasi Tenda Dome 1 Tahun x 9.980.000,00 = 9.980.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	55.000.000,00	25.000.000,00	(30.000.000,00)	(54,55)	
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Expose Kegiatan Expose Kegiatan Dinas pekerjaan Umum dan penataan Ruang di Media Masa 2 Kali x 12.500.000,00 = 25.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Honorarium Tenaga Ahli Honorarium Tenaga Ahli IT Sistem pelaporan SKPD 1 Org x 10 Bln 0 OB x 3.000.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.400.000,00	20.880.000,00	(8.520.000,00)	(28,98)	
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.900.000,00	5.087.500,00	(812.500,00)	(13,77)	Belanja Cetak Biaya Penjilidan Untuk Kegiatan 75 Buku x 4.500,00 = 337.500,00 Biaya Penjilidan Untuk Renstra, Renja, Lakip, Pra RKA, RKA, DPA, DPPA, LAKIP, LPPD, Laporan, Bulanan, Laporan Triwulan, Laporan Semesteran dan Laporan Tahunan 380 Buku x 12.500,00 = 4.750.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	23.500.000,00	15.792.500,00	(7.707.500,00)	(32,80)	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy Kegiatan Perencanaan Umum 29,170 Lbr x 250,00 = 7.292.500,00 Biaya Poto Copy Untuk, Renja, Pra RKA, RKA, DPA, DPPA, LAKIP, LPPD, Laporan, Bulanan, Laporan Triwulan, Laporan Semesteran dan Laporan Tahunan 34,000 Lbr x 250,00 = 8.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.430.000,00	18.180.000,00	(2.250.000,00)	(11,01)	
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	15.030.000,00	12.780.000,00	(2.250.000,00)	(14,97)	Belanja Makan Minum Harian Pegawai Biaya Makan Minum dalam rangka Monitoring 14 Org x 6 Kali 84 Kotak x 45.000,00 = 3.780.000,00 Biaya Makan Minum Tenaga Operasional Toilet Portable 10 Org x 20 Kali 200 Kotak x 45.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat Biaya Makan Minum Rapat 25 Org x 6 Kali 120 Kotak x 45.000,00 = 5.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 06.01 . 5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Printer Pengadaan Printer 1 Unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 1 Kali 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 1 Kali 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15	<b>Program pembangunan jalan dan jembatan</b>	63.438.937.860,00	11.648.751.900,00	(51.790.185.960,00)	(81,64)	
1.03 . 1.03.01 . 15.01	<b>Perencanaan pembangunan jalan</b>	324.380.000,00	200.655.000,00	(123.725.000,00)	(38,14)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.500.000,00	6.800.000,00	(1.700.000,00)	(20,00)	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.500.000,00	6.800.000,00	(1.700.000,00)	(20,00)	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.000.000,00	4.000.000,00	(1.000.000,00)	(20,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	3.500.000,00	2.800.000,00	(700.000,00)	(20,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 8 Bln 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	315.880.000,00	193.855.000,00	(122.025.000,00)	(38,63)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 8 Bln 8 OB x 350.000,00 = 2.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.160.000,00	2.580.000,00	(2.580.000,00)	(50,00)	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.160.000,00	2.580.000,00	(2.580.000,00)	(50,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Minyak Menunjang Kegiatan Lapangan 8 Org x 5 Ltr x 10 Kali 400 Ltr x 6.450,00 = 2.580.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	285.190.000,00	165.745.000,00	(119.445.000,00)	(41,88)	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Biaya Perencanaan dan Pengawasan	285.190.000,00	165.745.000,00	(119.445.000,00)	(41,88)	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.280.000,00	12.280.000,00	0,00	0,00	Penyusunan DED Peningkatan Jalan Penyusunan DED Peningkatan Jalan Paket I (Tahun 2021) 1 Paket x 82.355.000,00 = 82.355.000,00 Penyusunan DED Peningkatan Jalan Paket II (Tahun 2021) 1 Paket x 83.390.000,00 = 83.390.000,00 Penyelidikan Tanah di Ruas Jalan Kabupaten (Ketangan - Kelekuh dan Mangkung Selong Belanak) 0 Paket x 62.500.000,00 = 0,00 Pembuatan Vidio Pisualisasi Kegiatan Bidang Kebinarmargaan 0 Paket x 25.000.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.530.000,00	3.530.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya Cetak/Penjilidan 1 Keg x 3.530.000,00 = 3.530.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Kegiatan 35,000 Lbr x 250,00 = 8.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat Biaya Makan Minum Rapat 10 Org x 15 Kali 150 Kotak x 45.000,00 = 6.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam Rangka Survey Lapangan 1 Keg x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.03	<b>Pembangunan jalan</b>	62.235.713.860,00	10.614.206.900,00	(51.621.506.960,00)	(82,95)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	121.150.000,00	57.600.000,00	(63.550.000,00)	(52,46)	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	121.150.000,00	57.600.000,00	(63.550.000,00)	(52,46)	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	121.150.000,00	57.600.000,00	(63.550.000,00)	(52,46)	Honorarium Panitia Pengendali Kegiatan Pembangunan Jalan Pengawas Utama 9 Org x 6 Bln 54 OB x 300.000,00 = 16.200.000,00 Pengawas Lapangan 20 Org x 6 Bln 120 OB x 250.000,00 = 30.000.000,00 Staf Teknis 4 Org x 6 Bln 24 OB x 250.000,00 = 6.000.000,00 Staf Administrasi 3 Org x 9 Bln 27 OB x 200.000,00 = 5.400.000,00 Petugas E-Mon DAK 2 Org x 10 Bln 0 OB x 500.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Koordinasi Kegiatan DAK (Dana DAK) Ketua 1 Org x 10 Bln 0 OB x 290.000,00 = 0,00 Wakil Ketua 1 Org x 10 Bln 0 OB x 280.000,00 = 0,00 Sekretaris 1 Org x 10 Bln 0 OB x 240.000,00 = 0,00 Koordinator 1 Org x 10 Bln 0 OB x 225.000,00 = 0,00 Anggota 12 Org x 10 Bln 0 OB x 200.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.165.284.960,00	9.886.169.500,00	(20.279.115.460,00)	(67,23)	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	59.892.000,00	34.350.000,00	(25.542.000,00)	(42,65)	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Matrai Matrai 6000 350 Buah x 6.000,00 = 2.100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	57.792.000,00	32.250.000,00	(25.542.000,00)	(44,20)	Belanja Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Minyak menunjang Kegiatan Lapangan 25 Org x 8 Ltr x 25 Kali 5,000 Ltr x 6.450,00 = 32.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	40.000.000,00	32.000.000,00	(8.000.000,00)	(20,00)	Honorarium Tenaga Ahli Bidang Jalan Honorarium Tenaga Ahli Individual Bidang Jalan 1 Org x 8 Bln 8 OB x 4.000.000,00 = 32.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	40.000.000,00	32.000.000,00	(8.000.000,00)	(20,00)	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	77.875.000,00	30.229.500,00	(47.645.500,00)	(61,18)	Belanja Cetak Biaya Cetak dan Penjilidan 900 Exp x 17.500,00 = 15.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	38.500.000,00	15.750.000,00	(22.750.000,00)	(59,09)	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	39.375.000,00	14.479.500,00	(24.895.500,00)	(63,23)	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy Kegiatan 57,918 Lbr x 250,00 = 14.479.500,00
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.520.000,00	17.600.000,00	(1.920.000,00)	(9,84)	Belanja Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat 20 Org x 10 Kali 200 Kotak x 45.000,00 = 9.000.000,00 Makan Minum Rapat Koordinasi Kegiatan DAK (Afirmasi) 1 Tahun x 8.600.000,00 = 8.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	19.520.000,00	17.600.000,00	(1.920.000,00)	(9,84)	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	95.245.000,00	59.245.000,00	(36.000.000,00)	(37,80)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monitoring ke Lapangan 1 Tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monitoring dan pengendalian Kegiatan DAK Afirmasi 1 Tahun x 5.245.000,00 = 5.245.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	20.245.000,00	15.245.000,00	(5.000.000,00)	(24,70)	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	75.000.000,00	44.000.000,00	(31.000.000,00)	(41,33)	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka koordinasi Kegiatan (Eselon IV, III dan Staf lainnya) 1 Tahun x 44.000.000,00 = 44.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	29.872.752.960,00	9.712.745.000,00	(20.160.007.960,00)	(67,49)	Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Peningkatan Jalan Lapan - Manggong Desa Ranggegate Kecamatan Praya Barat Daya 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	29.872.752.960,00	9.712.745.000,00	(20.160.007.960,00)	(67,49)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lapen Jalan Desa Montong Desa Ranggegate Kecamatan Praya Barat Daya 0 Paket x 80.000.000,00 = 0,00 Paspaspalan Jalan Dusun Labu Pandan - Gubuk Baru Desa Aik Bukak Kecamatan Batukliang Utara 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Ruas Serasap Desa Mujur Kecamatan Praya Timur 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Pembuatan Jembatan Jalan Senayan - Kebon Desa Mujur Kecamatan Praya Timur 0 Paket x 130.500.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Ruas Jalan Senayan - Gegelang Desa Mujur Kecamatan Praya Timur 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Desa Mekar Damai Kecamatan Praya 0 Paket x 80.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Desa Montong Terep Kecamatan Praya 0 Paket x 80.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Desa Aik Muai Kecamatan Praya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Ruas Jantuk - Gubuk Embung Desa Mantang Batukliang 0 Paket x 80.000.000,00 = 0,00 Perkerasan Jalan Mangkung - Ledang Kecamatan Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Perkerasan Jalan Dusun Bulang Kejepit Desa Semoyang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Bagek Pengadang Desa Semoyang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Perkerasan Jalan Dusun Rantik - Desa Pejanggik 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Rabat dan Talud Jalan Dusun Jero Buhuh Desa Pejanggik 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Perkerasan Jalan Dusun Batukliang Desa Pejanggik 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Dusun Riris Desa Batunyale 0 Paket x 100.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Dusun Bongor Presak Desa Batunyale 0 Paket x 100.000.000,00 = 0,00 Paspaspalan Jalan Desa Sabe kecamatan janapria 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Perkerasan Jalan Bun Pande Desa Mangkung Kecamatan Praya Barat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00 Perkerasan Jalan Ponpes Darunnajah Lendang Sepakek Desa Sepakek Kecamatan Pringgarata 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Dusun Pesantek Desa Seteling - BKU 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Perkerasan jalan Kecipul Batu Putik Desa Pengengat Kec Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Perkerasan Jalan Pejanggih Desa Kelebu Kecamatan Praya Tengah 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Desa Bujak Kecamatan Batukliang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Perkerasan Jalan Desa Bujak Kecamatan Batukliang 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Pengenem Lauq Desa Aik Bukaq - BKU 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Lelong - Embung Belek Desa Kelebu Kecamatan Praya Tengah 0 Paket x 80.000.000,00 = 0,00 Pengaspalan Jalan Dusun Ramus Desa Aik Bual Kecamatan Kopang 0 Paket x 75.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Desa Pringgarata 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Desa Perine Kecamatan Jonggat 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Desa Sukerare Kecamatan Jonggat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Desa Bonjeruk Kecamatan Jonggat 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Desa Sintung Kecamatan Pringgarata 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Desa Mantang Kec. Batukliang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Tonjeng Bereng Desa Mantang Kec. Batukliang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Ruas jalan Mertak Loes Bebante Desa Beber Kecamatan Batukliang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Cempake Putih - Sengkol I Desa Aik Darek Batukliang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengaspalan Jalan Dusun Batu Samban Desa Mangkung Kec. Praya Barat 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Lapen Ruas Jalan Dusun Sintung Bat I Desa Karang Sidemen Kecamatan Batukliang Utara 0 Paket x 80.000.000,00 = 0,00 Lapen Ruas Jalan Dusun Sintung Bat II Desa Karang Sidemen Kecamatan Batukliang Utara 0 Paket x 80.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Ruas Selebung - SMP4 Praya Tengah 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Lapen Ruas Jalan are bile bodak - runtak 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Talud dan Pengaspalan Jalan Dusun Tanak Beak Desa Bunkate Kecamatan Jonggat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Dasan Tengah - Dusun Gunung Amuk Desa Tanak Beak 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pengaspalan Jalan Dusun Sape Desa Bujak Kec. Batukliang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Dusun Selak Aik Bawak Desa Aik Berik Kecamatan Batukliang Utara 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Desa Bujak Kecamatan Batukliang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Seganteng Daye Kecamatan Batukliang Utara 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Desa Arjangke Kecamatan Pringgarata 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Desa Pringgarata Kecamatan Pringgarata 0 Paket x 75.000.000,00 = 0,00 Pengaspalan Jalan Dusun Rebile Gantang Desa Tanak awu 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Kr, Bejelo - Ngulik 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Kwangrundun - Bale Re Kel. Gonjak 0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00 Perkerasan Jalan Prai Gunung Desa Prai Meke Kecamatan Praya Tengah 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Rabat Jalan Leneng Kelurahan Leneng Kecamatan Praya 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Rabat Jalan Lendang Re - Lelong III Desa Kelebu Kecamatan Praya Tengah 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rabat Jalan Kandong - Lajut Desa Lajut Kecamatan Praya Tengah 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Talud eat Dusun Pinggir Desa Sengkerang Kecamatan Praya timur 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Desa Pringgarata 0 Pakey x 80.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Desa Bonjeruk Kecamatan Jonggat 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Talud Desa Langko Kec. Janapria 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Talud Jalan Dusun Tapon Desa Bakan Kecamatan Janapria 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Jembatan Dusun Tohpati Ubung Kecamatan Jonggat 0 Paket x 120.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Repok Puyung menuju Mertakpaok Desa Mekar Bersatu Kecamatan Batukliang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan lingkungan Dusun Dasan cermen Montong Tanggak Desa Aik Darek Kecamatan Batukliang 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Desa Teruwai Kecamatan Pujut 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Bangket Parak 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Desa Teruwai Kecamatan Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan kuta kecamatan pujut 0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00 Talud jalan Gunung Jarak Desa Bangket Parak 0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Desa Gapura 0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Desa kuta Kecamatan Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pengaspalan Jalan Desa Pringgarata Kecamatan Pringgarata 0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00 Pengaspalan Jalan Repok Belek Menuju lendang Desa Sukerare 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pengaspalan Jalan Dusun Gerepek Bundandak Lendang bile Desa Bunut baik Kecamatan Praya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengaspalan Jalan Dusun Marung - Tiwu kuning Paok Tawah Desa Bunut baik kecamatan praya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Jango Desa Janapria 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Desa Stute Kecamatan Janapria 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Rabat Jalan dusun perandap desa bunut baik kecamatan praya 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Kr. Bejelo Gonjak Praya 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Desa Mantang Kec. Batukliang 0 Paket x 80.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Desa Dusun Dangah Desa Jelantik Kecamatan Jonggat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Simbar Jelantik - Bunkate Kecamatan Jonggat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Rabat Jalan Dusun Sengkulit Desa Puyung 0 Paket x 110.000.000,00 = 0,00 Perkerasan Jalan Selayar - bagebutih Desa Landah Kec. Praya Timur 0 Paket x 130.000.000,00 = 0,00 Perkerasan Jalan Sendung - Buwuh 0 Paket x 110.000.000,00 = 0,00 Rabat Jalan Dusun Bungan Tapen Kelurahan Gerunung 0 Paket x 120.000.000,00 = 0,00 Pembukaan Jalan Baru di Dusun Kebon Pelangeh dan Mt. Bile Kec. Praya Timur 0 Paket x 130.000.000,00 = 0,00 Rabat jalan Madrasah Rahmatul Ummah Bengkang 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Dusun Guntiran Desa Jelantik Kec Jonggat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Dusun Telage - Kebun Bunge Desa Jelantik Kecamatan Jonggat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Taman Jingga Desa Jelantik Kec Jonggat 0 Paket x 180.000.000,00 = 0,00 Talud dan Timbunan Jalan Baru Aik Paeq Desa Sukaraja 0 Paket x 160.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Rowok Desa Mekarsari kecamatan praya barat 0 Paket x 200.000.000,00 = 0,00 Pengaspalan Jalan montong tanggak - dusun talun desa muncan kec kopang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pentaludan di desa pandan indah, dusun kelambi 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Perkerasan Jalan mertak umbak dusun mertak umbak kec. Praya 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Rabat dan Talud Lingkungan Bagek Rende 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan dusun rie - kangas desa kabul kec. Praya barat daya 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Penaban - Pondok songkar 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Dusun Numpeng Desa jago 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan di Kel. Gerunung 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Dusun Kale Desa Sengkol Kecamatan Pujut 0 Paket x 140.000.000,00 = 0,00 Talud dan Rabat Jalan Dusun Lingkok Lauk Kec. Praya Timur 0 Paket x 71.903.980,00 = 0,00 Pengaspalan Jalan ruas jalan lingkok buak timur - lingkok buak barat desa sabe kec. janapria 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 pengkalik arus montong paku desa semoyang kec. Praya timur 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Pengaspalan Jalan jalan empek -empek menuju dusun siong manis desa janapria kec. Janapria 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pengaspalan jalan kampung baru - siong manis desa janapria kec. Janapria 0 Paket x 180.000.000,00 = 0,00 Lapen Jalan Dusun Dasan Sebelek menuju Dusun Enjak Desa Labulia Kec. Jonggat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Penataan Jalan di Desa Kawo Kecamatan Pujut 0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00 Pembuatan Jalan Baru sepag Dusun Patre Desa mangkung Kec. Praya Barat 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Pengaspalan Jalan Dusun Nuse Desa Persiapan Pengonak (Ganti) Kec. Praya Timur 0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00 Penataan Jalan Dusun Kandong Desa lajut 0 Paket x 153.000.000,00 = 0,00 Talud Jalan Desa batunyale 0 Paket x 72.000.000,00 = 0,00 Perkerasan dan Talud Jalan Jurang Mate sure - Telage Desa Durian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 Paket x 100.000.000,00 = 0,00 Talud dan perkerasan Jalan bangket molo desa mekar sari kec. Praya barat 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Jembatan di Dusun Modak Desa Mangkung Kec. Praya barat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Talud Jalan dusun jeropuri desa persiapan jeropuri 0 Paket x 50.000.000,00 = 0,00 Rabat Jalan dusun bagek care desa ganti kec praya timur 0 Paket x 50.000.000,00 = 0,00 Talud dan Timbunan jalan dusun mandak desa semoyang kec praya timur 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Rabat jalan dusun lendang tebau Desa Jago 0 Paket x 50.000.000,00 = 0,00 Rabat Jalan Dusun Njak-njak Desa Jago 0 Paket x 50.000.000,00 = 0,00 Talud dan Perkerasan Jalan dusun batu belik timuk desa bunur baik kec. Praya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pengaspalan jalan LKP - Dusun Belong desa sengkol kec. Pujut 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Selong Belanak -Serangan (Hotmix) 0 - x 1.800.000.000,00 = 0,00 Talud jalan Bagek Rempung - Truwai 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00 Pengaspalan Jalan Sengkol - Bunmas 0 - x 190.000.000,00 = 0,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket I 1 Paket x 55.500.000,00 = 55.500.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket II 1 Paket x 55.000.000,00 = 55.000.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket III 1 Paket x 55.600.000,00 = 55.600.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket IV 1 Paket x 55.750.000,00 = 55.750.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket V 1 Paket x 55.650.000,00 = 55.650.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket VI 1 Paket x 55.500.000,00 = 55.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket VII 1 Paket x 55.600.000,00 = 55.600.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket VIII 1 Paket x 55.500.000,00 = 55.500.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket IX 1 Paket x 55.750.000,00 = 55.750.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket X 1 Paket x 55.600.000,00 = 55.600.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket XI 1 Paket x 55.450.000,00 = 55.450.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket XII 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket I 0 Paket x 50.600.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket II 0 Paket x 50.000.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket III 0 Paket x 50.750.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket IV 0 Paket x 50.600.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket V 0 Paket x 50.500.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket VI 0 Paket x 50.750.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket VII 0 Paket x 50.700.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket VIII 0 Paket x 50.450.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket IX 0 Paket x 50.750.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket X 0 Paket x 50.600.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket XI 0 Paket x 50.500.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Infrastruktur Perdesaan Paket XII

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 Paket x 35.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Poros Desa (Dana DAK Afirmasi) Peningkatan Jalan Ruas Montong Ajan - Aik Kerit (2 Km) 1 Paket x 3.539.208.800,00 = 3.539.208.800,00 Peningkatan Jalan Ruas Sengkol - Sereneng (1,7 Km) 1 Paket x 2.561.743.600,00 = 2.561.743.600,00 Peningkatan Jalan Ruas Semoyang - Mologeti - Stampeng (1 Km) 1 Paket x 1.400.000.000,00 = 1.400.000.000,00 Peningkatan Jalan Ruas Ketangge - Penginem Lauk (0,7 Km) 1 Paket x 1.180.892.600,00 = 1.180.892.600,00 Konsultas Pengawasan Peningkatan Jalan Poros Desa (Dana DAK Afirmasi) Konsultan Pengawasan Peningkatan Jalan Poros Desa (Dana DAK Afirmasi) Paket I 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Jalan Poros Desa (Dana DAK Afirmasi) Paket II 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	31.949.278.900,00	670.437.400,00	(31.278.841.500,00)	(97,90)	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	31.949.278.900,00	670.437.400,00	(31.278.841.500,00)	(97,90)	
1.03 . 1.03.01 . 15.03 . 5.2.3.59.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	31.949.278.900,00	670.437.400,00	(31.278.841.500,00)	(97,90)	PENINGKATAN JALAN KABUPATEN Keling - Tapon 0 Paket x 500.000.000,00 = 0,00 Pasangan Batu Pengaman Jembatan Aik Berik (arah Teratak) 1 Paket x 189.500.000,00 = 189.500.000,00 Pasangan Batu dan Bronjong Pengaman Jembatan Aik Berik (arah Pemotoh) 1 Paket x 195.500.000,00 = 195.500.000,00 Rabat Jalan Aik Berik - Pemotoh 1 Paket x 195.500.000,00 = 195.500.000,00 Bujak - Muncan 0 Paket x 315.831.500,00 = 0,00 Mertak Wareng - Pagutan 1 Paket x 0,00 = 0,00 Lingkar Mt. Terep 1 Paket x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.04	<b>Perencanaan pembangunan jembatan</b>	227.750.000,00	214.986.000,00	(12.764.000,00)	(5,60)	<p>KONSULTAN PERENCANAAN PENINGKATAN JALAN KABUPATEN 1 Paket x 57.537.400,00 = 57.537.400,00</p> <p>KONSULTAN PENGAWASAN PENINGKATAN JALAN KABUPATEN 0 Paket x 58.250.000,00 = 0,00</p> <p>PENINGKATAN JALAN KABUPATEN DANA DAK (REGULER) Peningkatan Jalan Darek - Pelambik (2,3 Km) 0 - x 6.000.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Peseng - Lendang Are (3,4 Km) 0 - x 10.200.000.000,00 = 0,00 Peningkatan Jalan Esot - Pidandang (0,6 Km) 0 0 x 1.800.000.000,00 = 0,00</p> <p>KONSULTAN PENGAWASAN PENINGKATAN JALAN KABUPATEN DANA DAK (REGULER) Konsultan Pengawasan Peningkatan Jalan Kabupaten Dana DAK (Reguler) Paket I 0 - x 180.000.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan Jalan Kabupaten Dana DAK (Reguler) Paket II 0 - x 140.493.500,00 = 0,00</p> <p>PENINGKATAN JALAN KABUPATEN DANA DAK (PENUGASAN) Peningkatan Jalan Truwai - Pasung (3,5 Km) 0 - x 9.205.998.000,00 = 0,00</p> <p>KONSULTAN PENGAWASAN PENINGKATAN JALAN KABUPATEN DANA DAK (PENUGASAN) Konsultan Pengawasan Jalan Dana DAK (Penugasan) 0 - x 200.000.000,00 = 0,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 8 Bln 8 OB x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Org x 3 Kali 3 OK x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Sekretaris 1 Org x 3 Kali 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Anggota 3 Org x 3 Kali 9 OK x 850.000,00 = 7.650.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Org x 8 Bln 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	6.000.000,00	5.300.000,00	(700.000,00)	(11,67)	<p><b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan penataan Ruang</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.000.000,00	5.300.000,00	(700.000,00)	(11,67)	
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.500.000,00	2.800.000,00	(700.000,00)	(20,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 8 Bln 8 OB x 350.000,00 = 2.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	221.750.000,00	209.686.000,00	(12.064.000,00)	(5,44)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 8 Bln 10 OB x 250.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.192.000,00	4.128.000,00	(2.064.000,00)	(33,33)	
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	6.192.000,00	4.128.000,00	(2.064.000,00)	(33,33)	Belanja Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Minyak Menunjang Kegiatan Lapangan 8 Org x 8 Ltr x 10 Kali 640 Ltr x 6.450,00 = 4.128.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	179.250.000,00	171.250.000,00	(8.000.000,00)	(4,46)	
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Biaya Perencanaan dan Pengawasan	179.250.000,00	171.250.000,00	(8.000.000,00)	(4,46)	Penyusunan DED Jembatan Penyusunan DED Jembatan Paket I (Tahun 2021) 1 Paket x 85.500.000,00 = 85.500.000,00 Penyusunan DED Jembatan Paket II (Tahun 2021) 1 Paket x 85.750.000,00 = 85.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.808.000,00	8.808.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.558.000,00	2.558.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya Cetak/Penjilidan 1 Keg x 2.558.000,00 = 2.558.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy Kegiatan 25,000 Lbr x 250,00 = 6.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat Biaya Makan Minum Rapat 10 Org x 20 Kali 400 Kotak x 45.000,00 = 18.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	9.500.000,00	7.500.000,00	(2.000.000,00)	(21,05)	
1.03 . 1.03.01 . 15.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.500.000,00	7.500.000,00	(2.000.000,00)	(21,05)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.08	<b>Penyusunan Sistem Informasi/database jalan</b>	651.094.000,00	618.904.000,00	(32.190.000,00)	(4,94)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam Rangka Survey Kondisi Jembatan 1 Keg x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	137.610.000,00	22.410.000,00	(115.200.000,00)	(83,71)	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	137.610.000,00	22.410.000,00	(115.200.000,00)	(83,71)	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	127.610.000,00	12.410.000,00	(115.200.000,00)	(90,28)	Honorarium Tim Perencana Jalan Kabupaten (TPJK) Data Base Jalan Koordinator Tim 1 Org x 8 Bln 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00 Transport Planer 1 Org x 8 Bln 8 OB x 225.000,00 = 1.800.000,00 Planing Enggineer 1 Org x 8 Bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Staf Administrasi 1 Org x 8 Bln 8 OB x 195.000,00 = 1.560.000,00 Honorarium Tim Survey Data base Jalan dan Jembatan Dana DAK Tim Survey Kondisi Jalan (Dana DAK) 6 Org x 162 Hari Tim Survey Kondisi Jembatan (Dana DAK) 4 Org x 45 Hari Honorarium Tim Penyusun SK Jalan Desa Ketua Tim 1 Org x 5 Bln 5 OB x 250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator Survey 2 Org x 5 Bln 10 OB x 225.000,00 = 2.250.000,00 Pengolah Data Teknis 2 Org x 5 Bln 10 OB x 195.000,00 = 1.950.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 10 Bln 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 1 Org x 10 Bln 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	498.484.000,00	596.494.000,00	98.010.000,00	19,66	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	43.749.000,00	33.300.000,00	(10.449.000,00)	(23,88)	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai Materai 6000 125 Buah x 6.000,00 = 750.000,00 Materai 3000



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	42.699.000,00	32.250.000,00	(10.449.000,00)	(24,47)	100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00 Belanja Bahan bakar Minyak Biaya Bahan Bakar Minyak dalam Rangka Survey Jalan Kabupaten (Dana DAK) 5 Km x 162 Hari Biaya Bahan Bakar Minyak dalam Rangka Survey Jalan Kabupaten (Dana DAK) 18 Km x 45 Hari Biaya Bahan Bakar Minyak dalam rangka survey Jalan Desa 5,000 Ltr x 6.450,00 = 32.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	214.000.000,00	535.794.500,00	321.794.500,00	150,37	Belanja Jasa Konsultan Jasa Konsultan Pembuatan Leger Jalan (Dana DAK) Jasa Konsultan Independen untuk Survey Kondisi Jalan (Dana DAK) 1 Org x 10 Bln Jasa Konsultan Independen untuk Survey Kondisi Jembatan (Dana DAK) 1 Org x 10 Bln Konsultan Survey Kondisi Jembatan 1 Paket x 110.000.000,00 = 110.000.000,00 Konsultan Survey Kondisi Jalan Paket I 1 Paket x 85.086.404,00 = 85.086.404,00 Konsultan Survey Kondisi Jalan Paket II 1 Paket x 87.420.255,00 = 87.420.255,00 Konsultan Survey Kondisi Jalan Paket III 1 Paket x 67.496.084,00 = 67.496.084,00 Konsultan Survey Kondisi Jalan Paket IV 1 Paket x 85.840.965,00 = 85.840.965,00 Konsultan Survey Kondisi Jalan Paket V 1 Paket x 85.950.792,00 = 85.950.792,00
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.03.13	Belanja Jasa Konsultasi	200.000.000,00	521.794.500,00	321.794.500,00	160,90	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tukang Biaya jasa Tenaga Surveyor Jalan Desa 14 Org x 5 Bln 70 OB x 200.000,00 = 14.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.125.000,00	3.050.000,00	(5.075.000,00)	(62,46)	Belanja Cetak Penjilidan Buku Data Base Jalan Kabupaten (Dana DAK) Penjilidan Buku Data Base Jembatan (Dana DAK) Penjilidan Buku Data Base Jalan Desa 10 Buah x 55.000,00 = 550.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.650.000,00	550.000,00	(1.100.000,00)	(66,67)	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.475.000,00	2.500.000,00	(3.975.000,00)	(61,39)	Belanja Penggandaan Foto Copy Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	72.450.000,00	0,00	(72.450.000,00)	(100,00)	10,000 Lbr x 250,00 = 2.500.000,00 Biaya Foto Copy Kegiatan Survey Kondisi Jalan Kabupaten (Dana DAK) Biaya Foto Copy Kegiatan Survey Kondisi Jembatan (Dana DAK)
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	72.450.000,00	0,00	(72.450.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	76.920.000,00	19.320.000,00	(57.600.000,00)	(74,88)	Belanja Sewa Kendaraan Sewa Kendaraan Roda Empat untuk Survey Kondisi Jalan 1 Unit x 162 Hari Sewa Kendaraan Roda Empat untuk Survey Kondisi Jembatan 1 Unit x 45 Hari
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	74.400.000,00	16.800.000,00	(57.600.000,00)	(77,42)	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.520.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum harian Pegawai Biaya makan Minum Harian Petugas Survey Jalan Kabupaten (Dana DAK) 6 Org x 162 Hari Biaya makan Minum Harian Petugas Survey Jalan Kabupaten (Dana DAK) 4 Org x 45 Hari Biaya makan Minum Harian Petugas Survey Jalan Desa 16 Org x 30 Hari 480 Kotak x 35.000,00 = 16.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	83.240.000,00	5.029.500,00	(78.210.500,00)	(93,96)	Belanja Makan Minum Rapat Biaya Makan Minum Rapat 12 Org x 6 Kali 72 Kotak x 35.000,00 = 2.520.000,00
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.320.000,00	5.029.500,00	(35.290.500,00)	(87,53)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam Rangka Survey Kondisi Jalan (Dana DAK) 6 Org x 162 Kali Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam Rangka Survey Kondisi Jalan (Dana DAK) 4 Org x 45 Kali Perjalanan Dinas Dalam Rangka Monitoring Kondisi Jalan Kabupaten 1 Tahun x 5.029.500,00 = 5.029.500,00
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	42.920.000,00	0,00	(42.920.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Rangka Koordinasi ke Pusat
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 15.08 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18	<b>Program rehabilitasi/pemeliharaan jalan dan jembatan</b>	6.246.543.500,00	5.036.738.000,00	(1.209.805.500,00)	(19,37)	Pengadaan Lap Top Pengadaan Laptop untuk Pengolahan Peta 1 Unit x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.01	<b>Perencanaan rehabilitasi/pemeliharaan jalan</b>	79.250.000,00	63.250.000,00	(16.000.000,00)	(20,19)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.000.000,00	4.000.000,00	(1.000.000,00)	(20,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.000.000,00	4.000.000,00	(1.000.000,00)	(20,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.000.000,00	2.400.000,00	(600.000,00)	(20,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 8 Bln 8 OB x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	2.000.000,00	1.600.000,00	(400.000,00)	(20,00)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 8 Bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	74.250.000,00	59.250.000,00	(15.000.000,00)	(20,20)	
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.257.500,00	2.257.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.257.500,00	2.257.500,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak Bahan bakar Minyak pendukung Kegiatan 350 Ltr x 6.450,00 = 2.257.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	58.992.500,00	43.992.500,00	(15.000.000,00)	(25,43)	
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Biaya Perencanaan dan Pengawasan	58.992.500,00	43.992.500,00	(15.000.000,00)	(25,43)	Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Jalan Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Pemeliharaan Jalan Paket I 1 Paket x 43.992.500,00 = 43.992.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya Cetak/Penjilidan 80 Exp x 25.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy Kegiatan 15,000 Lbr x 250,00 = 3.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Makan Minum Rapat 10 Org x 5 Kali 50 Kotak x 45.000,00 = 2.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.02	<b>Perencanaan rehabilitasi/pemeliharaan jembatan</b>	150.475.000,00	61.100.000,00	(89.375.000,00)	(59,40)	<b>Sumber Dana :</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	5.000.000,00	4.000.000,00	(1.000.000,00)	(20,00)	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.000.000,00	4.000.000,00	(1.000.000,00)	(20,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	3.000.000,00	2.400.000,00	(600.000,00)	(20,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 8 Bln 8 OB x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	2.000.000,00	1.600.000,00	(400.000,00)	(20,00)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 8 Bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	145.475.000,00	57.100.000,00	(88.375.000,00)	(60,75)	
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.935.000,00	1.935.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.935.000,00	1.935.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Minyak Menunjang Kegiatan 300 Ltr x 6.450,00 = 1.935.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	132.415.000,00	45.000.000,00	(87.415.000,00)	(66,02)	
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Biaya Perencanaan dan Pengawasan	132.415.000,00	45.000.000,00	(87.415.000,00)	(66,02)	Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Jembatan Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Jembatan Paket I 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Konsultan Perencanaan Rehabilitasi Jembatan Paket II 0 - x 76.215.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.875.000,00	8.365.000,00	4.490.000,00	115,87	
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	625.000,00	(875.000,00)	(58,33)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.375.000,00	7.740.000,00	5.365.000,00	225,89	Belanja Cetak Belanja Cetak/Penjilidan 25 Exp x 25.000,00 = 625.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.250.000,00	1.800.000,00	(450.000,00)	(20,00)	Belanja Penggandaan Bahan Bakar Minyak Menunjang Kegiatan 1,200 Lbr x 6.450,00 = 7.740.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.250.000,00	1.800.000,00	(450.000,00)	(20,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Belanja Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat 10 Org x 4 Kali 40 Kotak x 45.000,00 = 1.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Derah Survey 0 Tahun x 5.000.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03	<b>Rehabilitasi/pemeliharaan rutin jalan</b>	4.250.517.000,00	4.216.179.000,00	(34.338.000,00)	(0,81)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	50.940.000,00	42.450.000,00	(8.490.000,00)	(16,67)	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	49.140.000,00	40.950.000,00	(8.190.000,00)	(16,67)	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	49.140.000,00	40.950.000,00	(8.190.000,00)	(16,67)	Honorarium Pengendali/Pelaksana Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Rutin Jalan Ketua 1 Org x 10 Bln 10 OB x 235.000,00 = 2.350.000,00 Sekretaris 1 Org x 10 Bln 10 OB x 225.000,00 = 2.250.000,00 Kordinator 1 Org x 10 Bln 10 OB x 235.000,00 = 2.350.000,00 Pelaksana Lapangan 12 Org x 10 Bln 120 OB x 220.000,00 = 26.400.000,00 Staf Teknis 2 Org x 10 Bln 20 OB x 190.000,00 = 3.800.000,00 Staf Administrasi 2 Org x 10 Bln 20 OB x 190.000,00 = 3.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.800.000,00	1.500.000,00	(300.000,00)	(16,67)	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.800.000,00	1.500.000,00	(300.000,00)	(16,67)	Honorarium Pengendali Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Rutin Jalan Pembantu Anggota 1 Org x 10 Bln 10 OB x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.151.393.000,00	4.125.545.000,00	(25.848.000,00)	(0,62)	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	135.367.500,00	115.007.500,00	(20.360.000,00)	(15,04)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	Belanja matrai Matrai 6000 600 Buah x 6.000,00 = 3.600.000,00 Matrai 3000 100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	33.557.500,00	33.557.500,00	0,00	0,00	Pengadaan Alat pendukung Pekerja Pemeliharaan Rutin Jalan Pisau Potong Rumput 20 Buah x 150.000,00 = 3.000.000,00 Pisau Mesin Potong Aspal 4 Buah x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pacul dan Gadang 25 Buah x 160.000,00 = 4.000.000,00 Hummer 10 LB 2 Buah x 240.000,00 = 480.000,00 Hummer 2 LB 5 Buah x 75.000,00 = 375.000,00 Cepang 20 Buah x 35.000,00 = 700.000,00 Kasoot Besi 20 Buah x 40.000,00 = 800.000,00 Rompil 50 Buah x 85.000,00 = 4.250.000,00 Parang 20 Buah x 95.000,00 = 1.900.000,00 Parang Arit 30 Buah x 90.000,00 = 2.700.000,00 Sepatu Boot Pekerja 50 Buah x 110.000,00 = 5.500.000,00 Sekop 30 Buah x 100.000,00 = 3.000.000,00 Meteran Roll Panjang 50 Meter 3 Buah x 110.000,00 = 330.000,00 Meteran Panjang 7 Meter 5 Buah x 60.000,00 = 300.000,00 Meteran Panjang 5 Meter 5 Buah x 44.500,00 = 222.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	97.910.000,00	77.550.000,00	(20.360.000,00)	(20,79)	Belanja bahan bakar Minyak Belanja Bahan Bakar Minyak untuk Pengawasan Kegiatan 1,800 Ltr x 6.450,00 = 11.610.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak untuk Monitoring Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan 1,600 Ltr x 6.450,00 = 10.320.000,00 Belanja Bahan Bakar Penunjang Pelaksanaan Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan 10,800 Ltr x 5.150,00 = 55.620.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.061.955.500,00	3.061.955.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	3.061.955.500,00	3.061.955.500,00	0,00	0,00	PENGADAAN READY MIX KUMBUNG - MEDAS 14 M3 x 1.300.000,00 = 18.200.000,00 MEDAS - SINTUNG 14 M3 x 1.300.000,00 = 18.200.000,00 SINTUNG - PRINGGARATA 10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 BAGU - BILEBANTE 10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 BONJERUK - SINTUNG 16 M3 x 1.300.000,00 = 20.800.000,00 PAGUTAN - PRINGGARATA 12 M3 x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 KUMBUNG - BONJERUK 10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 BONJERUK - PRINGGARATA 12 M3 x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 BONJERUK - KEREMBENG 15 M3 x 1.300.000,00 = 19.500.000,00 UBUNG - BONJERUK 12 M3 x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 TANDEK - SUKARARA 16 M3 x 1.300.000,00 = 20.800.000,00 JELANTIK - BATU TULIS 6 M3 x 1.300.000,00 = 7.800.000,00 JELANTIK - BUNKATE 8 M3 x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 SUKARARA - BATU BEDUK 8 M3 x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 NYEROT - BATU TULIS 8 M3 x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 PUYUNG - JAGO 8 M3 x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 JELOJOK - DASAN BARU 8 M3 x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 PERESAK - GOAK 8 M3 x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 MANTANG - SEGANTENG 14 M3 x 1.300.000,00 = 18.200.000,00 AIK BUKAK - SEKEDEK 12 M3 x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 KOPANG - WAJEGESENG 8 M3 x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 WAJEGESENG - PESENG 8 M3 x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 WAJEGESENG - PENGKORES 10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 MT. GAMANG - JANAPRIA 8 M3 x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 PENGKORES - DASAN TINGGI 8 M3 x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 BAKAN - LANGKO

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 JANAPRIA - LANGKO 14 M3 x 1.300.000,00 = 18.200.000,00 JANAPRIA - KENYALU 10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 JEMBE - SUKARARA 10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 JEMBE - LANGKO 12 M3 x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 LEKOR - SUKARARA 10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 PENGADANG - BERAIM 16 M3 x 1.300.000,00 = 20.800.000,00 JURANG JALER - BRAIM 8 M3 x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 KELEBUH - PEJANGGIK 10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 PEJANGGIK - LAJUT 12 M3 x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 PRAYA - LAJUT 8 M3 x 1.300.000,00 = 10.400.000,00 PEKAT - LAJUT 10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 JONTLAK - GERANTUNG 10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 MUJUR - LANGKO 12 M3 x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 MUJUR - TRUWAI 12 M3 x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 MUJUR - PERAS 14 M3 x 1.300.000,00 = 18.200.000,00 WAKUL - PAGUTAN 12 M3 x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 GERUNUNG - TIWU ASEM 10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 GERUNUNG - MERTAK TOMBOK 6 M3 x 1.300.000,00 = 7.800.000,00 PRAYA - PENABAN 12 M3 x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 BONTER - ABIAN TUBUH 14 M3 x 1.300.000,00 = 18.200.000,00 BUNDUA - BATU NGULIK 10 M3 x 1.300.000,00 = 13.000.000,00 PRAYA - PENABAN 12 M3 x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 DKK PRAYA 30 M3 x 1.300.000,00 = 39.000.000,00 PENGADAAN BAHAN UNTUK APASANGAN BATU DAN TIMBUNAN Pengadaan Bahan untuk Pasangan Batu dan Timbunan KUMBUNG - MEDAS Pasir



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 M3 x 260.000,00 = 780.000,00 Batu Gunung 10 M3 x 227.500,00 = 2.275.000,00 Semen 30 Zak x 78.000,00 = 2.340.000,00 Tanah Urug 9 M3 x 130.000,00 = 1.170.000,00 PEMEPEK - PRINGGARATA Pasir 4 M3 x 260.000,00 = 1.040.000,00 Batu Gunung 15 M3 x 227.500,00 = 3.412.500,00 Semen 45 Zak x 78.000,00 = 3.510.000,00 Tanah Urug 14 M3 x 130.000,00 = 1.820.000,00 PEMEPEK - RP. PIDENDANG Pasir 5 M3 x 260.000,00 = 1.300.000,00 Batu Gunung 20 M3 x 227.500,00 = 4.550.000,00 Semen 60 Zak x 78.000,00 = 4.680.000,00 Tanah Urug 18 M3 x 130.000,00 = 2.340.000,00 BONJERUK - SINTUNG Pasir 4 M3 x 260.000,00 = 1.040.000,00 Batu Gunung 15 M3 x 227.500,00 = 3.412.500,00 Semen 45 Zak x 78.000,00 = 3.510.000,00 Tanah Urug 14 M3 x 130.000,00 = 1.820.000,00 PAGUTAN - PRINGGARATA Pasir 5 M3 x 260.000,00 = 1.300.000,00 Batu Gunung 20 M3 x 227.500,00 = 4.550.000,00 Semen 60 Zak x 78.000,00 = 4.680.000,00 Tanah Urug 18 M3 x 130.000,00 = 2.340.000,00 KUMBUNG - BONJERUK Pasir 5 M3 x 260.000,00 = 1.300.000,00 Batu Gunung 20 M3 x 227.500,00 = 4.550.000,00 Semen 60 Zak x 78.000,00 = 4.680.000,00 Tanah Urug 18 M3 x 130.000,00 = 2.340.000,00 BONJERUK - KEREMBENG

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pasir 4 M3 x 260.000,00 = 1.040.000,00 Batu Gunung 15 M3 x 227.500,00 = 3.412.500,00 Semen 45 Zak x 78.000,00 = 3.510.000,00 Tanah Urug 14 M3 x 130.000,00 = 1.820.000,00 JELANTIK - BATU TULIS Pasir 4 M3 x 260.000,00 = 1.040.000,00 Batu Gunung 15 M3 x 227.500,00 = 3.412.500,00 Semen 45 M3 x 78.000,00 = 3.510.000,00 Tanah Urug 14 M3 x 130.000,00 = 1.820.000,00 JELANTIK - BUNKATE Pasir 3 M3 x 260.000,00 = 780.000,00 Batu Gunung 10 M3 x 227.500,00 = 2.275.000,00 Semen 30 M3 x 78.000,00 = 2.340.000,00 Tanah Urug 9 M3 x 130.000,00 = 1.170.000,00 NYEROT - BATU TULIS Pasir 3 M3 x 260.000,00 = 780.000,00 Batu Gunung 10 M3 x 227.500,00 = 2.275.000,00 Semen 30 Zak x 78.000,00 = 2.340.000,00 Tanah Urug 9 M3 x 130.000,00 = 1.170.000,00 BUJAK - GELOGOR Pasir 3 M3 x 260.000,00 = 780.000,00 Batu Gunung 10 M3 x 227.500,00 = 2.275.000,00 Semen 30 Zak x 78.000,00 = 2.340.000,00 Tanah Urug 9 M3 x 130.000,00 = 1.170.000,00 JELOJOK - DASAN BARU Pasir 3 M3 x 260.000,00 = 780.000,00 Batu Gunung 10 M3 x 227.500,00 = 2.275.000,00 Semen 30 Zak x 78.000,00 = 2.340.000,00 Tanah Urug 9 M3 x 130.000,00 = 1.170.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>KOPANG - WAJEGESENG</p> <p>Pasir 8 M3 x 260.000,00 = 2.080.000,00</p> <p>Batu Gunung 30 M3 x 227.500,00 = 6.825.000,00</p> <p>Semen 90 Zak x 78.000,00 = 7.020.000,00</p> <p>Tanah Urug 27 M3 x 130.000,00 = 3.510.000,00</p> <p>PERESAK - GOAK</p> <p>Pasir 4 M3 x 260.000,00 = 1.040.000,00</p> <p>Batu Gunung 15 M3 x 227.500,00 = 3.412.500,00</p> <p>Semen 45 Zak x 78.000,00 = 3.510.000,00</p> <p>Tanah Urug 14 M3 x 130.000,00 = 1.820.000,00</p> <p>AIK DAREK - SELEBUNG</p> <p>Pasir 5 M3 x 260.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>Batu Gunung 20 M3 x 227.500,00 = 4.550.000,00</p> <p>Semen 60 M3 x 78.000,00 = 4.680.000,00</p> <p>Tanah Urug 18 M3 x 130.000,00 = 2.340.000,00</p> <p>WAJEGESENG - PESENG</p> <p>Pasir 5 M3 x 260.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>Batu Gunung 20 M3 x 227.500,00 = 4.550.000,00</p> <p>Semen 60 Zak x 78.000,00 = 4.680.000,00</p> <p>Tanah Urug 18 M3 x 130.000,00 = 2.340.000,00</p> <p>PENGGKORES - DASAN TINGGI</p> <p>Pasir 4 M3 x 260.000,00 = 1.040.000,00</p> <p>Batu Gunung 15 M3 x 227.500,00 = 3.412.500,00</p> <p>Semen 45 Zak x 78.000,00 = 3.510.000,00</p> <p>Tanah Urug 14 M3 x 130.000,00 = 1.820.000,00</p> <p>PENGADANG - BERAIM</p> <p>Pasir 6 M3 x 260.000,00 = 1.560.000,00</p> <p>Batu Gunung 25 M3 x 227.500,00 = 5.687.500,00</p> <p>Semen 75 Zak x 78.000,00 = 5.850.000,00</p> <p>Tanah Urug</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						22 M3 x 130.000,00 = 2.860.000,00 JONTLAK - GERANTUNG Pasir 3 M3 x 260.000,00 = 780.000,00 Batu Gunung 10 M3 x 227.500,00 = 2.275.000,00 Semen 30 Zak x 78.000,00 = 2.340.000,00 Tanah Urug 9 M3 x 130.000,00 = 1.170.000,00 BONTER - ABIAN TUBUH Pasir 8 M3 x 260.000,00 = 2.080.000,00 Batu Gunung 30 M3 x 227.500,00 = 6.825.000,00 Semen 90 Zak x 78.000,00 = 7.020.000,00 Tanah Urug 27 M3 x 130.000,00 = 3.510.000,00 PENGADAAN BAHAN UNTUK PENGASPALAN JALAN Pengadaan Bahan untuk Pengaspalan Jalan (Belum dirincikan) KUMBUNG - MEDAS Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 Pasir Beton 32 M3 x 276.000,00 = 8.832.000,00 MEDAS - SINTUNG Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 Pasir Beton 12 M3 x 276.000,00 = 3.312.000,00 SINTUNG - PRINGGARATA Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 Pasir Beton 11 M3 x 276.000,00 = 3.036.000,00 PEMEPEK - PRINGGARATA Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 PEMEPEK - REPOK PIDENDANG Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 BAGU - SISIK Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 BONJERUK - SINTUNG Campuran Lataston (ATB) 12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 6 M3 x 201.500,00 = 1.209.000,00 Pasir Beton 21 M3 x 276.000,00 = 5.796.000,00 PAGUTAN - PRINGGARATA Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 Pasir Beton 14 M3 x 276.000,00 = 3.864.000,00 KUMBUNG - BONJERUK Campuran Lataston (ATB) 12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 6 M3 x 201.500,00 = 1.209.000,00 Pasir Beton 20 M3 x 276.000,00 = 5.520.000,00 BONJERUK - PRINGGARATA Campuran Lataston (ATB) 12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 6 M3 x 201.500,00 = 1.209.000,00 BONJERUK - KEREMBENG Campuran Lataston (ATB) 12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 6 M3 x 201.500,00 = 1.209.000,00 Pasir Beton 34 M3 x 276.000,00 = 9.384.000,00 UBUNG - BONJERUK Campuran Lataston (ATB) 12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 6 M3 x 201.500,00 = 1.209.000,00 Pasir Beton 12 M3 x 276.000,00 = 3.312.000,00 TANDEK - SUKARARA Campuran Lataston (ATB) 12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 6 M3 x 201.500,00 = 1.209.000,00 JELANTIK - BATU TULIS Campuran Lataston (ATB)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 6 M3 x 201.500,00 = 1.209.000,00 Pasir Beton 19 M3 x 276.000,00 = 5.244.000,00 SUKARARA - BATU BEDUK Campuran Lataston (ATB) 12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 6 M3 x 201.500,00 = 1.209.000,00 NYEROT - BATU TULIS Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 PUYUNG - JAGO Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 REPOK PUYUNG - BEBER Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 BUJAK - GELOGOR Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 Pasir Beton 13 M3 x 276.000,00 = 3.588.000,00 JELOJOK - DASAN BARU Campuran Lataston (ATB) 12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 6 M3 x 201.500,00 = 1.209.000,00 PERESAK - GOAK Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 MANTANG - SEGANTENG Campuran Lataston (ATB) 12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 6 M3 x 201.500,00 = 1.209.000,00 Pasir Beton 15 M3 x 276.000,00 = 4.140.000,00 AIK DAREK - SELEBUNG Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 TANAK EMBANG - PERSIL Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 Pasir Beton 36 M3 x 276.000,00 = 9.936.000,00 SEGANTENG - AIK BUKAK Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 Ton x 201.500,00 = 1.007.500,00 AIK BUKAK - SEKEDEK Campuran Lataston (ATB) 12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 6 M3 x 201.500,00 = 1.209.000,00 SEGANTENG - WAJEGESENG Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 KOPANG - WAJEGESENG Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 REPOK BIJANG - PESENG Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 WAJEGESENG - PESENG Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 WAJEGESENG - PENGKORES Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 MT. GAMANG - JANAPRIA Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 PENGKORES - DS. TINGGI Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						DARMAJI - BAKAN Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 BAKAN - LANGKO Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 JANAPRIA - LANGKO Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 JANAPRIA - KENYALU Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 JEMBE - SUKERARE Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 JEMBE - LANGKO Campuran Lataston (ATB) 12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 6 M3 x 201.500,00 = 1.209.000,00 LEKOR - SUKARARA Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 PENGADANG - BRAIM Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 Pasir Beton 20 M3 x 276.000,00 = 5.520.000,00 JURANG JALER - BERAIM Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 Pasir Beton 11 M3 x 276.000,00 = 3.036.000,00 KELEBUH - PEJANGGIK Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 PEJANGGIK - LAJUT Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 PRAYA - LAJUT Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 PEKAT - LAJUT Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 JONTLAK - GERANTUNG Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 MUJUR - LANGKO Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 MUJUR - TRUWAI Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 MUJUR - PERAS Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 PENGEMBUR - MAWUN Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 SENGKOL - TRUWAI Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 Pasir Beton 24 M3 x 276.000,00 = 6.624.000,00 SENGKOL - MANGKUNG Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						SELAWANG - BUNMAS Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 KETARA - BUNMAS Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 KELEKUH - BUMBANG Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 Pasir Beton 16 M3 x 276.000,00 = 4.416.000,00 KELING - BATU JANGKIH Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 EMBUNG AJAN - DAREK Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 RANGGAGATA - BATU BOLONG Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 RANGGAGATA - BEROBOT Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 RANGGAGATA - DASAN DAO Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 DAREK - MT. BUWUH Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 Ton x 201.500,00 = 1.007.500,00 DAREK - UNGGA Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 KABOL - PELAMBIK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 WAKUL - PAGUTAN Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 AIK MUAL - TELAGA WARU Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 Pasir Beton 14 M3 x 276.000,00 = 3.864.000,00 GERUNUNG - TIWU ASEM Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 GERUNUNG - MERTAK TOMBOK Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 Pasir Beton 6 M3 x 276.000,00 = 1.656.000,00 PRAYA - PENABAN Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 BONTER - ABIAN TUBUH Campuran Lataston (ATB) 15 Ton x 1.850.000,00 = 27.750.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 7 M3 x 201.500,00 = 1.410.500,00 BUNDUA - BATU NGULIK Campuran Lataston (ATB) 10 Ton x 1.850.000,00 = 18.500.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 5 M3 x 201.500,00 = 1.007.500,00 PRAYA - SEMAYAN Campuran Lataston (ATB) 9 Ton x 1.850.000,00 = 16.650.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00 JELANTIK - BUNKATE Campuran Lataston (ATB) 12 Ton x 1.850.000,00 = 22.200.000,00 Kerikil Sungai - Royalty 4 M3 x 201.500,00 = 806.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	922.870.000,00	922.870.000,00	0,00	0,00	DKK PRAYA Campuran Lataston (ATB) 43 Ton x 1.850.000,00 = 79.550.000,00 Kerikil Sungai - Royalti 24 M3 x 201.500,00 = 4.836.000,00 Pasir Beton 17 M3 x 276.000,00 = 4.692.000,00 PENGADAAN ASPAL DRUM Pengadaan Aspal Drum (Isi @155Kg) 80 Drum x 2.170.000,00 = 173.600.000,00 PENGADAAN ASPAL EMULSI Pengadaan Aslap Emulsi 22 Drum x 4.660.000,00 = 102.520.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	922.870.000,00	922.870.000,00	0,00	0,00	UPAH PEKERJA PEMBERSIH BAHU JALAN Upah Pekerja Pembersih Bahu Jalan 23 Org x 12 Bln 276 OB x 700.000,00 = 193.200.000,00 UPAH PEKERJAN PEMELIHARAAN RUTIN JALAN Upah Pekerja Pemeliharaan Rutin Jalan pada 105 Ruas Jalan Kabupaten KUMBUNG - MEDAS Mandor 13 OH x 120.000,00 = 1.560.000,00 Operator 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Sopir Truck 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Tukang Batu 8 OH x 110.000,00 = 880.000,00 Buruh Terlatih 8 OH x 110.000,00 = 880.000,00 Buruh Tidak Terlatih 148 OH x 70.000,00 = 10.360.000,00 MEDAS - SINTUNG Mandor 9 OH x 120.000,00 = 1.080.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 7 OH x 110.000,00 = 770.000,00 Buruh Tidak Terlatih 85 OH x 70.000,00 = 5.950.000,00 SINTUNG - PRINGGARATA Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Buruh Terlatih 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Buruh Tidak Terlatih 93 OH x 70.000,00 = 6.510.000,00 PEMEPEK - PRINGGARATA Mandor 11 OH x 120.000,00 = 1.320.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Tukang Batu 12 OH x 110.000,00 = 1.320.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 113 OH x 70.000,00 = 7.910.000,00 PEMEPEK - REPOK PIDENDANG Mandor 12 OH x 120.000,00 = 1.440.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Tukang Natu 16 OH x 110.000,00 = 1.760.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 125 OH x 70.000,00 = 8.750.000,00 BAGU - SISIK Mandor 5 OH x 120.000,00 = 600.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Buruh Tidak Terlatih 58 OH x 70.000,00 = 4.060.000,00 BONJERUK - SINTUNG Mandor 14 OH x 120.000,00 = 1.680.000,00 Operator 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Tukang Batu 12 OH x 110.000,00 = 1.320.000,00 Buruh Terlatih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						7 OH x 110.000,00 = 770.000,00 Buruh Tidak Terlatih 153 OH x 70.000,00 = 10.710.000,00 PAGUTAN - PRINGGARATA Mandor 14 OH x 120.000,00 = 1.680.000,00 Operator 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Tukang Batu 16 OH x 110.000,00 = 1.760.000,00 Buruh Terlatih 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Buruh Tidak Terlatih 149 OH x 70.000,00 = 10.430.000,00 KUMBUNG - BONJERUK Mandor 15 OH x 120.000,00 = 1.800.000,00 Operator 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Tukang Batu 16 OH x 110.000,00 = 1.760.000,00 Buruh Terlatih 7 OH x 110.000,00 = 770.000,00 Buruh Tidak Terlatih 164 OH x 70.000,00 = 11.480.000,00 BONJERUK - PRINGGARATA Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 105 OH x 70.000,00 = 7.350.000,00 BONJERUK - KEREMBENG Mandor 13 OH x 120.000,00 = 1.560.000,00 Operator 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Sopir Truck 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Tukang Batu 12 OH x 110.000,00 = 1.320.000,00 Buruh Terlatih 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Buruh Tidak Terlatih 152 OH x 70.000,00 = 10.640.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						TANDEK - SUKERARE Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 100 OH x 70.000,00 = 7.000.000,00 JELANTIK - BATUTULIS Mandor 12 OH x 120.000,00 = 1.440.000,00 Operator 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Tukang Batu 12 OH x 110.000,00 = 1.320.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 114 OH x 70.000,00 = 7.980.000,00 JELANTIK - BUNKATE Mandor 10 OH x 120.000,00 = 1.200.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Supir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Tukang Batu 8 OH x 110.000,00 = 880.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 93 OH x 70.000,00 = 6.510.000,00 SUKERARE - BATU BEDUK Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Supir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 75 OH x 70.000,00 = 5.250.000,00 NYEROT - BATU TULIS Mandor 10 OH x 120.000,00 = 1.200.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Supir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Tukang Batu 8 OH x 110.000,00 = 880.000,00</p> <p>Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00</p> <p>Buruh Tidak Terlatih 94 OH x 70.000,00 = 6.580.000,00</p> <p>PUYUNG - JAGO</p> <p>Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00</p> <p>Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00</p> <p>Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00</p> <p>Buruh Tidak Terlatih 78 OH x 70.000,00 = 5.460.000,00</p> <p>REPOK PUYUNG - BEBER</p> <p>Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00</p> <p>Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00</p> <p>Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00</p> <p>Buruh Tidak Terlatih 105 OH x 70.000,00 = 7.350.000,00</p> <p>BUJAK - GELOGOR</p> <p>Mandor 9 OH x 120.000,00 = 1.080.000,00</p> <p>Operator 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00</p> <p>Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Tukang Batu 8 OH x 110.000,00 = 880.000,00</p> <p>Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00</p> <p>Buruh Tidak Terlatih 81 OH x 70.000,00 = 5.670.000,00</p> <p>JELOJOK - DASAN BARU</p> <p>Mandor 10 OH x 120.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00</p> <p>Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Tukang Batu 8 OH x 110.000,00 = 880.000,00</p> <p>Buruh Terlatih</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 81 OH x 70.000,00 = 5.670.000,00 PERESAK - GOAK Mandor 11 OH x 120.000,00 = 1.320.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Tukang Batu 12 OH x 110.000,00 = 1.320.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 124 OH x 70.000,00 = 8.680.000,00 MANTANG - SEGANTENG Mandor 9 OH x 120.000,00 = 1.080.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Buruh Terlatih 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Buruh Tidak Terlatih 110 OH x 70.000,00 = 7.700.000,00 AIK DAREK - SELEBUNG Mandor 12 OH x 120.000,00 = 1.440.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Tukang Batu 16 OH x 110.000,00 = 1.760.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 123 OH x 70.000,00 = 8.610.000,00 TANAK EMBANG - PERSIL Mandor 9 OH x 120.000,00 = 1.080.000,00 Operator 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Sopir Truck 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Buruh Terlatih 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Buruh Tidak Terlatih 111 OH x 70.000,00 = 7.770.000,00 SEGANTENG - AIK BUKAK Mandor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 59 OH x 70.000,00 = 4.130.000,00 AIK BUKAK - SEKEDEK Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 108 OH x 70.000,00 = 7.560.000,00 SEGANTENG - WAJE GESENG Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 57 OH x 70.000,00 = 3.990.000,00 KOPANG - WAJEGESENG Mandor 15 OH x 120.000,00 = 1.800.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Tukang Batu 24 OH x 110.000,00 = 2.640.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 183 OH x 70.000,00 = 12.810.000,00 REPOK BIJANG - PESENG Mandor 5 OH x 120.000,00 = 600.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Supir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Buruh Tidak Terlatih 34 OH x 70.000,00 = 2.380.000,00 <b>WAJEGESENG - PESENG</b> Mandor 12 OH x 120.000,00 = 1.440.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Tukang Batu 16 OH x 110.000,00 = 1.760.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 99 OH x 70.000,00 = 6.930.000,00 <b>WAJEGESENG - PENGKORES</b> Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 3 OG x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 4 oh x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 73 OH x 70.000,00 = 5.110.000,00 <b>MONTONG GAMANG - JANAPRIA</b> Mandor 9 OH x 120.000,00 = 1.080.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 146 OH x 70.000,00 = 10.220.000,00 <b>PENGGKORES - DASAN TINGGI</b> Mandor 11 OH x 120.000,00 = 1.320.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Tukang Batu 12 OH x 110.000,00 = 1.320.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 113 OH x 70.000,00 = 7.910.000,00 <b>DARMAJI - BAKAN</b> Mandor 5 Oh x 120.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00</p> <p>Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Buruh Terlatih 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00</p> <p>Buruh Tidak Terlatih 36 OH x 70.000,00 = 2.520.000,00</p> <p>BAKAN - LANGKO</p> <p>Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00</p> <p>Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00</p> <p>Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00</p> <p>Buruh Tidak Terlatih 132 OH x 70.000,00 = 9.240.000,00</p> <p>JANAPRIA - LANGKO</p> <p>Mandor 9 OH x 120.000,00 = 1.080.000,00</p> <p>Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00</p> <p>Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00</p> <p>Buruh Tidak Terlatih 109 OH x 70.000,00 = 7.630.000,00</p> <p>JANAPRIA - KENYALU</p> <p>Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00</p> <p>Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00</p> <p>Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00</p> <p>Buruh Tidak Terlatih 58 OH x 70.000,00 = 4.060.000,00</p> <p>JEMBE - SUKERARE</p> <p>Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00</p> <p>Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00</p> <p>Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00</p> <p>Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00</p> <p>Buruh Tidak Terlatih 77 OH x 70.000,00 = 5.390.000,00</p> <p>JEMBE - LANGKO</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 71 OH x 70.000,00 = 4.970.000,00 LEKOR - SUKERARE Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlati 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlati 69 OH x 70.000,00 = 4.830.000,00 PENGADANG - BERAIM Mandor 15 OH x 120.000,00 = 1.800.000,00 Operator 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Tukang Batu 20 OH x 110.000,00 = 2.200.000,00 Buruh Terlatih 7 OH x 110.000,00 = 770.000,00 Buruh Tidak Terlatih 161 OH x 70.000,00 = 11.270.000,00 JURANG JALER - BERAIM Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Buruh Terlatih 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Buruh Tidak Terlatih 87 OH x 70.000,00 = 6.090.000,00 KELEBUH - PEJANGGIK Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 58 OH x 70.000,00 = 4.060.000,00 <b>PEJANGGIK - LAJUT</b> Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Terlatih 79 OH x 70.000,00 = 5.530.000,00 <b>PERAYA - LAJUT</b> Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 111 OH x 70.000,00 = 7.770.000,00 <b>PEKAT - LAJUT</b> Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 74 OH x 70.000,00 = 5.180.000,00 <b>JONTLAK - GERANTUNG</b> Mandor 10 OH x 120.000,00 = 1.200.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Tukang Batu 8 OH x 110.000,00 = 880.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 95 OH x 70.000,00 = 6.650.000,00 <b>MUJUR - LANGKO</b> Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 100 OH x 70.000,00 = 7.000.000,00 MUJUR - TERUWAI Mandor 10 OH x 120.000,00 = 1.200.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 Buruh Terlatih 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Buruh Tidak Terlatih 151 OH x 70.000,00 = 10.570.000,00 MUJUR - PERAS Mandor 11 OH x 120.000,00 = 1.320.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Buruh Terlatih 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Buruh Tidak Terlatih 178 OH x 70.000,00 = 12.460.000,00 PENGEMBUR - MAWUN Mandor 11 OH x 120.000,00 = 1.320.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 6 OH x 100.000,00 = 600.000,00 Buruh Terlatih 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Buruh Tidak Terlatih 177 OH x 70.000,00 = 12.390.000,00 SENGKOL - TERUWAI Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Sopir Truck 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 Buruh Terlatih 7 OH x 110.000,00 = 770.000,00 Buruh Tidak Terlatih 110 OH x 70.000,00 = 7.700.000,00 SENGKOL - MANGKUNG Mandor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						9 OH x 120.000,00 = 1.080.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 139 OH x 70.000,00 = 9.730.000,00 <b>SELAWANG - BUNMAS</b> Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 69 OH x 70.000,00 = 4.830.000,00 <b>KETARE - BUNMAS</b> Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 54 OH x 70.000,00 = 3.780.000,00 <b>KELEKUH - BUMBANG</b> Mandor 6 OH x 120.000,00 = 720.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 57 OH x 70.000,00 = 3.990.000,00 <b>KELING - BATU JANGKIH</b> Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Buruh Terlatih 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Buruh Tidak Terlatih 142 OH x 70.000,00 = 9.940.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						EMBUNG AJAN - DAREK Mandor 5 OH x 120.000,00 = 600.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Buruh Tidak Terlatih 52 OH x 70.000,00 = 3.640.000,00 RANGGAGATE - BATU BOLONG Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 85 OH x 70.000,00 = 5.950.000,00 RANGGAGATE - BEROBOT Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 55 OH x 70.000,00 = 3.850.000,00 RANGGAGATE - DASAN DAO Mandor 5 OH x 120.000,00 = 600.000,00 Opeartor 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Buruh Tidak Terlatih 30 OH x 70.000,00 = 2.100.000,00 DAREK - MONTONG BUWUH Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 4 Oh x 110.000,00 = 440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Buruh Tidak Terlatih 83 OH x 70.000,00 = 5.810.000,00 DAREK - UNGGA Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 Oh x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 78 OH x 70.000,00 = 5.460.000,00 KABOL - PELAMBEK Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 94 OH x 70.000,00 = 6.580.000,00 WAKUL - PAGUTAN Mandor 9 OH x 120.000,00 = 1.080.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Buruh Terlatih 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Buruh Tidak Terlatih 136 OH x 70.000,00 = 9.520.000,00 AIK MUAL - TELAGE WARU Mandor 6 OH x 120.000,00 = 720.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 57 OH x 70.000,00 = 3.990.000,00 GERUNUNG - TIWU ASEM Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 60 OH x 70.000,00 = 4.200.000,00 GERUNUNG - MERTAK TOMBOK Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 45 OH x 70.000,00 = 3.150.000,00 PRAYA - PENABAN Mandor 9 OH x 120.000,00 = 1.080.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 4 OH x 100.000,00 = 400.000,00 Buruh Terlatih 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Buruh Tidak Terlatih 122 OH x 70.000,00 = 8.540.000,00 BONTER - ABIAN TUBUH Mandor 15 OH x 120.000,00 = 1.800.000,00 Operator 3 OH x 110.000,00 = 330.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Tukang Batu 24 OH x 110.000,00 = 2.640.000,00 Buruh Terlatih 6 OH x 110.000,00 = 660.000,00 Buruh Tidak Terlatih 183 OH x 70.000,00 = 12.810.000,00 BUNDDUA - BATU NULIK Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 61 OH x 70.000,00 = 4.270.000,00 PRAYA - SEMAYAN Mandor 7 OH x 120.000,00 = 840.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Buruh Terlatih 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Buruh Tidak Terlatih 51 OH x 70.000,00 = 3.570.000,00 DKK. PRAYA Mandor 22 OH x 120.000,00 = 2.640.000,00 Operator 4 OH x 110.000,00 = 440.000,00 Sopir Truck 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Buruh Terlatih 13 OH x 110.000,00 = 1.430.000,00 Buruh Tidak Terlatih 443 OH x 70.000,00 = 31.010.000,00 PUYUNG - BONJERUK Mandor 8 OH x 120.000,00 = 960.000,00 Operator 2 OH x 110.000,00 = 220.000,00 Sopir Truck 3 OH x 100.000,00 = 300.000,00 Buruh Terlatih 5 OH x 110.000,00 = 550.000,00 Buruh Tidak Terlatih 109 OH x 70.000,00 = 7.630.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	19.300.000,00	15.072.000,00	(4.228.000,00)	(21,91)	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	13.800.000,00	9.800.000,00	(4.000.000,00)	(28,99)	Belanja Cetak Biaya Cetak Foto 4,000 Buah x 2.000,00 = 8.000.000,00 Biaya Penjilidan 120 Exp x 15.000,00 = 1.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan	5.500.000,00	5.272.000,00	(228.000,00)	(4,15)	Belanja Pengandaan Foto Copy Kegiatan 21,088 Lbr x 250,00 = 5.272.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.900.000,00	10.640.000,00	(1.260.000,00)	(10,59)	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	6.300.000,00	5.040.000,00	(1.260.000,00)	(20,00)	Belanja Makan Minum Harian Pegawai Makan Minum Harian Penunjang Pengawasan Pekerjaan Pemeliharaan Rutin Jalan 18 Org x 8 Kali 144 Kotak x 35.000,00 = 5.040.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	48.184.000,00	48.184.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Rapat 20 Org x 8 Kali 160 Kotak x 35.000,00 = 5.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.3.18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Tak Bermotor	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.3.18.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Gerobak Dorong Pengadaan Kereta Dorong/Artco 10 Buah x 750.000,00 = 7.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.3.25	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan	9.184.000,00	9.184.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.3.25.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pengolahan Tanah dan Tanaman	9.184.000,00	9.184.000,00	0,00	0,00	Chain Saw Pengadaan Chain Saw untuk Perambasan Bahu Jalan 1 Unit x 9.184.000,00 = 9.184.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.03 . 5.2.3.28.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	Mesin Potong Rumput Pengadaan Mesin Potong Rumput untuk Perambasan Bahu Jalan 4 Unit x 6.000.000,00 = 24.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 10 Bln 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 10 Bln 10 OB x 350.000,00 = 3.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04	<b>Rehabilitasi/pemeliharaan jembatan</b>	264.310.000,00	0,00	(264.310.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.400.000,00	0,00	(19.400.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.400.000,00	0,00	(19.400.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.400.000,00	0,00	(19.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Pengendali Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jembatan Pengawas Utama 2 Org x 8 Bln 0 OB x 300.000,00 = 0,00 Pengawas Lapangan 4 Org x 8 Bln 0 OB x 250.000,00 = 0,00 Staf Teknis 2 Org x 8 Bln

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 OB x 250.000,00 = 0,00 Staf Administrasi 1 Org x 8 Bin 0 OB x 200.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	39.110.000,00	0,00	(39.110.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.660.000,00	0,00	(6.660.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Matrai Matrai 6000 0 Buah x 6.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.160.000,00	0,00	(5.160.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Minyak Menunjang Kegiatan Lapangan 0 Ltr x 6.450,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.250.000,00	0,00	(5.250.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Biaya Cetak/Penjiilidan 0 Exp x 25.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.750.000,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy Kegiatan 15,000 Lbr x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.200.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.200.000,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)	Belanja Makan Minum Rapat Biaya Makan Minum Rapat 20 Org x 8 Kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah dalam rangka Monitoring 0 Tahun x 5.000.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Rangka Koordinasi Kegiatan (Eselon IV, III dan Staf Lainnya) 1 Tahun x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	205.800.000,00	0,00	(205.800.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.3.60	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan	205.800.000,00	0,00	(205.800.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.04 . 5.2.3.60.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan Kabupaten/Kota	205.800.000,00	0,00	(205.800.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.06	<b>Rehabilitasi/pemeliharaan berkala jalan</b>	581.427.500,00	30.925.000,00	(550.502.500,00)	(94,68)	Pemeliharaan jembatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jembatan Retot 0 Paket x 199.800.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 10 Bln 0 OB x 350.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 10 Bln 0 OB x 250.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	9.600.000,00	8.000.000,00	(1.600.000,00)	(16,67)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.600.000,00	8.000.000,00	(1.600.000,00)	(16,67)	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	9.600.000,00	8.000.000,00	(1.600.000,00)	(16,67)	Honorarium Tim Pengendali Kegiatan Pengawas Utama 1 Org x 5 Bln 5 OB x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pengawas Lapangan 2 Org x 5 Bln 10 OB x 250.000,00 = 2.500.000,00 Staf Teknis 2 Org x 5 Bln 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Staf Administrasi 2 Org x 5 Bln 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.827.500,00	14.925.000,00	(22.902.500,00)	(60,54)	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.027.500,00	6.382.500,00	(645.000,00)	(9,18)	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Belanja Matrai Matrai 6000 150 Buah x 6.000,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	6.127.500,00	5.482.500,00	(645.000,00)	(10,53)	Belanja Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Minyak menunjang Kegiatan Lapangan 850 Ltr x 6.450,00 = 5.482.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.750.000,00	5.167.500,00	(1.582.500,00)	(23,44)	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	2.000.000,00	(1.000.000,00)	(33,33)	Belanja Cetak Biaya Cetak/Penjilidan 1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.750.000,00	3.167.500,00	(582.500,00)	(15,53)	Belanja Penggandaan Foto Copy Kegiatan 12,670 Lbr x 250,00 = 3.167.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.050.000,00	3.375.000,00	(675.000,00)	(16,67)	Belanja Makan Minum Rapat Biaya makan Minum Rapat 15 Org x 5 Kali 75 Kotak x 45.000,00 = 3.375.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.050.000,00	3.375.000,00	(675.000,00)	(16,67)	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Rangka Koordinasi Kegiatan (Eselon IV, III dan Staf Lainnya) 1 Tahun x 0,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	534.000.000,00	8.000.000,00	(526.000.000,00)	(98,50)	Pemeliharaan Berkala Jalan Kabupaten Pengembur - Mawun 0 Paket x 176.000.000,00 = 0,00 Beleke - Lingkok Buak 0 Paket x 165.000.000,00 = 0,00 Jalan Melur 0 - x 185.000.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 10 Bln 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 10 Bln 10 OB x 300.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	534.000.000,00	8.000.000,00	(526.000.000,00)	(98,50)	
1.03 . 1.03.01 . 18.06 . 5.2.3.59.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	534.000.000,00	8.000.000,00	(526.000.000,00)	(98,50)	
1.03 . 1.03.01 . 18.07	<b>Rehabilitasi/pemeliharaan peralatan dan perlengkapan bengkel alat-alat berat</b>	920.564.000,00	665.284.000,00	(255.280.000,00)	(27,73)	<b>Sumber Dana :</b>
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	43.150.000,00	37.770.000,00	(5.380.000,00)	(12,47)	
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.400.000,00	23.120.000,00	(3.280.000,00)	(12,42)	Honorarium Tim Pengendali Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Bengkel Alat-alat Berat Ketua 1 Org x 8 Bln 8 OB x 195.000,00 = 1.560.000,00 Sekretaris 1 Org x 8 Bln 8 OB x 185.000,00 = 1.480.000,00 Anggota 7 Org x 8 Bln 56 OB x 180.000,00 = 10.080.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.400.000,00	13.120.000,00	(3.280.000,00)	(20,00)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 10 Bln 10 OB x 600.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 10 Bln 10 OB x 400.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	10.500.000,00	8.400.000,00	(2.100.000,00)	(20,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.500.000,00	8.400.000,00	(2.100.000,00)	(20,00)	Honorarium Tim Pengendali Kegiatan Pembantu Anggota 7 Org x 8 Bln 56 OB x 150.000,00 = 8.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1.06	Uang Picket	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1.06.01	Uang Picket PNS	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Uang Picket PNS Picket pendukung Kegiatan Pemda 10 Orang x 10 Hari 100 OH x 25.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.1.06.02	Uang Picket Non PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Uang Picket Non PNS Picket pendukung Kegiatan Pemda 15 Orang x 10 Hari 150 OH x 25.000,00 = 3.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	877.414.000,00	627.514.000,00	(249.900.000,00)	(28,48)	
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	61.872.500,00	51.972.500,00	(9.900.000,00)	(16,00)	
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	61.872.500,00	51.972.500,00	(9.900.000,00)	(16,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak Solar untuk Vibro Roller 1 Unut x 45 Ltr x 2 Kali x 6 Bln 540 Ltr x 5.150,00 = 2.781.000,00 Solar Untuk Road Roller 11 Unit x 25 Ltr x 2 Kali x 6 Bln 3,300 Ltr x 5.150,00 = 16.995.000,00 Solar Untuk Excavator 1 Unit x 45 Ltr x 2 Kali x 6 Bln 540 Ltr x 5.150,00 = 2.781.000,00 Solar Untuk Tronton 1 Unit x 35 Ltr x 2 Kali x 6 Bln 420 Ltr x 5.150,00 = 2.163.000,00 Solar Untuk Tandem roller 2 Ton 1 Unit x 15 Ltr x 2 Kali x 6 Ltr 180 Ltr x 5.150,00 = 927.000,00 Solar Untuk Hand Baby Roller 1 Unit x 5 Ltr x 2 Kali x 6 Bln 60 Ltr x 5.150,00 = 309.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	278.400.000,00	278.400.000,00	0,00	0,00	Solar Untuk Alat Bantu 2 Unit x 5 Ltr x 8 Kali x 6 Bln 240 Ltr x 5.150,00 = 1.236.000,00 Bahan Bakar pendukung kegiatan PEMDA 1 Tahun x 24.780.500,00 = 24.780.500,00
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	278.400.000,00	278.400.000,00	0,00	0,00	Upah Pekerja Upah Operator Alat Berat 17 Org x 12 Bln 204 OB x 800.000,00 = 163.200.000,00 Upah Tenaga Lab. / Gudang 6 Org x 12 Bln 72 OB x 800.000,00 = 57.600.000,00 Upah Tenaga Pembantu Mekanik 6 Org x 12 Bln 72 OB x 800.000,00 = 57.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	522.866.500,00	282.866.500,00	(240.000.000,00)	(45,90)	PENGGANTIAN ACCU Pembelian Accu Untuk Dump Truck 12 V/60 A 2 Unit x 2 Buah 4 Buah x 1.550.000,00 = 6.200.000,00 Pembelian Accu Untuk Road Roller 12 V/100 A 5 Unit x 2 Buah 0 - x 1.997.000,00 = 0,00 Pembelian Accu Untuk Tronton 12 V/60 A 1 Unit x 2 Buah 2 Buah x 1.550.000,00 = 3.100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	358.723.000,00	121.083.000,00	(237.640.000,00)	(66,25)	PEMBELIAN/PENGGANTIAN BAN Ban untuk Dump Truck L/D 7.50 - 16 2 Unit x 2 Set 0 Set x 2.600.000,00 = 0,00 Ban untuk Tronton L/D 9.00 - 20 1 Unit x 4 Set 4 Set x 4.450.000,00 = 17.800.000,00 PEMELIHARAAN/PENGGANTIAN SUKU CADANG ALAT - ALAT BERAT Pembelian/Penggantian Suku Cadang Untuk Dump Truck 0 Paket x 10.697.732,00 = 0,00 Pembelian/Penggantian Suku Cadang Untuk Road Roller 0 - x 100.562.000,00 = 0,00 Pembelian Suku Cadang Untuk Vibrator Roller 0 - x 53.360.000,00 = 0,00 Pembelian Suku Cadang Untuk Excavator 1 Tahun x 31.097.732,00 = 31.097.732,00 Pembelian Suku Cadang Untuk Tronton 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 PENGGANTIAN FILTER UNTUK EXCAVATOR Filter Solar 1 Unit x 3 Buah x 6 Kali 18 Kali x 360.000,00 = 6.480.000,00 Filter Olie Mesin 1 Unit x 1 Buah x 4 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 Kali x 264.000,00 = 1.056.000,00 Filter As-Fuel Water Separator 1 Unit x 1 Buah x 4 Kali 4 Kali x 823.000,00 = 3.292.000,00 Filter As-Olie Hyd 1 Unit 1 Buah x 4 Kali 4 Kali x 896.392,00 = 3.585.568,00 Filter As-Hydrolic (Pilot Hyd.) 1 Unit x 1 Buah x 4 Kali 4 Kali x 753.000,00 = 3.012.000,00 Filter Element Hydrolic 1 Unit x 1 Buah x 4 Kali 4 Kali x 1.401.600,00 = 5.606.400,00 Elemen As- Primary 1 Unit x 1 Buah x 1 Kali 1 Kali x 900.800,00 = 900.800,00 Elemen As-Secondary 1 Unit x 1 Buah x 1 Kali 1 Kali x 732.500,00 = 732.500,00 PENGGANTIAN FILTER UNTUK VIBRATOR ROLLER Filter Olie 1 Unit x 2 Buah x 2 Kali 4 Kali x 325.000,00 = 1.300.000,00 Filter Solar 1 Unit x 3 Buah x 2 Kali 6 Kali x 275.000,00 = 1.650.000,00 Filter Udara 1 Unit x 2 Buah x 1 Kali 2 Kali x 975.000,00 = 1.950.000,00 PENGGANTIAN FILTER UNTUK ROAD ROLLER Filter Olie 11 Unit x 1 Buah x 2 Kali 22 UK x 220.000,00 = 4.840.000,00 Filter Solar 11 Unit x 1 Buah x 4 Kali 44 UK x 215.000,00 = 9.460.000,00 PENGGANTIAN FILTER UNTUK TRONTON Filter Olie 1 Unit x 1 Buah x 2 Kali 2 Kali x 305.000,00 = 610.000,00 Filter Solar atas 1 Unit x 1 Buah x 2 Kali 2 Kali x 215.000,00 = 430.000,00 Filter Solar Bawah 1 Unit x 1 Buah x 2 Kali 2 Kali x 215.000,00 = 430.000,00 Filter Udara 1 Unit x 1 Buah x 2 Kali 2 Kali x 975.000,00 = 1.950.000,00 PENGGANTIAN FILTER UNTUK TANDEM 2 TON Filter Olie 1 Unit x 1 Buah x 2 Kali 2 Kali x 450.000,00 = 900.000,00 Filter Solar Atas 1 Unit x 1 Buah x 2 Kali 2 Kali x 275.000,00 = 550.000,00 Filter Solar Bawah 1 Unit x 1 Buah x 2 Kali 2 Kali x 850.000,00 = 1.700.000,00 Filter Hidrolic 1 Unit x 1 Buah x 1 Kali 1 Kali x 2.225.000,00 = 2.225.000,00 Filter Udara Luas 1 Unit x 1 Buah x 1 Kali 1 Kali x 570.000,00 = 570.000,00 Filter Udara Dalem 1 Unit x 1 Buah x 1 Kali 1 Kali x 555.000,00 = 555.000,00 SOS ANALYSIS UNTUK EXCAVATOR (ANALISA KEAUSAN MESIN) SOS Analisis ( Non Eng. ) 1 Unit x 4 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	164.143.500,00	161.783.500,00	(2.360.000,00)	(1,44)	<p>4 Kali x 300.000,00 = 1.200.000,00  SOS Engine Analysis 1 Unit x 4 Kali  4 Kali x 300.000,00 = 1.200.000,00  SOS Coolant Analysis 1 Unit x 4 Kali  4 Kali x 425.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>OLIE SAE 10  OLIE SAE 10 Untuk Dump Truck 2 Unit x 15 Ltr x 2 Kali  60 Ltr x 30.000,00 = 1.800.000,00  OLIE SAE 10 Untuk Diesel Walls 1 Unit x 40 Ltr x 2 Kali  80 Ltr x 30.000,00 = 2.400.000,00  OLIE SAE 10 Untuk Tronton 1 Unit x 10 Ltr x 2 Kali  20 Ltr x 30.000,00 = 600.000,00  OLIE SAE 10 Untuk Vibro Roller 1 Unit x 100 Ltr x 2 Kali  200 Ltr x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>OLIE SAE 20  OLIE SAE 20 Untuk Vibro Roller 1 Unit x 209 Ltr x 1 Kali  OLIE SAE 30  OLIE SAE 30 Untuk Excavator 1 Unit x 209 Ltr x 1 Kali  209 Ltr x 60.000,00 = 12.540.000,00  OLIE SAE 30 Untuk Tronton 1 Unit x 30 Ltr x 1 Kali  30 Ltr x 60.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>OLIE SAE 40  OLIE SAE 40 Untuk Dump Truck 2 Unit x 7 Ltr x 6 Kali  84 Ltr x 40.000,00 = 3.360.000,00  OLIE SAE 40 Untuk Diesel Walls 11 Unit x 8 Ltr x 6 Kali  528 Ltr x 40.000,00 = 21.120.000,00  OLIE SAE 40 Untuk Vibro Roller 1 Unit x 19 Ltr x 6 Kali  114 Ltr x 40.000,00 = 4.560.000,00  OLIE SAE 40 Untuk Excavator 2 Unit x 2 Pale x 6 Kali  24 Pale x 1.600.000,00 = 38.400.000,00  OLIE SAE 40 Untuk Tronton 1 Unit x 15 Ltr x 6 Kali  90 Ltr x 40.000,00 = 3.600.000,00  OLIE SAE 40 Untuk Tandem 2 Ton 1 Unit x 7 Ltr x 6 Kali  42 Ltr x 40.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>OLIE SAE 46  Olie SAE 46 untuk excavator 1 Unit x 209 Ltr x 1 Kali  209 Ltr x 65.000,00 = 13.585.000,00</p> <p>OLIE SAE 50  Olie SAE 50 untuk excavator 1 Unit x 60 Ltr x 4 Kali</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						240 Ltr x 65.000,00 = 15.600.000,00 OLIE SAE 90 OLIE SAE 90 Untuk Dump Truck 2 Unit x 5 Ltr x 2 Kali 20 Ltr x 40.000,00 = 800.000,00 OLIE SAE 90 Untuk Diesel Walls 11 Unit x 10 Ltr x 2 Kal 220 Ltr x 40.000,00 = 8.800.000,00 OLIE SAE 90 Untuk Vibro Roller 1 Unit x 10 Ltr x 2 Kali 20 Ltr x 40.000,00 = 800.000,00 OLIE SAE 90 Untuk Tronton 1 Unit x 11 Ltr x 3 Kali 33 Ltr x 40.000,00 = 1.320.000,00 OLIE SAE 90 Untuk Excavator 1 Unit x 60 Ltr x 4 Kali 240 Ltr x 40.000,00 = 9.600.000,00 OLIE SAE 140 OLIE SAE 140 Untuk Dump Truck 2 Unit x 4 Ltr x 2 Kali 16 Ltr x 40.500,00 = 648.000,00 OLIE SAE 140 Untuk Diesel Walls 11 Unit x 4 Ltr x 2 Kali 88 Ltr x 40.500,00 = 3.564.000,00 OLIE SAE 140 Untuk Vibro Roller 1 Unit x 4 Ltr x 2 Kali 8 Ltr x 40.500,00 = 324.000,00 OLIE SAE 140 Untuk Tronton 1 Unit x 5 Ltr x 3 Kali 15 Ltr x 40.500,00 = 607.500,00 GREASE Grease Untuk Dump Truck 2 Unit 0,5 Kg x 6 Kali x 6 Bln 18 Kg x 55.000,00 = 990.000,00 Grease Untuk Diesel Walls11 Unit x 0,5 Kg x 6 Kali x 6 Bln 33 Kg x 55.000,00 = 1.815.000,00 Grease Untuk Vibro Roller 1 Unit x 1 Kg x 2 Kali x 3 Bln 6 Kg x 55.000,00 = 330.000,00 Grease Untuk Tronton 1 Unit x 1 Kg x 2 Kali x 3 Bln 6 Kg x 55.000,00 = 330.000,00 Grease Untuk Excavator 1 Unit x 2 Kg x 6 Kali x 6 Bln 72 Kg x 55.000,00 = 3.960.000,00 MINYAK REM Minyak Rem Untuk Dump Truck 2 Unit x 3 Ltr x 1 Kali 6 Ltr x 50.000,00 = 300.000,00 Minyak Rem Untuk Vibro Roller 1 Unit x 5 Ltr x 1 Kali 5 Ltr x 50.000,00 = 250.000,00 Minyak Rem Untuk Tronton 1 Unit x 5 Ltr x 1 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.375.000,00	9.375.000,00	0,00	0,00	6 Ltr x 50.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya Cetak Buku Rincian Penggunaan Solar dan Olie 1 Tahun x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.875.000,00	5.875.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy Kegiatan 7,500 Lbr x 250,00 = 1.875.000,00 Biaya Foto Copy Rincian Penggunaan Solar dan Pelumas 20.000 Lbr x 200,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 18.07 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Harian pegawai Biaya Makan Minum Harian dalam rangka Mendukung Kegiatan Pemda 14 Org x 10 Kali 140 Kotak x 35.000,00 = 4.900.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22	<b>Program Perencanaan dan Pengendalian Pemanfaatan Ruang</b>	632.773.500,00	392.272.000,00	(240.501.500,00)	(38,01)	
1.03 . 1.03.01 . 22.01	<b>Fasilitasi Peningkatan peran serta masyarakat dalam perencanaan pemanfaatan ruang</b>	296.375.000,00	197.913.000,00	(98.462.000,00)	(33,22)	<b>Sumber Dana :</b>
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	95.800.000,00	73.200.000,00	(22.600.000,00)	(23,59)	
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	95.800.000,00	73.200.000,00	(22.600.000,00)	(23,59)	
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	92.300.000,00	70.400.000,00	(21.900.000,00)	(23,73)	Honorarium Pokja KLHS RDTR Kawasan Strategis Selong Belanak Ketua 1 Org x 4 Kali 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Wakil Ketua 1 Org x 4 Kali 4 OK x 280.000,00 = 1.120.000,00 Sekretaris 1 Org x 4 Kali 4 OK x 260.000,00 = 1.040.000,00 Anggota 10 Org x 4 Kali 40 OK x 220.000,00 = 8.800.000,00 Pembantu Anggota 2 Org x 4 Kali 8 OK x 180.000,00 = 1.440.000,00 Honorarium Pembahas Ranperda RDTR Perkotaan Praya Pembina 2 Org x 2 Kali 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pengarah 1 Org x 2 Kali 2 OK x 650.000,00 = 1.300.000,00 Ketua 1 Org x 2 Kali 2 OK x 600.000,00 = 1.200.000,00 Wakil Ketua 1 Org x 2 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 OK x 550.000,00 = 1.100.000,00 Sekretaris 1 Org x 2 Kali 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Anggota 10 Org x 2 Kali 20 OK x 450.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Asistensi Rancangan Perda Kawasan KEK Mandalika Pembina 2 Org x 3 Kali 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pengarah 1 Org x 3 Kali 3 OK x 650.000,00 = 1.950.000,00 Ketua 1 Org x 3 Kali 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00 Wakil Ketua 1 Org x 3 Kali 3 OK x 550.000,00 = 1.650.000,00 Sekretaris 1 Org x 3 Kali 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 10 Org x 3 Kali 30 OK x 450.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Personalia Kelompok Kerja Perencanaan Ruang Daerah Ketua 1 Org x 6 Bln 6 OB x 300.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris 1 Org x 6 Bln 6 OB x 250.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 10 Org x 6 Bln 60 OB x 200.000,00 = 12.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.000.000,00	1.600.000,00	(400.000,00)	(20,00)	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 8 Bulan 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	1.500.000,00	1.200.000,00	(300.000,00)	(20,00)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 8 Bulan 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	200.575.000,00	124.713.000,00	(75.862.000,00)	(37,82)	
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.115.000,00	2.557.500,00	(2.557.500,00)	(50,00)	
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	300.000,00	(300.000,00)	(50,00)	Belanja Materai Materai 50 Buah x 6.000,00 = 300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	4.515.000,00	2.257.500,00	(2.257.500,00)	(50,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Minyak Penunjang Kegiatan 7 Org x 10 Liter x 5 Kali 350 Liter x 6.450,00 = 2.257.500,00
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	85.500.000,00	78.000.000,00	(7.500.000,00)	(8,77)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Biaya Perencanaan dan Pengawasan	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Tenaga Ahli Penyusunan KLHS RDTR Kawasan Strategis Selong Belanak 1 Org x 4 Bln 4 OB x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Tenaga Ahli Individual KLHS RDTR Kawasan Strategis Selong Belanak 2 Org x 7 Bln 14 OB x 4.000.000,00 = 56.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	13.500.000,00	6.000.000,00	(7.500.000,00)	(55,56)	Uang Transport Uang Transport Peserta Konsultasi Publik KLHSRDTR Kawasan Strategis Selong Belanak 30 Org x 4 Kali 120 OK x 50.000,00 = 6.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.375.000,00	5.300.000,00	(1.075.000,00)	(16,86)	
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.375.000,00	5.300.000,00	(1.075.000,00)	(16,86)	Belanja Penggandaan Penggandaan (Fotocopy) Dokumen Pendukung Kegiatan 21,200 Lembar x 250,00 = 5.300.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.000.000,00	1.800.000,00	(1.200.000,00)	(40,00)	
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.000.000,00	1.800.000,00	(1.200.000,00)	(40,00)	Belanja Sewa Kendaraan Sewa Kendaraan Roda Empat untuk Survey KLHS RDTR Kawasan Strategis Selong Belanak 2 Unit x 3 Kali 6 UK x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	22.635.000,00	8.730.000,00	(13.905.000,00)	(61,43)	
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	22.635.000,00	8.730.000,00	(13.905.000,00)	(61,43)	Biaya Makan Minum Rapat Biaya Makan Minim Rapat Penyusunan Dokumen KLHS RDTR Kawasan Strategis Selong Belanak 30 Org x 4 Kali 120 Kotak x 45.000,00 = 5.400.000,00 Biaya Makan Minum Rapat Kelompok Kerja Perencanaan Ruang Daerah 12 Org x 1 Kali x 2 Bln 24 Kotak x 45.000,00 = 1.080.000,00 Biaya Makan Minum Rapat Pembahasan Ranperda RDTR Perkotaan Praya 25 Org x 2 Kali 50 Kotak x 45.000,00 = 2.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	77.950.000,00	28.325.500,00	(49.624.500,00)	(63,66)	
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	3.837.500,00	(1.162.500,00)	(23,25)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Perencanaan Ruang



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 22.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	72.950.000,00	24.488.000,00	(48.462.000,00)	(66,43)	1 Tahun x 3.837.500,00 = 3.837.500,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02	<b>Fasilitasi peningkatan peran serta masyarakat dalam pengendalian pemanfaatan ruang</b>	146.253.500,00	101.121.000,00	(45.132.500,00)	(30,86)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam rangka Konsultasi Perencanaan Ruang 1 Tahun x 24.488.000,00 = 24.488.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	58.090.000,00	38.220.000,00	(19.870.000,00)	(34,21)	<b>Sumber Dana :</b>
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	58.090.000,00	38.220.000,00	(19.870.000,00)	(34,21)	Honorarium Tim Monev Penegakan Aturan pemanfaatan ruang Ketua 1 org x 7 Bulan 7 OB x 195.000,00 = 1.365.000,00 Sekretaris 1 org x 7 Bulan 7 OB x 185.000,00 = 1.295.000,00 Anggota 10 org x 7 Bulan 70 OB x 180.000,00 = 12.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	54.590.000,00	35.420.000,00	(19.170.000,00)	(35,12)	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Rencana Tata ruang Ketua 1 org x 6 Kali 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 1 org x 6 Kali 6 OK x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota 7 org x 6 Kali 42 OK x 80.000,00 = 3.360.000,00 Honorarium Tim Penyusun Instrumen Pengumpulan Data Penyusunan Data Base Identifikasi Ketidaksiesuaian Pemanfaatan Ruang (wilayah survey : praya) Kendali Mutu 2 org x 6 Hari 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Kendali Tekhnis 2 org x 6 Hari 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Pelaksana Pengumpul Data 8 org x 6 Hari 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Pelaksana Analisa dan Penyaji Data 4 Org x 6 Hari 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.000.000,00	1.600.000,00	(400.000,00)	(20,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Baran dan Jasa 1 Org x 8 Bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	1.500.000,00	1.200.000,00	(300.000,00)	(20,00)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 1 Org x 8 bln 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	88.163.500,00	62.901.000,00	(25.262.500,00)	(28,65)	
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.521.500,00	17.134.500,00	(387.000,00)	(2,21)	
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Materai 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	9.352.500,00	8.965.500,00	(387.000,00)	(4,14)	Belanja Bahan Bakar Penunjang Kegiatan Tim Monev Penegakan Aturan Pemanfaatan Ruang Belanja Bahan Bakar Minyak Penunjang Kegiatan 12 Org x 5 Liter x 9 Kali 540 Liter x 6.450,00 = 3.483.000,00 Belanja Bahan Bakar Penunjang Kegiatan Sosialisasi Rencana Tata Ruang Belanja Bahan Bakar Penunjang Kegiatan 9 Org x 5 Liter x 9 Kali 450 Liter x 6.450,00 = 2.902.500,00 Belanja Bahan Bakar Penunjang Kegiatan Penyusunan data Base Identifikasi Ketidaksiesuaian Pemanfaatan Ruang (Wilayah Survey : Praya) Belanja Bahan Bakar Data Base Identifikasi Ketidaksiesuaian Pemanfaatan Ruang 10 )rg x 5 Liter x 10 Hari 400 Liter x 6.450,00 = 2.580.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	7.569.000,00	7.569.000,00	0,00	0,00	Belanja Publikasi Pemasangan Papan Himbauan Larangan Pemanfaatan Ruang 4 Buah 4 Buah x 1.892.250,00 = 7.569.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	18.900.000,00	14.400.000,00	(4.500.000,00)	(23,81)	
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Moderator, 1 Org x 2 jam x 9 Kali 18 OJ x 150.000,00 = 2.700.000,00 Instruktur, 1 Org x 2 jam x 9 Kali 18 OJ x 150.000,00 = 2.700.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	13.500.000,00	9.000.000,00	(4.500.000,00)	(33,33)	Transport Peserta Sosialisasi Uang Transport Peserta Sosialisasi 30 Org x 6 Kali 180 OK x 50.000,00 = 9.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.875.000,00	5.619.500,00	(255.500,00)	(4,35)	
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.875.000,00	5.619.500,00	(255.500,00)	(4,35)	Belanja Penggandaan Biaya Penggandaan (Fotocopy) Laporan Monev Penegakan Aturan Pemanfaatan Ruang 2,500 Lembar x 250,00 = 625.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.000.000,00	16.530.000,00	(4.470.000,00)	(21,29)	Biaya Penggandaan (Fotocopy) Dokumen untuk Sosialisasi Rencana Tata Ruang 16,978 Lembar x 250,00 = 4.244.500,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	4.800.000,00	3.840.000,00	(960.000,00)	(20,00)	Biaya Penggandaan (Fotocopy) Dokumen Penyusunan Data Base Identifikasi Ketidaksesuaian Pemanfaatan Ruang (Penegakan aturan Pemanfaatan Ruang) 3,000 Lembar x 250,00 = 750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.200.000,00	12.690.000,00	(3.510.000,00)	(21,67)	Belanja Makan Minum Harian Makan Minum Survey Penyusunan Database Identifikasi Ketidaksesuaian Pemanfaatan Ruang (Wilayah Survey : Praya) 12 Org x 8 Hari 96 Kotak x 40.000,00 = 3.840.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.867.000,00	9.217.000,00	(15.650.000,00)	(62,93)	Biaya Makan Minum Rapat Biaya Makan Minum Rapat Monev Penegakan Aturan Pemanfaatan Ruang 12 Org x 6 Kali 72 Kotak x 45.000,00 = 3.240.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Makan Minum Dalam rangka Sosialisasi Rencana Tata Ruang 30 Org x 6 Kali 180 Kotak x 45.000,00 = 8.100.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.867.000,00	5.217.000,00	(15.650.000,00)	(75,00)	Biaya Makan Minum Rapat dalam Rangka Penyusunan Data Base Identifikasi Ketidaksesuaian Ruang 10 Org x 3 Kali 30 Kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.03	<b>Penyusunan kebijakan pengendalian pemanfaatan ruang</b>	190.145.000,00	93.238.000,00	(96.907.000,00)	(50,96)	<b>Sumber Dana :</b>
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	131.500.000,00	66.600.000,00	(64.900.000,00)	(49,35)	
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	131.500.000,00	66.600.000,00	(64.900.000,00)	(49,35)	
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	128.000.000,00	64.500.000,00	(63.500.000,00)	(49,61)	Honorarium Tim Pembina Tim Koordinasi Penataan Ruang Daerah (TKPRD) Penanggung Jawab 2 Org x 5 Bulan 10 OB x 800.000,00 = 8.000.000,00 Ketua 1 Org x 5 Bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.000.000,00	1.200.000,00	(800.000,00)	(40,00)	5 OB x 750.000,00 = 3.750.000,00 Wakil Ketua 1 Org x 5 Bulan 5 OB x 700.000,00 = 3.500.000,00 Sekretaris 1 Org x 5 Bulan 5 OB x 650.000,00 = 3.250.000,00 Anggota 6 Org x 5 Bulan 30 OB x 500.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Personalia Sekretariat TKPRD Koordinator 1 Org x 5 Bulan 5 OB x 300.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 7 Org x 5 Bulan 35 OB x 200.000,00 = 7.000.000,00 Honorarium Personalia Kelompok Kerja Pemanfaatan, Pengendalian Ruang Ketua 1 Org x 5 Bulan 5 OB x 300.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 Org x 5 Bulan 5 OB x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota 10 Org x 5 Bulan 50 OB x 200.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan Kerja Penataan Ruang Daerah Ketua 1 Org x 2 Kali 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 1 Org x 2 Kali 2 OK x 210.000,00 = 420.000,00 Anggota 3 Org x 2 Kali 6 OK x 180.000,00 = 1.080.000,00 Honorarium Tim Redaksi Website Ketua 1 Org x 5 Bln 5 OB x 300.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 1 Org x 5 Bln 5 OB x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota 5 Org x 5 Bln 25 OB x 200.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 6 bln 6 OB x 200.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 org x 6 Bln 6 OB x 150.000,00 = 900.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	1.500.000,00	900.000,00	(600.000,00)	(40,00)	
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	58.645.000,00	26.638.000,00	(32.007.000,00)	(54,58)	
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.567.000,00	2.235.000,00	(1.332.000,00)	(37,34)	
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	600.000,00	300.000,00	(300.000,00)	(50,00)	Belanja Materai Materai

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.967.000,00	1.935.000,00	(1.032.000,00)	(34,78)	1 Tahun x 300.000,00 = 300.000,00 Biaya Bahan Bakar Miyak Bahan Bakar Minyak Penunjang Kegiatan Sekretariat TKPRD 5 Org x 6 Liter x 6 kali 180 Liter x 6.450,00 = 1.161.000,00 Bahan Bakar Minyak Penunjang Kegiatan POKJA Pemanfaatan Ruang dan Pengendalian Pemanfaatan Ruang 2 Kali x 10 Liter x 6 Bulan 120 Liter x 6.450,00 = 774.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.625.000,00	4.312.000,00	(313.000,00)	(6,77)	
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya cetak Pamflet 150 Exp x 15.000,00 = 2.250.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.375.000,00	2.062.000,00	(313.000,00)	(13,18)	Biaya Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen Data Base Rekomendasi dan Informasi Ruang (12 Dokumen) 2,000 Lembar x 250,00 = 500.000,00 Penggandaan Dokumen Pendukung Kegiatan POKJA Pemanfaatan Ruang dan Pengendalian Ruang (1 tahun) 6,248 Lembar x 250,00 = 1.562.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	6.000.000,00	1.800.000,00	(4.200.000,00)	(70,00)	
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	6.000.000,00	1.800.000,00	(4.200.000,00)	(70,00)	Belanja Sewa Kendaraan Sewa Kendaraan Roda 4 (empat) untuk Kegiatan Survey POKJA Pemanfaatan dan Pengendalian Pemanfaatan Ruang 2 Kali x 3 Kali 6 UK x 300.000,00 = 1.800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.910.000,00	11.655.000,00	(6.255.000,00)	(34,92)	
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	17.910.000,00	11.655.000,00	(6.255.000,00)	(34,92)	Biaya Belanja Makan Minum Rapat Makan Minum Rapat Sekretariat TKPRD 6 Org x 1 Kali x 5 Bulan 30 Kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00 Makan Minum Rapat POKJA Pengendalian dan Pemanfaatan Ruang 12 Org x 2 Kali x 5 Bulan 120 Kotak x 45.000,00 = 5.400.000,00 Makan Minum Survey Rekomendasi dan Informasi Ruang 5 Org x 2 Kali x 5 Bln 50 Kotak x 45.000,00 = 2.250.000,00 Biaya makan Minum Rapa Tim redaksi Website 7 Org x 1 Kali x 5 Bln 35 Kotak x 45.000,00 = 1.575.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.543.000,00	6.636.000,00	(19.907.000,00)	(75,00)	Biaya Makan Minum Rapat Tim Penyusunan Laporan Kerja Penataan Ruang Daerah 12 Org x 2 Kali 24 Kotak x 45.000,00 = 1.080.000,00
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	1.000.000,00	(3.000.000,00)	(75,00)	
1.03 . 1.03.01 . 22.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.543.000,00	5.636.000,00	(16.907.000,00)	(75,00)	Biaya Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Konsultasi/Koordinasi 1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24	<b>Program Pengembangan dan Pengelolaan Jaringan Irigasi, Rawa dan Jaringan Pengairan lainnya</b>	19.339.932.550,00	12.162.561.550,00	(7.177.371.000,00)	(37,11)	
1.03 . 1.03.01 . 24.01	<b>Perencanaan pembangunan jaringan irigasi</b>	348.740.000,00	191.565.000,00	(157.175.000,00)	(45,07)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	19.960.000,00	15.720.000,00	(4.240.000,00)	(21,24)	
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.960.000,00	15.720.000,00	(4.240.000,00)	(21,24)	
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.960.000,00	9.720.000,00	(3.240.000,00)	(25,00)	Horarium Tim pengendali Kegiatan Perencanaan Pembangunan Jaringan Irigasi Ketua 1 Org x 6 Bln 6 OB x 195.000,00 = 1.170.000,00 Sekretaris 1 Org x 6 Bln 6 OB x 185.000,00 = 1.110.000,00 Anggota 5 Org x 6 Bln 30 OB x 180.000,00 = 5.400.000,00 Staf Administrasi 2 Org x 6 Bln 12 OB x 170.000,00 = 2.040.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	5.000.000,00	4.000.000,00	(1.000.000,00)	(20,00)	Honorarium Pejabat pengadaan barang dan Jasa Honorarium Pejabat pengadaan barang dan Jasa 1 Org x 8 Bln 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 10 Bln 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	328.780.000,00	175.845.000,00	(152.935.000,00)	(46,52)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.910.000,00	4.620.000,00	(1.290.000,00)	(21,83)	
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Belanja Matrai Matrai 6000 100 Buah x 6.000,00 = 600.000,00 Matrai 3000 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.160.000,00	3.870.000,00	(1.290.000,00)	(25,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Minyak Penunjang Kegiatan 600 Ltr x 6.450,00 = 3.870.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	294.750.000,00	152.305.000,00	(142.445.000,00)	(48,33)	
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Biaya Perencanaan dan Pengawasan	249.750.000,00	107.305.000,00	(142.445.000,00)	(57,04)	Penyusunan DED Rehab Embung dan jaringan Irigasi Penyusunan DED Rehab Jaringan Irigasi Paket I (Tahun 2021) 1 Paket x 53.555.000,00 = 53.555.000,00 Penyusunan DED Rehab Jaringan Irigasi Paket II (Tahun 2021) 1 Paket x 53.750.000,00 = 53.750.000,00 Penyusunan Study Kelayakan Embung Mertak Jumat Kecamatan Pujut 0 - x 55.000.000,00 = 0,00 Penyusunan Study Kelayakan Embung Kecamatan janapria 0 - x 57.500.000,00 = 0,00 Pembuatan Vidio visualisasi Kegiatan Bidan Sumber Daya Air 0 - x 25.000.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	0,00	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	Belanja Tenaga Ahli Tenaga Ahli Bidang Geodesi 1 Org x 5 Bln 5 OB x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Tenaga Ahli Bidang SDA 1 Org x 5 Bln 5 OB x 4.500.000,00 = 22.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.03.20	Belanja Jasa Pihak Ketiga	45.000.000,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)	Belanja Jasa Pihak Ketiga Biaya Pembuatan Vidio Visual/Maket DAM MUJUR
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	6.250.000,00	(1.250.000,00)	(16,67)	
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya Cetak/Penjilidan 1 Tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.000.000,00	3.750.000,00	(1.250.000,00)	(25,00)	Belanja penggandaan Biaya Foto Copy Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.020.000,00	6.120.000,00	(900.000,00)	(12,82)	15,000 Lbr x 250,00 = 3.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	2.520.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.500.000,00	3.600.000,00	(900.000,00)	(20,00)	Belanja Makan Minum Harian Biaya Makan dan Minuman untuk Survey Lapangan dlm Pelaksanaan Kegiatan 8 Org x 7 Kali 56 Kotak x 45.000,00 = 2.520.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.600.000,00	6.550.000,00	(7.050.000,00)	(51,84)	Belanja Makan Minum Rapat Biaya Mskan Minum Rapat Koordinasi dan Asistensi 10 Org x 8 Kl 80 Kotak x 45.000,00 = 3.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.600.000,00	6.550.000,00	(7.050.000,00)	(51,84)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Golongan IV 2 Org x 5 Kali 5 OK x 50.000,00 = 250.000,00 Golongan III 7 Org x 10 Kali 70 OK x 40.000,00 = 2.800.000,00 Golongan II 10 Org x 10 Kali 100 OK x 35.000,00 = 3.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10	<b>Rehabilitasi/pemeliharaan jaringan irigasi</b>	14.568.337.000,00	9.848.436.500,00	(4.719.900.500,00)	(32,40)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	89.720.000,00	84.880.000,00	(4.840.000,00)	(5,39)	
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	89.720.000,00	84.880.000,00	(4.840.000,00)	(5,39)	
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	89.720.000,00	78.880.000,00	(10.840.000,00)	(12,08)	Honorarium Tim Pengendali Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan Irigasi Ketua 1 Org x 8 Bln 8 OB x 220.000,00 = 1.760.000,00 Sekretaris 1 Org x 8 Bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Staf Teknis 2 Org x 8 Bln 16 OB x 200.000,00 = 3.200.000,00 Staf Administrasi 5 Org x 8 Bln 40 OB x 180.000,00 = 7.200.000,00 Pengawas Utama 4 Org x 8 Bln 32 OB x 300.000,00 = 9.600.000,00 Pengawas Lapangan 10 Org x 8 Bln 80 OB x 250.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring Kegiatan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan Irigasi Ketua 1 Org x 8 Bln 8 OB x 220.000,00 = 1.760.000,00 Sekretaris 1 Org x 8 Bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	Anggota 8 Org x 8 Bln 64 OB x 190.000,00 = 12.160.000,00 Honorarium Petugas E-Monitoring DAK Honorarium Petugas E-Monitoring DAK 4 Org x 10 Bln 40 OB x 500.000,00 = 20.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan barang dan jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 8 Bln 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.822.970.000,00	1.119.909.500,00	(4.703.060.500,00)	(80,77)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 8 Bln 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.712.500,00	8.100.000,00	(1.612.500,00)	(16,60)	
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Matrai Matrai 6000 200 Buah x 6.000,00 = 1.200.000,00 Matrai 3000 150 Buah x 3.000,00 = 450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	8.062.500,00	6.450.000,00	(1.612.500,00)	(20,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak BBM untuk mendukung kegiatan 1,000 Ltr x 6.450,00 = 6.450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	407.315.500,00	407.315.500,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	407.315.500,00	407.315.500,00	0,00	0,00	Pengadaan Bahan untuk Perbaikan Embung Batu Tulis Desa Batu Tulis Kec. Jonggat Batu 163 M3 x 176.000,00 = 28.688.000,00 Pasir 89 M3 x 165.000,00 = 14.685.000,00 Semen 570 Zak x 66.000,00 = 37.620.000,00 Pengadaan Bahan Peningkatan Saluran Dam Sangehh DI. Embung Dao Desa Tampak Siring Batu 168 M3 x 176.000,00 = 29.568.000,00 Pasir 92 M3 x 165.000,00 = 15.180.000,00 Semen 586 Zak x 66.000,00 = 38.676.000,00 Pengadaan Bahan untuk Pembangunan Embung Penampung Air Dusun Jasri Desa Sengkol

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Batu 165 M3 x 176.000,00 = 29.040.000,00 Pasir 90 M3 x 165.000,00 = 14.850.000,00 Semen 573 Zak x 66.000,00 = 37.818.000,00 Pengadaan Pintu Air 1 Buah x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Pengadaan Bahan untuk Rehabilitasi Saluran Sekunder Mertak Tombok Kec. Praya Batu 157 M3 x 176.000,00 = 27.632.000,00 Pasir 86 M3 x 165.000,00 = 14.190.000,00 Semen 545 Zak x 66.000,00 = 35.970.000,00 Pengadaan Bahan untuk Rehabilitasi Saluran Sekunder Pengantap DI. Batu Ngampah Batu 161 M3 x 176.000,00 = 28.336.000,00 Pasir 89 M3 x 165.000,00 = 14.602.500,00 Semen 560 Zak x 66.000,00 = 36.960.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	392.720.000,00	392.720.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	392.720.000,00	392.720.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tukang untuk Perbaikan Saluran Sekunder Embung Batu Tulis Desa Batu Tulis Kec. Jonggat Tukang 432 OH x 110.000,00 = 47.520.000,00 Pekerja 444 OH x 70.000,00 = 31.080.000,00 Belanja Jasa Tukang untuk Perbaikan Saluran Dam Sangeh DI. Embung Dao Desa Tampak Siring Tukang 446 OH x 110.000,00 = 49.060.000,00 Pekerja 458 OH x 70.000,00 = 32.060.000,00 Belanja Jasa Tukang untuk Pembangunan Penampung Air Dusun Jasri Desa Sengkol Tukang 438 OH x 110.000,00 = 48.180.000,00 Pekerja 449 OH x 70.000,00 = 31.430.000,00 Belanja Jasa Tukang Rehabilitasi Saluran Sekunder Mertak Tombok Kec. Praya Tukang 417 OH x 110.000,00 = 45.870.000,00 Pekerja 427 OH x 70.000,00 = 29.890.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.375.000,00	16.230.000,00	(6.145.000,00)	(27,46)	Belanja Jasa Tukang untuk Rehabilitasi Saluran Sekunder Pengantap DI. Batu Ngampah Tukang 427 OH x 110.000,00 = 46.970.000,00 Pekerja 438 OH x 70.000,00 = 30.660.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	8.500.000,00	6.355.000,00	(2.145.000,00)	(25,24)	Belanja Cetak Biaya Penjilidan 1 Tahun x 6.355.000,00 = 6.355.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	13.875.000,00	9.875.000,00	(4.000.000,00)	(28,83)	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy Kegiatan 39,500 Lbr x 250,00 = 9.875.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat Biaya Makan Minum Rapat 20 org x 24 kali 480 Kotak x 45.000,00 = 21.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	120.947.000,00	93.944.000,00	(27.003.000,00)	(22,33)	
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	70.947.000,00	58.944.000,00	(12.003.000,00)	(16,92)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Perjalanan Dinas Dalam rangka Monitoring Kegiatan Lapangan Program dan Kegiatan 1 Tahun x 16.500.000,00 = 16.500.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Dalam rangka Monitoring dan Pengendalian Kegiatan DAK Penugasan 1 Tahun x 42.444.000,00 = 42.444.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	35.000.000,00	(15.000.000,00)	(30,00)	Perjalanan Dinas Luar daerah Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Rangka Konsultasi Program dan Kegiatan ke Pusat 1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	4.848.300.000,00	180.000.000,00	(4.668.300.000,00)	(96,29)	
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	4.848.300.000,00	180.000.000,00	(4.668.300.000,00)	(96,29)	Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan Irigasi Peningkatan/Rehab Jaringan Irigasi Desa Muncan 0 - x 125.000.000,00 = 0,00 Konsultansi Perencanaan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan irigasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Konsultan Perencanaan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan irigasi Paket I 0 - x 18.000.000,00 = 0,00</p> <p>Konsultan Pengawasan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan irigasi Konsultan Pengawasan Rehabilitasi/Pemeliharaan Jaringan irigasi Paket I 0 - x 20.000.000,00 = 0,00</p> <p>Peningkatan/Rehab Jaringan Irigasi Pentalutan jalan dan pembuatan Saluran Dusun Aik Gering, Desa Peresak Kec. Batukliang 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00</p> <p>Pembangunan talud dan saluran Ruas jalan Kabupaten Jelojok – Dasan Baru, Desa Tampak Siring Kecamatan Batukliang. 1 Paket x 0,00 = 0,00</p> <p>Pembanguna talud dan saluran jalan desa Dusun Pesantek Lauk Desa Setiling Kecamatan Batukliang Utara 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00</p> <p>Pembuatan Saluran Tembuku - kebun dahe Desa Mujur Kecamatan Praya Timur 0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00</p> <p>Pembuatan Saluran di Kebon Alit- Tembuku Desa Mujur Kecamatan Praya Timur 0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00</p> <p>Rehab Jaringan Irigasi Gunung Petung Dasan Lekong Desa Bujak 0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00</p> <p>Rehab jaringan Irigasi Racem Gunung Gue Kecamatan Batukliang 0 Paket x 65.000.000,00 = 0,00</p> <p>Bronjong (pinggir kali karang bali) Lingkungan Karang Bali Kelurahan Tiwugalih Kecamatan Praya 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00</p> <p>Pembangunan saluran irigasi tersier RG.6 Dusun Retot Timur Desa Dasan Baru Kecamatan Kopang 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00</p> <p>Talud Saluran Irigasi Desa Menemeng Kecamatan Pringgarata 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00</p> <p>Talud Irigasi di Desa Arjangke kecamatan pringgarata 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00</p> <p>Pentalutan Irigasi Subak Petung Dusun Mertak Loes Desa Barebali Kecamatan Batukliang 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00</p> <p>Talud irigasi Dusun Pepao Timur Desa Lekor Kecamatan Janapria 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rehab Saluran Eat Leneng - Tebero Kelurahan Leneng 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Rehab Saluran Jalan Perkutut Kelurahan Leneng 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Saluran irigasi Dusun repok leneng tompek desa lelong 1 Paket x 0,00 = 0,00 Pembangunan Saluran Dusun Selangaran Desa Bilelando Kecamatan Praya Timur 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Rehabilitasi saluran irigasi Areal Subag Dusun Reak - selawang 0 Paket x 89.900.000,00 = 0,00 Perbaikan Saluran Irigasi Dusun Anyar Desa Dasan Baru 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Talud Saluran Irigasi Kr. Bejelo kel. Gonjak 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00 Saluran Irigasi Bat Rurung ke gubuk taman ranjase Desa Barejulat 0 Paket x 80.000.000,00 = 0,00 Talud Saluran Irigasi di surebaye lingkungan peropok 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Talud Irigasi Tenganan kelurahan gonjak 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00 Pembuatan Tanggul Penahan Longsor Dusun Patre Desa Mangkul Kecamatan Praya Barat 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00 Rehabilitasi Saluran Irigasi Dusun Pondok Pande Desa Barabali 0 Paket x 100.000.000,00 = 0,00 Saluran Irigasi Kampung Buwuh - Sendong Desa Prai Meke Kecamatan Praya Tengah 1 Paket x 0,00 = 0,00 Perbaikan Saluran Bidin dusun ujan rintis desa mertak tombok kec. Praya 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Talud/Saluran di Kel. semayan 0 Paket x 80.000.000,00 = 0,00 Saluran irigasi Tegal - alat desa Prai Meke Kecamatan Praya Tengah 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00 Saluran Irigasi kampung regak ke jurusan meke barat desa prai meke kec. Praya tengah 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00 Saluran Irigasi kampung rangah prai gunung desa jurang jaler kec. Praya tengah 1 Paket x 0,00 = 0,00 Saluran Irigasi Mertak Wareng Desa Beber Batukliang 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan Saluran jalan dusun batrate desa ubung kec. Jonggat 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Talud dusun punimbe desa ubung kec jonggat 1 Paket x 0,00 = 0,00 Talud Eat dusun perempung desa landah 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00 Talud Irigasi rengget dusun balen gagak desa sengerang 0 Paket x 55.000.000,00 = 0,00 Jaringan Irigasi kampung ganti kelurahan tiwugalih kec. Praya 0 Paket x 70.000.000,00 = 0,00 Perbaikan Saluran di Dusun Mertak Emas Desa Barabali Kec. Batukliang 0 Paket x 60.000.000,00 = 0,00 Rehab Saluran Dusun Lintek Dari Desa Beleka Praya Timur 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan/Rehab Jaringan Irigasi Konsultan Perencanaan Peningkatan/Rehab Jaringan irigasi Paket I 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan/Rehab Jaringan irigasi Paket II 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan/Rehab Jaringan irigasi Paket III 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Konsultan Perencanaan Peningkatan/Rehab Jaringan irigasi Paket IV 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan/Rehab Jaringan Irigasi Konsultan Pengawasan Peningkatan/Rehab Jaringan Irigasi Paket I 0 Paket x 45.500.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan/Rehab Jaringan Irigasi Paket II 0 Paket x 46.750.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan/Rehab Jaringan Irigasi Paket III 0 Paket x 46.250.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Peningkatan/Rehab Jaringan Irigasi Paket IV 0 Paket x 47.000.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	8.655.647.000,00	8.643.647.000,00	(12.000.000,00)	(0,14)	
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.3.61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	8.655.647.000,00	8.643.647.000,00	(12.000.000,00)	(0,14)	
1.03 . 1.03.01 . 24.10 . 5.2.3.61.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Irigasi	8.655.647.000,00	8.643.647.000,00	(12.000.000,00)	(0,14)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rehabilitasi Jaringan Irigasi Dana DAK (Penugasan) Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Embung Dana Sari 1 Paket x 1.200.447.000,00 = 1.200.447.000,00 Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Embung Penyabuk 1 Paket x 729.000.000,00 = 729.000.000,00 Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Embung Lendang Telage 1 Paket x 801.000.000,00 = 801.000.000,00 Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Benjor 1 Paket x 855.000.000,00 = 855.000.000,00 Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Sidemen 1 Paket x 1.150.000.000,00 = 1.150.000.000,00 Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Paok Dengkol 1 Paket x 1.017.000.000,00 = 1.017.000.000,00 Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Berambang 1 Paket x 810.000.000,00 = 810.000.000,00 Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Brengre 1 Paket x 882.000.000,00 = 882.000.000,00 Rehabilitasi Jaringan Irigasi DI Gule Liat 1 Paket x 810.000.000,00 = 810.000.000,00 Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Jaringan Irigasi Dana DAK (Penugasan) Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Jaringan Irigasi Dana DAK (Penugasan) Paket I 1 Paket x 76.750.000,00 = 76.750.000,00 Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Jaringan Irigasi Dana DAK (Penugasan) Paket II 1 Paket x 76.750.000,00 = 76.750.000,00 Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Jaringan Irigasi Dana DAK (Penugasan) Paket III 1 Paket x 76.750.000,00 = 76.750.000,00 Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Jaringan Irigasi Dana DAK (Penugasan) Paket IV 1 Paket x 76.750.000,00 = 76.750.000,00 Konsultan Pengawasan Rehabilitasi Jaringan Irigasi Dana DAK (Penugasan) Paket V 1 Paket x 65.000.000,00 = 65.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 10 Bln 0 OB x 600.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.15	<b>Optimalisasi fungsi jaringan irigasi yang telah dibangun</b>	1.177.679.600,00	1.155.047.100,00	(22.632.500,00)	(1,92)	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Org x 10 Bln 0 OB x 300.000,00 = 0,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Org x 4 Kali 4 OK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris 1 Org x 4 Kali 4 OK x 900.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 3 Org x 4 Kali 12 OK x 800.000,00 = 9.600.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	49.940.000,00	40.950.000,00	(8.990.000,00)	(18,00)	
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	49.940.000,00	40.950.000,00	(8.990.000,00)	(18,00)	
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	48.040.000,00	39.350.000,00	(8.690.000,00)	(18,09)	Honorarium Tim Pengendali Kegiatan Optimalisasi Fungsi Jaringan Irigasi yang Telah Dibangun Ketua 1 Org x 8 bulan 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 Org x 8 bulan 8 OB x 220.000,00 = 1.760.000,00 Pelaksana Kegiatan 6 Org x 8 bulan 48 OB x 200.000,00 = 9.600.000,00 Staf Administrasi 2 Org x 8 bulan 16 OB x 190.000,00 = 3.040.000,00 Honorarium panitia Pengamanan Distribusi Air Irigasi di 12 Kecamatan Ketua 1 Org x 10 bulan 10 OB x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua 1 Org x 10 bulan 10 OB x 225.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris 1 Org x 10 bulan 10 OB x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota 9 Org x 10 bulan 90 OB x 180.000,00 = 16.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.500.000,00	1.200.000,00	(300.000,00)	(20,00)	Honorarium Pejabat Pengadaan Baran dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 8 Bln 8 OB x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.1.01.05	Honorarium Tim Pemeriksa Akhir Pekerjaan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pemeriksa Barang Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 1 Keg 1 OK x 400.000,00 = 400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.127.739.600,00	1.114.097.100,00	(13.642.500,00)	(1,21)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	30.552.000,00	26.682.000,00	(3.870.000,00)	(12,67)	
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	237.000,00	237.000,00	0,00	0,00	Belanja Materai Materai 3000 29 Lembar x 3.000,00 = 87.000,00 Materai 6000 25 Lembar x 6.000,00 = 150.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	30.315.000,00	26.445.000,00	(3.870.000,00)	(12,77)	Belanja Bahan Bakar Minyak Bahan Bakar Minyak untuk Monitoring dan Operasional Kelapangan untuk 1 tahun 1,200 Liter x 6.450,00 = 7.740.000,00 Bahan Bakar Minyak untuk Operasional Air ( 12 Pengamat) 1 tahun 1,000 Liter x 6.450,00 = 6.450.000,00 Bahan Bakar Minyak untuk Pengamanan Distribusi Air Irigasi di 12 Kecamatan 1,900 Liter x 6.450,00 = 12.255.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	240.505.600,00	240.505.600,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	240.505.600,00	240.505.600,00	0,00	0,00	Bahan Lokal Perbaikan Pas. saluran Sekunder DI. Otak Desa Batu 190 m3 x 189.000,00 = 35.910.000,00 Pasir 88 m3 x 176.000,00 = 15.488.000,00 Bahan Lokal Perbaikan Pas. saluran Sekunder DI. Muncan Batu 161 m3 x 189.000,00 = 30.429.000,00 Pasir 76 m3 x 176.000,00 = 13.376.000,00 Bahan Non Lokal Perbaikan Pas. saluran Sekunder DI. Otak Desa Semen 542 Zak x 70.000,00 = 37.940.000,00 Bahan Non Lokal Perbaikan Pas. saluran Sekunder DI. Muncan Semen 490 Zak x 70.000,00 = 34.300.000,00 Bahan Non Lokal Belanja Bahan Bangunan (Tanggap Darurat) Karung 2,600 Buah x 7.000,00 = 18.200.000,00 Alat bantu Pembersih Saluran Cangkul Bertangkai 135 Buah x 125.000,00 = 16.875.000,00 Parang 135 Buah x 35.000,00 = 4.725.000,00 Sabit 135 Buah x 18.000,00 = 2.430.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekop 135 Buah x 95.000,00 = 12.825.000,00 Pemeliharaan Pintu Air Type A 15 Buah Cat Besi 15 Kg x 84.000,00 = 1.260.000,00 Minyak Cat 10 Liter x 27.600,00 = 276.000,00 Kuas 20 Buah x 6.000,00 = 120.000,00 Sikat Besi 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Amplas 37 Lembar x 5.000,00 = 185.000,00 Pemeliharaan Pintu Air Type B 60 Buah Cat Besi 31 Kg x 84.000,00 = 2.604.000,00 Minyak Cat 25 Liter x 27.600,00 = 690.000,00 Kuas 59 Buah x 6.000,00 = 354.000,00 Sikat Besi 21 Buah x 15.000,00 = 315.000,00 Amplas 99 Lembar x 5.000,00 = 495.000,00 Pemeliharaan Pintu Air Type C 275 Buah Cat Besi 80 Kg x 84.000,00 = 6.720.000,00 Minyak Cat 66 Liter x 27.600,00 = 1.821.600,00 Kuas 137 Buah x 6.000,00 = 822.000,00 Sikat Besi 55 Buah x 15.000,00 = 825.000,00 Amplas 274 Lembar x 5.000,00 = 1.370.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	797.657.000,00	797.657.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	797.657.000,00	797.657.000,00	0,00	0,00	Perbaikan Pasangan Saluran Sekunder DI. Otak Desa Tukang 142 OH x 110.000,00 = 15.620.000,00 Pekerja 346 OH x 70.000,00 = 24.220.000,00 Perbaikan Pasangan Saluran Sekunder DI. Muncan Tukang 127 OH x 110.000,00 = 13.970.000,00 Pekerja 311 OH x 70.000,00 = 21.770.000,00 Upah Pekerja Pemeliharaan Pintu Air Upah Tukang Cat Pemeliharaan Pintu Air Type A

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 OH x 110.000,00 = 2.200.000,00 Upah Tukang Cat Pemeliharaan Pintu Air Type B 36 OH x 110.000,00 = 3.960.000,00 Upah Tukang Cat Pemeliharaan Pintu Air Type C 68 OH x 110.000,00 = 7.480.000,00 Upah Pekerja Harian Upah Pekerja Harian 80 Org x 12 Bulan 960 OB x 600.000,00 = 576.000.000,00 Upah Pekerja Pemeliharaan Saluran Upah Pekerja Pemeliharaan saluran pada DAS Renggun I di 12 DI 1 Tahun x 74.000.000,00 = 74.000.000,00 Upah Pekerja Pemeliharaan saluran pada DAS Renggun II di 4 DI 1 Tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Upah Pekerja Pemeliharaan saluran pada DAS Jangkok di 2 DI 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Upah Pekerja Pemeliharaan saluran pada DAS Mangkung di 2 DI 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Upah Pekerja Pemeliharaan saluran pada DAS Batujai di 1 DI 1 Tahun x 9.437.000,00 = 9.437.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	11.057.000,00	11.057.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	11.057.000,00	11.057.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas Pelumas Oli Pelumas untuk Bendungan Batujai (Pintu) 1 Tahun x 1.565.000,00 = 1.565.000,00 Gemuk 1 Galon x 350.000,00 = 350.000,00 Bahan Pemeliharaan Pintu air Type A 15 Buah Olie 85 Liter x 35.000,00 = 2.975.000,00 Gemuk 6 Kg x 27.000,00 = 162.000,00 Bahan Pemeliharaan Pintu air Type B 60 Buah Olie 16 Liter x 35.000,00 = 560.000,00 Gemuk 20 Kg x 27.000,00 = 540.000,00 Bahan Pemeliharaan Pintu air Type C 275 Buah Olie 90 Liter x 35.000,00 = 3.150.000,00 Gemuk 65 Kg x 27.000,00 = 1.755.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.098.000,00	3.000.500,00	(97.500,00)	(3,15)	
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	898.000,00	800.500,00	(97.500,00)	(10,86)	Cetak Blangko Laporan Debit Sungai, Debit Saluran, Curah Hujan dan Pola Tanam 3,000 Lembar x 300,00 = 900.000,00 Cetak Blangko Longstart 1,000 Lembar x 300,00 = 300.000,00 Cetak Photo 500 Lembar x 2.000,00 = 1.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.600.000,00	2.400.000,00	(1.200.000,00)	(33,33)	Biaya Belanja Peggandaan Peggandaan Laporan Keuangan, Debit Sungai, Debit Saluran, Curah Hujan, Pola Tanam dan Rencana Pola Tanam 3,202 Lembar x 250,00 = 800.500,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.600.000,00	2.400.000,00	(1.200.000,00)	(33,33)	Sewa Kendaraan Roda (4) Empat Sewa Kendaraan Roda 4 untuk Pengamanan Distribusi Air Irigasi di 12 Kecamatan 8 Hari x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	11.340.000,00	11.340.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Harian Pegawai Konsumsi Panitia Pengamanan Distribusi Air Irigasi di 12 Kecamatan 324 Kotak x 35.000,00 = 11.340.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.060.000,00	3.060.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat Rapat Jadwal Gilir Air 25 Org x 4 Kali ( 12 Pengamat) 100 Kotak x 12.000,00 = 1.200.000,00 Rapat Pola Tanam 25 Org x 3 Kali (12 Pengamat) 75 Kotak x 12.000,00 = 900.000,00 Rapat Pemeliharaan 20 Org x 4 Kali (12 Pengamat) 80 Kotak x 12.000,00 = 960.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.870.000,00	18.395.000,00	(8.475.000,00)	(31,54)	
1.03 . 1.03.01 . 24.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.870.000,00	18.395.000,00	(8.475.000,00)	(31,54)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monitoring Laporan Golongan IV 2 Org x 6 Kali 12 OK x 35.000,00 = 420.000,00 Golongan III 6 Org x 20 Kali 120 OK x 30.000,00 = 3.600.000,00 Golongan II 7 Org x 20 Kali 140 OK x 25.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pengamat Dalam Rangka OP Irigasi Golongan III 5 Orang x 20 Kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.16	<b>Pemberdayaan petani pemakai air</b>	3.172.000.000,00	894.337.000,00	(2.277.663.000,00)	(71,81)	100 OK x 30.000,00 = 3.000.000,00 Golongan II 9 Orang x 35 Kali 315 OK x 25.000,00 = 7.875.000,00 <b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	36.170.000,00	31.090.000,00	(5.080.000,00)	(14,04)	
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.170.000,00	31.090.000,00	(5.080.000,00)	(14,04)	
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.170.000,00	31.090.000,00	(5.080.000,00)	(14,04)	Honorarium Sekretariat KPIU (83,33%, 16,67% AIF) Ketua 1 Org x 8 Bulan 8 OB x 195.000,00 = 1.560.000,00 Wakil Ketua 1 Org x 8 Bulan 8 OB x 190.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris 1 Org x 8 Bulan 8 OB x 185.000,00 = 1.480.000,00 Anggota 7 Org x 8 Bulan 56 OB x 100.000,00 = 5.600.000,00 Honorarium Tim Penyusun Penetapan Rencana Operasional dan Pelayanan Irigasi (RTTG dan RTTD) Ketua 1 Org x 1 Kegiatan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Kegiatan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 3 Org x 1 Kegiatan 3 OK x 80.000,00 = 240.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A/IP3A (83,33%, 16,67% AIF) Ketua 1 Org x 1 Keg 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Org x 1 Keg 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 5 Org x 1 Keg 5 OK x 80.000,00 = 400.000,00 Narasumber 2 Org x 4 Jam 8 OJ x 300.000,00 = 2.400.000,00 Moderator 2 Org x 4 Jam 8 OJ x 250.000,00 = 2.000.000,00 Notulen 2 Org x 4 Jam 8 OJ x 200.000,00 = 1.600.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, Pemilihan Pengurus P3A per 150 Ha ( 83,33% ADB, 16,67% AIF) Ketua, 1 Org x 1 Keg 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris, 1 Org x 1 Keg 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota, 9 Org x 1 Keg 9 OK x 80.000,00 = 720.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Narasumber, 2 Org x 4 Jam 8 OJ x 300.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Moderator, 2 Org x 4 Jam 8 OJ x 250.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Notulen, 2 Org x 4 Jam 8 OJ x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pembentukan P3A/GP3A</p> <p>Ketua 1 Org x 1 Keg 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sekretaris 1 Org x 1 Keg 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Anggota 9 Org x 1 Keg 9 OK x 80.000,00 = 720.000,00</p> <p>Narasumber 1 Org x 4 Jam 4 OJ x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Moderator 1 Org x 4 Jam 4 OJ x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Notulen 1 Org x 4 Jam 4 OJ x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Evaluasi Kinerja P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF)</p> <p>Ketua 1 Org x 1 Keg 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sekretaris 1 Org x 1 Keg 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Anggota 5 Org x 1 Keg 5 OK x 80.000,00 = 400.000,00</p> <p>Moderator 1 Org x 4 Jam 4 OJ x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Narasumber 1 Org x 4 Jam 4 OJ x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Notulen 1 Org x 4 Jam 4 OJ x 100.000,00 = 400.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	238.465.000,00	137.392.000,00	(101.073.000,00)	(42,38)	
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.140.000,00	4.140.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.140.000,00	4.140.000,00	0,00	0,00	
						<p>Belanja ATK Kegiatan Penetapan Rencana Operasional dan Pelayanan Irigasi (RTTG dan RTTD) (83,33% ADB, 16,67% AIF)</p> <p>ATK, dan Bahan Komputer 1 Kegiatan 1 Ls x 660.000,00 = 660.000,00</p> <p>ATK Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF)</p> <p>ATK, Spanduk 1 Ls x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>ATK Perlengkapan Peserta Pelatihan 20 Org x 1 Keg 20 Ls x 100.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja ATK Kegiatan Pertemuan Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, Pemilihan Pengurus P3A per 150 Ha (83,33% ADB, 16,67% AIF)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	139.100.000,00	60.700.000,00	(78.400.000,00)	(56,36)	Alat Tulis Kantor dan Spanduk 1 Ls x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja ATK Pembentukan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) ATK dan spanduk 1 Ls x 330.000,00 = 330.000,00 Biaya ATK Kegiatan Evaluasi Kinerja P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) ATK dan Spanduk 1 Ls x 350.000,00 = 350.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.03.13	Belanja Jasa Konsultasi	116.400.000,00	38.000.000,00	(78.400.000,00)	(67,35)	Belanja Konsultasi/Pengawasan (83,33% ADB ; 16,67% AIF) Biaya Konsultan Pengawas Paket I DI. DAO (396 Ha) 1 Paket x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 Biaya Konsultan Pengawas Paket II DI. Bilekere (350 Ha) 0 Paket x 38.900.000,00 = 0,00 Biaya Konsultan Pengawas Paket I DI. Telage (316 Ha) 0 Paket x 39.500.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli, Instruktur/Narasumber pada Kegiatan Pembentukan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Narasumber 1 org x 4 Jam 4 OJ x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tenaga Ahli, Instruktur/Narasumber pada Kegiatan Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, Pemilihan Pengurus P3A Per 150 Ha (83,33% ADB, 16,67% AIF) Narasumber 2 Org x 4 Jam 8 OJ x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	5.850.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00	Biaya Transport peserta Pelatihan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Transport Peserta Pelatihan 20 Org x 2 Kali 40 OK x 50.000,00 = 2.000.000,00 Transport Narasumber, moderator dan Notulis 6 Org x 2 Kali 12 OK x 50.000,00 = 600.000,00 Biaya Transport Tim Pembentukan Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, Pemilihan Pengurus P3A per 150 Ha (83,33% ADB, 16,67% AIF) Transportasi Tim Penyusun 5 Org x 3 Kali 15 OK x 50.000,00 = 750.000,00 Biaya Transportasi Kegiatan Pembentukan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.03.20	Belanja Jasa Pihak Ketiga	13.250.000,00	13.250.000,00	0,00	0,00	<p>Transportasi Tim Penyusun 5 Org x 7 Kali 35 OK x 50.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Biaya Transportasi Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, Pemilihan Pengurus P3A per 150 Ha B (83,33% ADB, 16,67% AIF)</p> <p>Transportasi Tim Penyusun 5 org x 3 Kali 15 OK x 50.000,00 = 750.000,00</p> <p>Belanja Jasa Penulisan Kegiatan Penetapan rencana Operasional dan Pelayanan Irigasi (RTTG dan RTTD)</p> <p>Penulisan Pembuatan laporan Performa PPSI 3 Org x 45 Hari 135 OH x 50.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Belanja Jasa Penulisan pada Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF)</p> <p>Penulisan Pembuatan Laporan Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) 2 Org x 14 hari 28 OH x 50.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Belanja Jasa Penulisan pada Kegiatan Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, Pemilihan Pengurus P3A per 150 Ha (83,33% ADB, 16,67% AIF)</p> <p>Laporan Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, Pemilihan Pengurus P3A per 150 Ha (83,33% ADB, 16,67% AIF) 2 Org x 30 Hari 60 OH x 50.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Penulisan kegiatan Pembentukan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF)</p> <p>Laporan Pembentukan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) 2 Org x 14 Hari 28 OH x 50.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Belanja Jasa Penulisan Evaluasi Kinerja P3A/GP3A/IP3A a (83,33% ADB, 16,67% AIF)</p> <p>Laporan Evaluasi Kinerja P3A/GP3A/IP3A a (83,33% ADB, 16,67% AIF) 2 Org x 7 Hari 14 OH x 50.000,00 = 700.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.895.000,00	4.895.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.295.000,00	1.295.000,00	0,00	0,00	<p>Biaya Belanja Cetak kegiatan Penetapan Rencana Operasional dan Pelayanan Irigasi (RTTG dan RTTD) (83,33%, 16,67% AIF)</p> <p>Dokumentasi dan Cuci Cetak 1 Kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Biaya cetak Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF)</p> <p>Dokumentasi dan Cetak Foto 1 Keg x 170.000,00 = 170.000,00</p> <p>Biaya Cetak Kegiatan Pertemuan Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, Pemilihan Pengurus P3a Per 150 Ha (83,33% ADB, 16,67% AIF)</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi dan Cuci Cetak Foto 1 Kegiatan x 425.000,00 = 425.000,00 Biaya Cetak Kegiatan Pembentukan n P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Dokumentasi dan Cuci Cetak 1 Kegiatan x 200.000,00 = 200.000,00 Biaya Cetak Kegiatan Evaluasi Kinerja P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Dokumentasi dan Cuci Cetak 1 Kegiatan x 150.000,00 = 150.000,00  Biaya Belanja Penggandaan (83,33%, 16,67% AIF) Poto Copy Laporan 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Poto Copy Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Poto Copy Laporan 1 Keg 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Poto Copy/Penggandaan Modul PelatihanP3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) 20 Org x 2 Modul 40 Ls x 10.000,00 = 400.000,00 Penggandaan/Potocopy Kegiatan Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, Pemilihan Pengurus P3A per 150 Ha (83,33% ADB, 16,67% AIF) Penggandaan/Poto copy Laporan 1 Kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penggandaan Kegiatan Pembentukan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Penggandaan/Poto copy Laporan 1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Penggandaan/poto copy Kegiatan Evaluasi Kinerja P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Penggandaan/Poto copy Laporan 1 Kegiatan x 200.000,00 = 200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruang Pertemuan Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Sewa Ruang Pertemuan 3 Hari 3 Hari x 400.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Sewa Ruang Pertemuan Kegiatan Pembentukan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, Pemilihan Pengurus P3A Per 150 Ha (83,33% ADB, 16,67% AIF) Sewa Ruang Pertemuan 3 Hari 3 Hari x 400.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Sewa Ruang Pembentukan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	Sewa Ruang Pertemuan 2 Hari 2 Hari x 400.000,00 = 800.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.830.000,00	13.830.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa sarana Mobilitas Darat Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Sewa Kendaraan Roda 4 (empat) 1 Unit x 2 Hari 2 Hari x 300.000,00 = 600.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Kegiatan Laporan Pembentukan Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, Pemilihan Pengurus P3A per 150 Ha (83,33% ADB, 16,67% AIF) Sewa Kendaraan Roda 4 (empat) 5 Hari x 300.000,00 = 1.500.000,00 Belanja sewa Saranan Mobiltas Darat Kegiatan Laporan Pembentukan Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Sewa Kendaraan Roda 4 (empat) 4 Hari x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	13.830.000,00	13.830.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Tim Penetapan Rencana Operasional dan Pelayanan Irigasi (RTTG dan RTTD K (83,33% ADB, 16,67% AIF) Konsumsi Tim Penyusun dan Panitia 5 Org x 3 Kali 15 Kotak x 50.000,00 = 750.000,00 Makan Minum Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Konsumsi Peserta , Narasumber, Moderator, Notulen dan Panitia 28 org x 3 Kali x 3 Hari 252 Kotak x 40.000,00 = 10.080.000,00 Makan Minum Kegiatan Pertemuan Pembentukan Kegiatan Pelatihan P3A/GP3A, AD/ART dan Badan Hukum, Pemilihan Pengurus P3A Per 150 Ha (83,33% ADB, 16,67% AIF) Konsumsi Tim Penyusun dan Panitia 5 Org x 3 Kali 15 Kotak x 50.000,00 = 750.000,00 Makan Minum Tim Pembentukan P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Konsumsi Tim Penyusun dan Panitia 10 Org x 3 Kali 30 Kotak x 50.000,00 = 1.500.000,00 Makan Minum Tim Evaluasi Kinerja P3A/GP3A/IP3A (83,33% ADB, 16,67% AIF) Konsumsi Peserta, Narasumber, Moderator, Notulen dan Panitia 5 Org x 3 Kali x 1 Hari 15 Kotak x 50.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	70.000.000,00	47.327.000,00	(22.673.000,00)	(32,39)	Belanja Perjalanan Dinas (83,33% ADB ; 16,67% AIF) Perjalan Dinas Luar Daerah 1 Tahun x 47.327.000,00 = 47.327.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	70.000.000,00	47.327.000,00	(22.673.000,00)	(32,39)	
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	2.897.365.000,00	725.855.000,00	(2.171.510.000,00)	(74,95)	Belanja Modal Fasilitas OP (83,33% ADB, 16,67% AIF) Perbaikan Rumah Dinas Juru Pengairan dan Penjaga Pintu Air 0 Buah x 65.000.000,00 = 0,00  Rehabilitasi Prasaranan Sistem Irigasi yang diprioritaskan Pelaksanaan Konstruksi Partisipatif Rehabilitasi Konstruksi Partisipatif DI. Dao (396 Ha) 1 Paket x 718.155.000,00 = 718.155.000,00 Rehabilitasi Konstruksi Partisipatif DI. Bilekere (350 Ha) 0 Paket x 734.600.000,00 = 0,00 Rehabilitasi Konstruksi Partisipatif DI. Telage (316 Ha) 0 Paket x 721.910.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 12 Bulan 12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Barang Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Barang 1 Org x 8 Bln 8 OB x 100.000,00 = 800.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Org x 3 Kali 3 OK x 375.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris 1 Org x 3 Kali 3 OK x 350.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 3 Org x 3 Kali 9 OK x 325.000,00 = 2.925.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	715.000.000,00	0,00	(715.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	715.000.000,00	0,00	(715.000.000,00)	(100,00)	
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.3.59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	2.182.365.000,00	725.855.000,00	(1.456.510.000,00)	(66,74)	
1.03 . 1.03.01 . 24.16 . 5.2.3.59.03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Kabupaten/Kota	2.182.365.000,00	725.855.000,00	(1.456.510.000,00)	(66,74)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 24.18	<b>Komisi Irigasi</b>	73.175.950,00	73.175.950,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang</b>  Honorarium Panitia Komisi Irigasi Ketua 1 Org x 7 Bln 7 OB x 175.000,00 = 1.225.000,00 Ketua Harian 1 Org x 7 Bln 7 OB x 150.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris 2 Org x 7 Bln 14 OB x 125.000,00 = 1.750.000,00 Anggota 26 Org x 7 Bln 182 OB x 100.000,00 = 18.200.000,00  Bahan Bakar Minyak untuk Komisi Irigasi Bahan Bakar Minyak Kegiatan Komisi Irigasi 411 Liter x 6.450,00 = 2.650.950,00  Honorarium Sekretariat Komisi Irigasi (Dana APBD) Kepala Sekretariat, 1 Org x 12 Bln 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Staf Sekretariat, 3 Org x 12 Bln 36 OB x 750.000,00 = 27.000.000,00  Belanja Cetak Untuk Kegiatan Komisi Irigasi Dokumentasi dan Cuci Cetak Photo 1 Ls x 1.500.000,00 = 1.500.000,00  Penggandaan untuk Kegiatan Komisi Irigasi Poto Copy Lporan Tahunan Komisi Irigasi 600 Lbr x 250,00 = 150.000,00  Makan Minum Rapat Komisi Irigasi Makan Minum Rapat Rutin KOMIR 34 Org x 3 Kali 102 Kotak x 45.000,00 = 4.590.000,00
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	22.225.000,00	22.225.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.225.000,00	22.225.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.225.000,00	22.225.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.950.950,00	50.950.950,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.650.950,00	2.650.950,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.650.950,00	2.650.950,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	39.000.000,00	39.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.650.000,00	7.650.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 24.18 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	7.650.000,00	7.650.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 34	<b>Program Penyediaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor</b>					Makan Minum Rapat Berkala KOMIR 34 Org x 2 Kali 68 Kotak x 45.000,00 = 3.060.000,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01		<b>Pembangunan Gedung Kantor</b>	107.211.766.240,00	62.590.437.740,00	(44.621.328.500,00)	(41,62)
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	68.660.000,00	60.480.000,00	(8.180.000,00)	(11,91)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	68.660.000,00	60.480.000,00	(8.180.000,00)	(11,91)	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	68.660.000,00	60.480.000,00	(8.180.000,00)	(11,91)	Honorarium Panitia Pengendali Kegiatan Pembangunan Gedung Kantor Pengawas Utama 3 Org x 8 Bln 24 OB x 250.000,00 = 6.000.000,00 Pengawas Lapangan 6 Org x 8 Bln 32 OB x 200.000,00 = 6.400.000,00 Staf Administrasi 3 Org x 8 Bln 24 OB x 180.000,00 = 4.320.000,00 Honorarium Tim Pembina/Pengarah Kegiatan Pembangunan Gedung Kantor Pembina 2 Org x 8 Bln 16 OB x 250.000,00 = 4.000.000,00 Pengarah 1 Org x 8 Bln 8 OB x 230.000,00 = 1.840.000,00 Ketua 1 Org x 8 Bln 8 OB x 220.000,00 = 1.760.000,00 Sekretaris 1 Org x 8 Bln 8 OB x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota 24 Org x 8 Bln 192 OB x 180.000,00 = 34.560.000,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	338.090.000,00	281.841.500,00	(56.248.500,00)	(16,64)	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.562.500,00	7.950.000,00	(1.612.500,00)	(16,86)	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Matrai Matrai 6000 250 Buah x 6.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	8.062.500,00	6.450.000,00	(1.612.500,00)	(20,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak Biaya bahan bakar dalam rangka pengelolaan kegiatan 1,000 Ltr x 6.450,00 = 6.450.000,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	264.000.000,00	252.000.000,00	(12.000.000,00)	(4,55)	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	204.000.000,00	204.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Jasa Pemasangan dan Pembongkaran Tenda

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	60.000.000,00	48.000.000,00	(12.000.000,00)	(20,00)	Biaya Pemasangan, Pembongkaran dan Mobilisasi Tenda Dhome 34 Org x 10 Bln 340 OB x 600.000,00 = 204.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.125.000,00	5.875.000,00	(3.250.000,00)	(35,62)	Honorarium Tenaga Ahli Perencanaan Honorarium Tenaga Ahli Perencanaan Keciptakaryaan 2 Org x 8 Bln 16 OB x 3.000.000,00 = 48.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Belanja Cetak Dokumentasi 450 Lbr x 2.500,00 = 1.125.000,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	4.750.000,00	(3.250.000,00)	(40,63)	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy 19.000 Lbr x 250,00 = 4.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.200.000,00	6.750.000,00	(9.450.000,00)	(58,33)	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	16.200.000,00	6.750.000,00	(9.450.000,00)	(58,33)	Belanja Makan Minum Rapat Biaya Makan Minum Rapat 15 Org x 10 Kali 150 Kotak x 45.000,00 = 6.750.000,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	39.202.500,00	9.266.500,00	(29.936.000,00)	(76,36)	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.202.500,00	9.266.500,00	(29.936.000,00)	(76,36)	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam rangka Konsultasi kegiatan ke Pusat 1 Tahun x 9.266.500,00 = 9.266.500,00
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	106.805.016.240,00	62.248.116.240,00	(44.556.900.000,00)	(41,72)	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	106.805.016.240,00	62.248.116.240,00	(44.556.900.000,00)	(41,72)	
1.03 . 1.03.01 . 34.01 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	106.805.016.240,00	62.248.116.240,00	(44.556.900.000,00)	(41,72)	Bangunan Gedung Kantor Bupati Pembangunan Gedung Kantor Bupati Kabupaten Lombok Tengah 1 Paket x 41.910.000.000,00 = 41.910.000.000,00 Interior Kantor Bupati Kabupaten Lombok Tengah 1 Paket x 3.905.000.000,00 = 3.905.000.000,00 Landscape dan pagar Kantor Bupati 1 Paket x 2.550.000.000,00 = 2.550.000.000,00 Konsultan pengawasan Lanscape dan Pagar Kantor Bupati 1 Paket x 99.500.000,00 = 99.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 36	<b>Program Pengembangan Pengelolaan Air Minum</b>	22.750.550.000,00	4.987.750.000,00	(17.762.800.000,00)	(78,08)	Perencanaan Interior kantor Bupati Kabupaten Lombok Tengah 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pengawasan interior kantor bupati Kabupaten Lombok Tengah 1 paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Perencanaan landscape dan pagar kantor bupati 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan Pendopo Bupati Lombok Tengah (Lanjutan) 0 Paket x 2.700.000.000,00 = 0,00 Konsultan pengawasan Pembangunan Pendopo Bupati (Lanjutan) 1 Paket x 98.500.000,00 = 98.500.000,00 Pembangunan Pasar Jelojok Penganggaran Kembali Pasar Jelojok 1 Paket x 9.778.985.700,00 = 9.778.985.700,00 Penganggaran kembali Manajemen Konstruksi Pembangunan Pasar Jelojok 1 Paket x 121.906.000,00 = 121.906.000,00 Sisa Pembayaran Konsultan Perencanaan Pasar Jelojok 1 Paket x 224.280.540,00 = 224.280.540,00 Pembangunan Gedung Pemerintah 1 Paket x 3.000.000.000,00 = 3.000.000.000,00 Konsultan pengawasan Pembangunan Gedung Pemerintah 1 Paket x 233.094.000,00 = 233.094.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 8 Bln 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Org x 4 Kali 4 OK x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris 1 Org x 4 Kali 5 OK x 1.350.000,00 = 6.750.000,00 Anggota 3 Org x 4 Kali 15 OK x 1.100.000,00 = 16.500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Org x 8 Bln 8 OB x 450.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 36.01	<b>Penyediaan sarana air bersih bagi masyarakat</b>	22.468.700.000,00	4.816.530.000,00	(17.652.170.000,00)	(78,56)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>  Honorarium Tim Pengendali Kegiatan Penyediaan Sarana Air Bersih Bagi Masyarakat Pengawas Utama 2 Org x 8 Bln 16 OB x 250.000,00 = 4.000.000,00 Pengawas lapangan 6 Org x 8 Bln 48 OB x 200.000,00 = 9.600.000,00 Staf Administrasi 3 Org x 8 Bln 24 OB x 200.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Petugas E-Mon DAK 2 Org x 12 Bln 24 OB x 200.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tin DPMU Ketua 1 Org x 8 Bln 8 OB x 195.000,00 = 1.560.000,00 Sekretaris 1 Org x 8 Bln 8 OB x 185.000,00 = 1.480.000,00 Anggota 8 Org x 8 Bln 64 OB x 180.000,00 = 11.520.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Proposal & RKM , Program PAMSIMAS III Ketua 1 Org x 12 Hari 12 OH x 195.000,00 = 2.340.000,00 Sekretaris 1 Org x 12 Hari 12 OH x 185.000,00 = 2.220.000,00 Anggota 7 Org x 12 Hari 84 OH x 180.000,00 = 15.120.000,00
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	65.680.000,00	57.440.000,00	(8.240.000,00)	(12,55)	
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	65.680.000,00	57.440.000,00	(8.240.000,00)	(12,55)	
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	65.680.000,00	57.440.000,00	(8.240.000,00)	(12,55)	
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.683.620.000,00	4.039.690.000,00	(17.643.930.000,00)	(81,37)	
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.657.500,00	14.077.500,00	(2.580.000,00)	(15,49)	
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	15.157.500,00	12.577.500,00	(2.580.000,00)	(17,02)	
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.500.000,00	11.150.000,00	(4.350.000,00)	(28,06)	
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	6.500.000,00	5.200.000,00	(1.300.000,00)	(20,00)	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.000.000,00	5.950.000,00	(3.050.000,00)	(33,89)	Belanja Cetak Biaya Cetak/Penjilidan 1 Tahun x 5.200.000,00 = 5.200.000,00
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy 23,800 Lbr x 250,00 = 5.950.000,00
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat Biaya Makan Minum Rapat 20 Org x 6 Kali 120 Kotak x 45.000,00 = 5.400.000,00
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Rangka Konsultasi Kegiatan 1 Tahun x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	21.596.062.500,00	3.959.062.500,00	(17.637.000.000,00)	(81,67)	
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	21.596.062.500,00	3.959.062.500,00	(17.637.000.000,00)	(81,67)	
						PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA AIR BERSIH Pembangunan Sumur Bor di Dusun Malang Pandan Tinggang Kec. Praya Barat Daya 1 Paket x 130.362.500,00 = 130.362.500,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Renseng Desa Batujangkih Kec. Praya Barat Daya 1 Paket x 149.000.000,00 = 149.000.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Braim Kec. Praya Tengah 1 Paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Bakan 1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Tanak Awu 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 KONSULTAN PERENCANAAN PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA AIR BERSIH 1 Paket x 55.250.000,00 = 55.250.000,00 KONSULTAN PENGAWASAN PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA AIR BERSIH 1 Paket x 55.750.000,00 = 55.750.000,00 PEMBANGUNAN SUMUR BOR DAN INSTALASI AIR BERSIH

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan Sumur Bor di Desa Lekor Kecamatan Janapria 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Lingkungan Pondok Nyampe Desa Marong Kecamatan Praya Timur 0 Paket x 135.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Grepek Desa Bangket Parak Kecamatan Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Lokon Desa Mujur Kecamatan Praya Timur 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Sokat Desa Tanak Beak Desa Mertak Kecamatan Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Sombang Desa Montong Ajan Kecamatan Praya Barat Daya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Dasan 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Penabu Desa Kateng 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Pilan Desa Kateng 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Tobro Desa Kateng 0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Setelok Desa Kateng 0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Embual Desa Mangkung Kecamatan Praya Barat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Lendang Dusun Siluman Desa Dasan Baru Kecamatan Kopang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Sumbek 3 Desa Muncan Kecamatan Kopang 0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Tampok Desa Tanak Awu Kecamatan Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Ketare Kecamatan Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Masjid Baiturrahman Surebaya Desa Barabali 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Kecamatan Pringgarata

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Kecamatan Jonggat 0 Paket x 135.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Batu Lajang Desa Batujai Kecamatan Praya Barat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor MI Nurul Wathan Desa Pendem Kecamatan Janapria 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor Desa Pandan Indah Kecamatan Praya Barat Daya 0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Muncan III Desa Muncan Kecamatan Kopang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Muncan II Desa Muncan 0 Paket x 135.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Ontok Desa Dasan Baru Kecamatan Kopang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di RT. 01 Bebante Desa Beber Batukliang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Pengeot Desa Kelebu Kecamatan Praya Tengah 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor Dusun Piling Desa Pendem Kecamatan Janapria 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor Dusun Lendang Lantan Desa Banyu Urip Kecamatan Praya Barat 0 Paket x 121.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Tambun Desa Pengadang Kecamatan Praya Tengah 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Embung Buak Desa Beraim Kecamatan Praya Tengah 0 Paket x 135.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Lingkungan juring kelurahan leneng 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Ranggagata Kecamatan Praya Barat Daya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Unge Kecamatan Praya Barat Daya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Kabul Kecamatan Praya Barat Daya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Teduh Kecamatan Praya Barat Daya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 Paket x 135.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Tanak Awu Kecamatan Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Netem - Bongkok 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Bat Rurung 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Bile kere 0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Bunut Baik Kecamatan Praya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Ungga Kecamatan Praya Barat Daya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Lendek Desa Mangkung Kecamatan Praya Barat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Emboan Desa Mangkung Kecamatan Praya Barat 0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa teduh Kecamatan Praya Barat Daya 0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Lendang Andus Desa Mangkung 0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Inen Sembawi Desa Pengembur Kecamatan Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Tanak Awu Kecamatan Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Ketare Kecamatan Pujut 0 Paket x 135.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Gubuk Lauq Desa Pengembur Kecamatan Pujut 0 Paket x 135.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Selebung Rembige 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Dusun Bunkawang 1 Paket x 135.000.000,00 = 135.000.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Kawo Kecamatan Pujut 0 Paket x 121.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor Desa Mekar sari kec praya barat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan Sumur Bor di desa bangket parak kec pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pengadaan dan Pemasangan Pipa dan Acc di Desa Aik Darek Kec. Batukliang 1 Paket x 125.000.000,00 = 125.000.000,00 Pembangunan Sumur Bor dusun munte desa beraim kecamatan praya tengah 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pengadaan dan Pemasangan Pipa di Desa Beraim kecamatan praya tengah 0 Paket x 135.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun perantap desa muncan kec kopang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun montong buah desa darmaji kec kopang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun kuangpati 1 desa lendang are kec kopang 0 Paket x 135.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun kuangpati 2 desa lendang are kec kopang 0 Paket x 135.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor desa bebuak kecamatan kopang 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun embau desa kabul, kec. Praya barat daya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun sengkunyit desa mangkung kec. Praya barat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Jempong Eler Desa Mertak Tombok Kec. Praya 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Kampung Pandan Sari kec. Praya barat daya 0 Paket x 104.750.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun inen tengari desa unggu kec. Praya barat daya 0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembuatan Jaringan Air Bersih dusun gubuk balagri desa mangkung kec praya barat 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pembuatan Jaringan Air Bersih di dusun gubuk gol desa mangkung kec praya barat 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun amboan - lendang andus desa mangkung kec praya barat 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun iting bengkel desa unggu kec.. Praya barat daya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor lingkungan bangket tengah puyung 0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor lingkungan lendang tebau 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun mertak tombok desa mertak tombok kec. Praya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor Kepok desa mertak tombok kec. Praya 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor Dusun Kulem Desa Ganti Kecamatan Praya Timur 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun tanak awu bat lauk desa tanak awu kec. Pujut 0 Paket x 135.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun jabon desa seleong belanak kec praya barat 0 Paket x 92.625.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor pandan tinggang kec praya barat daya 0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun kemalik desa aran desa bilelando kec. Praya timur 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor dusun penyosok desa semoyang kec. Praya timur 0 Paket x 112.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor Dusun Tegu Desa Teruwai Kecamatan Pujut 0 Paket x 90.000.000,00 = 0,00 KONSULTAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN SUMUR BOR DAN INSTALASI AIR BERSIH Konsultan Perencanaan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket I 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Konsultan Perencanaan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket II 1 Paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00 Konsultan Perencanaan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket III 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00 Konsultan Perencanaan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket IV 1 Paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00 Konsultan Perencanaan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket V 1 Paket x 49.250.000,00 = 49.250.000,00 Konsultan Perencanaan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket VI 1 Paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Konsultan Perencanaan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket VII 1 Paket x 49.750.000,00 = 49.750.000,00 Konsultan Perencanaan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket VIII 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 KONSULTAN PENGAWASAN PEMBANGUNAN SUMUR BOR DAN INSTALASI AIR BERSIH Konsultan Pengawasan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket I 0 Paket x 48.750.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket II 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket III 0 Paket x 48.900.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket IV 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket V 0 Paket x 48.850.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket VI 0 Paket x 45.000.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket VII 0 Paket x 48.950.000,00 = 0,00 Konsultan Pengawasan Pembangunan Sumur Bor dan Instalasi Air Bersih Paket VIII 0 Paket x 48.800.000,00 = 0,00 PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA AIR BERSIH DANA DAK (PENUGASAN) Pembangunan Sumur Bor di Desa Setanggor Kec. Praya Barat 0 - x 416.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Batu Jangkih Kec. Praya Barat Daya 1 Paket x 199.500.000,00 = 199.500.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Pandan Indah Kec. Praya Barat Daya 0 - x 458.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Beleka Kec. Praya Timur 1 Paket x 192.500.000,00 = 192.500.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Sukeraje Kec. Praya Timur 1 Paket x 192.500.000,00 = 192.500.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Kel. Jontlak Kec. Praya Tengah 1 Paket x 196.000.000,00 = 196.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembangunan Sumur Bor di Kel. Sasake Kec. Praya Tengah 0 - x 451.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Batunyala Kec. Praya Tengah 1 Paket x 196.000.000,00 = 196.000.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Arjangka Kec. Pringgarata 0 - x 388.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Tampak Siring Kec. Batukliang 0 - x 444.500.000,00 = 0,00 KONSULTAN PENGAWASAN PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA AIR BERSIH DANA DAK (PENUGASAN) Konsultan Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih Dana DAK (Penugasan) Paket I 1 Paket x 79.600.000,00 = 79.600.000,00 Konsultan Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih Dana DAK (Penugasan) Paket II 1 Paket x 79.600.000,00 = 79.600.000,00 Konsultan Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih Dana DAK (Penugasan) Paket III PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA AIR BERSIH DANA DAK (AFIRMASI) Pembangunan Sumur Bor di Desa Kuta Kec. Pujut 1 Paket x 199.500.000,00 = 199.500.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Pengembur Kec. Pujut 0 - x 633.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Tanak Awu Kec. Pujut 1 Paket x 199.500.000,00 = 199.500.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Kidang Kec. Praya Timur 1 Paket x 199.500.000,00 = 199.500.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Pendem Kec. Janapria 0 - x 696.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Setuta Kec. Janapria 0 - x 609.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Lendang Are Kec. Kopang 0 - x 651.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Aik Bual Kec. Kopang 1 Paket x 199.500.000,00 = 199.500.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Kelebu Kec. Praya Tengah



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 196.000.000,00 = 196.000.000,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Batu Tulis Kec. Jonggat 0 - x 633.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Ubung Kec. Jonggat 0 - x 675.500.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Bujak Kec. Batukliang 0 - x 665.000.000,00 = 0,00 Pembangunan Sumur Bor di Desa Peresak Kec. Batukliang 0 - x 689.500.000,00 = 0,00 KONSULTAN PENGAWASAN PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA AIR BERSIH DANA DAK (AFIRMASI) Konsultan Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih Dana DAK (Afirmasi) Paket I 1 Paket x 72.000.000,00 = 72.000.000,00 Konsultan Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih Dana DAK (Afirmasi) Paket II 1 Paket x 72.000.000,00 = 72.000.000,00 Konsultan Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih Dana DAK (Afirmasi) Paket III 1 Paket x 72.000.000,00 = 72.000.000,00 Konsultan Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih Dana DAK (Afirmasi) Paket IV 1 Paket x 72.000.000,00 = 72.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	719.400.000,00	719.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.3.69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih	719.400.000,00	719.400.000,00	0,00	0,00	
1.03 . 1.03.01 . 36.01 . 5.2.3.69.05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya	719.400.000,00	719.400.000,00	0,00	0,00	
						PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA AIR BERSIH DANA DAK (AFIRMASI) Pengadaan dan Pemasangan Pipa dan Acc (Pengembangan Jaringan Perpipaan) di Desa Sukadana kec. Pujut 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Pipa dan Acc (Pengembangan Jaringan Perpipaan) di Desa Lantan Kec. Batukliang Utara 1 Paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pengadaan dan Pemasangan Pipa dan Acc (Pengembangan Jaringan Perpipaan) di Desa Karang Sidemen Kec. Batukliang Utara 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 KONSULTAN PENGAWASAN PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA AIR BERSIH DANA DAK (AFIRMASI)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Konsultan Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih (Pengembangan Jaringan) Dana DAK (Afirmasi)</p> <p>1 Paket x 72.000.000,00 = 72.000.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa</p> <p>Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Org x 10 Bln</p> <p>10 OB x 800.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Org x 8 Kali</p> <p>8 OK x 1.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Sekretaris 1 Org x 8 Kali</p> <p>8 OK x 900.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Anggota 3 Org x 8 Kali</p> <p>24 OK x 800.000,00 = 19.200.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Org x 10 Bln</p> <p>20 OB x 500.000,00 = 10.000.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 36.02	<b>Perencanaan Pengembangan Keciptakaryaan</b>	281.850.000,00	171.220.000,00	(110.630.000,00)	(39,25)	<b>Sumber Dana :</b>
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	30.200.000,00	24.160.000,00	(6.040.000,00)	(20,00)	
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	30.200.000,00	24.160.000,00	(6.040.000,00)	(20,00)	
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	30.200.000,00	24.160.000,00	(6.040.000,00)	(20,00)	
						<p>Honorarium Pengendali Kegiatan Perencanaan Pengembangan Keciptakaryaan</p> <p>Ketua 1 Org x 8 Bln</p> <p>8 OB x 195.000,00 = 1.560.000,00</p> <p>Sekretaris 1 Org x 8 Bln</p> <p>8 OB x 185.000,00 = 1.480.000,00</p> <p>Anggota 13 Org x 8 Bln</p> <p>104 OB x 180.000,00 = 18.720.000,00</p> <p>Petugas Emon SIPPA 1 Org x 8 Bln</p> <p>8 OB x 300.000,00 = 2.400.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	251.650.000,00	147.060.000,00	(104.590.000,00)	(41,56)	
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.940.000,00	4.102.500,00	(4.837.500,00)	(54,11)	
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
						<p>Belanja Matrai</p> <p>Matrai 6000</p> <p>200 Buah x 6.000,00 = 1.200.000,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.740.000,00	2.902.500,00	(4.837.500,00)	(62,50)	
						<p>Belanja Bahan Bakar Minyak</p> <p>BBM Dalam Rangka Survey TABG</p> <p>450 Ltr x 6.450,00 = 2.902.500,00</p>
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	180.750.000,00	110.700.000,00	(70.050.000,00)	(38,76)	
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Biaya Perencanaan dan Pengawasan	180.750.000,00	110.700.000,00	(70.050.000,00)	(38,76)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penyusunan DED Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih Penyusunan DED Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih Paket I (Tahun 2021) 1 Paket x 55.500.000,00 = 55.500.000,00 Penyusunan DED Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih Paket II (Tahun 2021) 1 Paket x 55.200.000,00 = 55.200.000,00 Penyusunan DED Penyediaan Sarana dan Prasarana Air Bersih Paket III (Tahun 2021) 0 Paket x 55.050.000,00 = 0,00 Pembuatan Vidio Visualisasi Kegiatan Bidang Kecipta Karya 0 - x 15.000.000,00 = 0,00
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.510.000,00	14.510.000,00	(5.000.000,00)	(25,63)	
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	5.500.000,00	4.500.000,00	(1.000.000,00)	(18,18)	
						Belanja Cetak Belanja Cetak Foto Untuk Kegiatan TABG 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Cetak/Penjilidan 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	14.010.000,00	10.010.000,00	(4.000.000,00)	(28,55)	
						Belanja Penggandaan Biaya Fotocopy Hasil Pendataan TABG 16,000 Lbr x 250,00 = 4.000.000,00 Biaya Foto Copy kegiatan 24,040 Lbr x 250,00 = 6.010.000,00
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.450.000,00	7.650.000,00	(1.800.000,00)	(19,05)	
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai	5.400.000,00	3.600.000,00	(1.800.000,00)	(33,33)	
						Belanja Makan Minum Harian Pegawai Belanja Makanan dan Minuman Rapat Dalam Rangka Survey TABG 20 Org x 4 kali 80 Kotak x 45.000,00 = 3.600.000,00
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makan Minum Rapat Belanja Makanan dan Minuman Rapat 15 Org x 6 kali 90 Kotak x 45.000,00 = 4.050.000,00
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	33.000.000,00	10.097.500,00	(22.902.500,00)	(69,40)	
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.000.000,00	3.847.500,00	(4.152.500,00)	(51,91)	
						Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas dalam Rangka Pencarian Data Kebutuhan TABG 1 Keg x 3.847.500,00 = 3.847.500,00
1.03 . 1.03.01 . 36.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.000.000,00	6.250.000,00	(18.750.000,00)	(75,00)	
						Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Tahun x 6.250.000,00 = 6.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(239.193.503.111,00)	(115.576.724.151,00)	123.616.778.960,00	(51,68)	

Praya, 6 July 2020  
**BUPATI LOMBOK TENGAH**

**H. MOH. SUHAILI FT**